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YKSI

UUSI KOHTALON 
KIVI

Julistin marraskuussa 2016 Jumalan työn kasvattami-
seksi seurakunnanlaajuisen paaston pidettäväksi 
sunnuntaina 15. tammikuuta 2017. Tuona päivänä 

työskentelevät paastosivat sapattina 14. tammikuuta.
Olen ilmoittanut aikaisemmin, että en ole vastaanottanut 

missään vaiheessa Raamatun ulkopuolista näkyä Jumalalta, 
ja ilmoitan näin edelleen. 14. tammikuuta mieleeni nousi 
mielenkiintoisia sanoja koskien useita Raamatun kirjoi-
tuksia. Aiemmin mieleeni on noussut Raamatun kirjoituk-
siin johdattaneita sanoja, mutta tällä kertaa kuulin voimal-
lisen äänen, toisin kuin koskaan aikaisemmin. Ääni sanoi: 

”Nyt on uusi kohtalon kivi ja uusi Daavidin valtaistuin.”
Kohtalon kivi on kivi, jonka yllä Britannian hallitsijat kruu-

nataan. Se tunnetaan myös nimellä Sconen kivi tai Jaakobin 
kivipatsas (voit lukea sen alkuperästä 1. Moos. 28:10–22). 
Olemme kirjoittaneet vuosien aikana paljon tärkeästä 
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Britannian monarkiasta, joka on   jatkoa Raamatun kuningas 
Daavidin kuninkaalliselle dynastialle. Jumala lupasi varjella 
Daavidin sukulinjan ikuisesti (2. Sam. 7:12–16). Raamattu 
osoittaa, että Jeesus Kristus nousee hallitsemaan valtaistui-
melta toisessa tulemuksessa! Kivi on liittynyt aina valtais-
tuimeen, miksi se on erittäin tärkeä sekä raamatullisesti että 
historiallisesti. Kivi symboloi Daavidin valtaistuinta. Se 
symboloi myös Kalliotamme–Jeesusta Kristusta–joka 
hallitsee tältä valtaistuimelta pian ikuisesti! Voit lukea 
kaikesta tästä kirjastani The Key of David, Daavidin avain.  

Jumala on siirtänyt Daavidin valtaistuimen symbolin 
sekä kuninkaallisen linjan uuden kiven yhteyteen. 
Raamatunjakeet todistavat toimen.

MUISTA HISTORIA
Toimiessani Worldwide Church of God (wcg) -seurakunnan 
pastorina Washingtonin osavaltiossa–palvelin Washingtonin 
ja Oregonin osavaltioissa yhteensä 10 vuotta–asuinpaikastani 
noin 65 km etelään sijaitsi Oregonin puolella oleva kaupunki 
nimeltä Umapine.

Jumala työskenteli 1930-luvulla Herbert W. Armstrongin 
kanssa, ja perusti tämän kautta wcg-seurakunnan 
(ensimmäiseltä  nimeltään Radio Church of  God).  
H. Armstrong oli tuottelias kirjoittaja, kouluttaja, hyväntekijä 
ja pastori, joka opetti ihmisille todellisen syyn ihmiskunnan 
ongelmiin ja perimmäisen ratkaisun. H. Armstrong julkaisi 
Plain Truth -lehteä, jota saattoi lukea yksi 583 maapallon 
asukkaista, lähetti World Tomorrow -ohjelmaa 382 televi-
sio-asemalla ja 36 radioasemalla sekä perusti arvostetun 
Ambassador Collegen kolme kampusta.

Kun Herbert W. Armstrong kuoli 16. tammikuuta 1986, 
hän jätti jälkeensä 57 maassa 725 seurakunnasta koostuvan 
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maailmanlaajuisen järjestön ja tehokkaan julistustyön.  
Viikoittain 120 000 ihmistä seurasi ohjelmaa maailmanlaajui-
seesti ja 210 000 seurakunnan ulkopuolista tukis säännölli-
sesti työtä lahjavaroin. Lukuisia jäseniä, potentiaalisia jäseniä 
ja työn tukijoita palveli yli 1200 pastoria ympäri maailmaa.

H. Armstrongin 50 vuoden pastorikauden aikana 
jaettiin valtava määrä kirjoja ja kirjasia–yli 40 miljoonaa 
kappaletta. Tilatuin kirja oli Yhdysvallat ja Britannia 
profetioissa–joka lähetettiin 6 miljoonalle ihmiselle–ja 
jonka sisältää Daavidin avain ydinnäyn Daavidin valtais-
tuimesta. H. Armstrongin viimeisin ja tärkein teos Ikuisten 
aikojen salaisuus esittää myös selvästi kuningas Daavidin 
valtaistuimeen liittyvän elintärkeän ymmärryksen.

Philadelphia Church of God -seurakunnan (pcg) työ alkoi 
olennaisesti 7. joulukuuta 1989, jolloin John Amos ja minut 
irtisanottiin ja erotettiin wcg:stä. Tämä historia auttaa meitä 
ymmärtämään ja muistamaan, kuinka Jumala oli päättänyt 
toimia tuona aikana.

Palataan takaisin Oregonin Umapine-kaupunkiin.  
H. Armstrong kirjoittaa omaelämäkerrassaan kaupungista, 
jossa hän järjesti Jumalan seurakunnan Sardeen aika-
kauden pastorin kanssa evankelioimiskokouksia. Kokoukset 
olivat tuloksettomia miesten toimessa yhdessä, mutta heti 
kun toinen pastori poistui hätäisesti muihin toimiin ja 
H. Armstrong toimi yksin, hänen toimensa alkavat kantaa 
hedelmää!  

Autobiography-omaelämäkerrassa kuvataan Umapinen 
kokousrakennusta. Matkasin etsimään sitä, pienen 
kaupungin läpi voi ajaa alle kahdessa minuutissa, ja löysin 
ainoan mahdollisen H. Armstrongin kokouksiin sopivan 
rakennuksen.

Oli innostavaa vierailla Jumalan lopunajan apostolin kieh-
tovasta historiasta kertovasta paikassa.

UUSI KOhTALON KIVI
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Mainitsin kokemuksestani wcg ajoilta tuntemalleni 
David Toddille, joka toimi myös Jumalan Filadelfian seura-
kunnan (pcg) pastorina. ”Kuvaus herätti kiinnostukseni, ja 
päätin tutkia asiaa”, D. Todd kertoi myöhemmin Philadelphia 
News -lehdelle. ”Olin aina halunnut tutustua H. Armstrong 
kertomiin paikkoihin ja uskoin, että matkasta tulisi 
innostava.”

Kun D. Todd muutti lokakuussa 1998 keskeisen Oregonin 
itäosiin, hän alkoi etsiä omaelämänkerrassa kuvattuja paik-
koja. Hän tutustui yhdessä muutaman paikallisseurakunnan 
jäsenen kanssa mahdollisimman moniin alueisiin. Joka 
kerta intensiivinen tutkimus johti toivottuun tulokseen.

Löytöjen lopputuloksena oli kiehtova, huomattava, kattava 
H. Armstrongin historia, joka antoi aiheen Jumalan seura-
kunnan Filadelfian aikakauden varhaisalun kiertueeseen 
alueella. Jäsenemme järjestävät yhä edelleen kiertueita. H. 
Armstrong aikaansaannokset innostavat meitä edelleen 
tänään!

VOIMALLINEN RUKOUSKIVI 
H. Armstrong kuvaa omaelämäkerrassaan aikaisen Oregonin 
pastorikautensa ”rukouskiveä”.

H. Armstrong järjesti 1933 lukuisia raamattuluentoja 
Eugenen Firbutte-koulussa, lähellä asuinsijaansa Fisher-
maatilalla. ”Fisher-maatilan takana oli reilunkokoinen mäki. 
Juostessani liikuntatarkoituksessa kukkulan yli löysin noin 35 
cm korkuisen kiven”, hän kirjoitti. ”Se oli suojaisessa paikassa. 
Mieleeni tuli, kuinka Jeesus jätti taakseen kansanjoukot ja 
vetäytyi vuorelle ’erilleen’ rukoilemaan–yksin Jumalan kanssa. 
Polvistuin tarkoitukseen juuri oikean korkuiselta vaikut-
tavan kiven eteen, ja rukoilin hartaasti kokousten onnistu-
misen puolesta, mistä muodostui eräänlainen päivittäinen 
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pyhiinvaellus Fisherien luona majaillessani, ja kivestä tuli 
’rukouskiveni’. Olen varma, että rukouskivi antoi minulle 
runsaasti hengellistä voimaa, energiaa ja inspiraatiota.”  

H. Armstrong kirjoitti tästä otsikolla ”Nykyisen työn ALKU.”
D. Todd löysi entisen Fisher-maatilan, ja löysi tutkiessaan 

alueen tarkasti vain yhden mahdollisen H. Armstrongin 
rukouskiveksi sopivan kiven, jonka mitat olivat täsmälleen 
H. Armstrongin kuvauksen mukaisia.

Huhtikuussa 2002 D. Todd esitteli minulle H. Armstrongin 
alkutaivalkierroksen. Rukouskiven nähdessäni lausuin, että 

jatkuu sivulla 12

rukouskivi 
H. Armstrong löysi Fisher-maatilalta “juuri oikean korkuiselta vaikuttavan 
kiven”, jonka eteen polvistua rukoilemaan Jumalaa. Myöhemmin tämä 

“rukouskivi” siirrettiin PCG:n kampukselle Edmondiin, Oklahomaan.
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T arkastellaan H. Armstrongin suorituksia 
rukouskivellä päivittäin.

H. Armstrong ja herra Fisher levittivät sanaa 
tulevasta yleisökokouksista. He jakoivat noin kahdeksan 
kilometrin säteellä kotitalouksiin lentolehtisiä sekä jalkaisin 
että autolla ajaen, mikä oli tuona aikana ainoa tapa kutsua 
ihmisiä kuulemaan Jumalan totuutta. Kokouspaikan 35 
paikasta täyttyi ensimmäisessä kokouksessa 27 paikkaa, ja 
toisena iltana 19. 

Toisen kokousillan jälkeen kuulijamäärä kasvoi kuitenkin 
huomattavasti kokouksessa koetun haasteen tähden. 
Belshaw-nimisellä miehellä, joka omisti alueen laajimman 
teologisen kirjaston, oli tapa keskeyttää läheisen Oregonin 
yliopiston kampuksen teologisen seminaarin uudet puhujat 
kompakysymyksillä. Tämä raamatunoppineena itseään 
pitävän miehen päämäärä oli kompastuttaa puhuja, saada 
yleisön nauramaan tälle ja etäännyttää kokouksiin osal-
listujat. Hän päätti toimia samoin H. Armstrongin kanssa 
Firbutte-koulutalossa.  

H. Armstrong polvistui ennen raamattukokokousia 
rukouskivelle. Jumalan lähestyminen ja Jumalalta voimaa 
pyytäminen valmisti H. Armstrongin herra Belshawin 
haasteeseen.

HYÖKKÄYS LAKIA VASTAAN
”Oletko vielä pelastettu?”, herra Belshaw kysyi.

”Jeesus sanoo Matt. 24:13, että joka kestää vahvana 
loppuun asti, pelastuu”, H. Armstrong vastasi. ”Ja heti 
seuraavassa jakeessa Jeesus sanoo myös, että Jumalan 
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valtakunnan evankeliumi–joka on Jumalan hallinto–
hänen käskyjensä pitäminen, pitää saarnattaman kaikessa 
maailmassa todistukseksi. Juuri tätä minä toimitan täällä 
tänä iltana. Miksi et tottele käskyjä, kuten Jeesus käski, 
herra Belshaw?” (Autobiography, Herbert W. Armstrong, 
luku 29: ”Nykyisen työn todellinen alku”). H. Armstrong oli 
suorapuheisen rohkea, inspiraatio oli rukousvastaus.

Herra. Belshaw lupasi noudattaa kymmentä käskyä, jos 
hän voisi nähdä käskyissä rakkauden.

”Sinun täytyy olla hengellisesti sokea”, H. Armstrong 
vastasi. ”Kymmenen käskyä ovat suuren rakkauden lain 
10 pykälää. Ensimmäiset neljä kertoo, miten rakastamme 
Jumalaa; kuusi viimeistä, miten rakastamme lähimmäis-
tämme. Raamattu Kertoo, että rakkaus on lain täyttymys. 
Käskyt tulevat Jumalalta, ja Jumala on rakkaus. Jumala antoi 
käskyt. Luuletko Jumalan koskaan tehneen koskaan mitään, 
mikä ei pohjaudu rakkauteen?”

Pienen koulurakennuksen kuulijat olivat varmasti 
hämmästyneitä! He eivät olleet takuulla todistaneet aikai-
semmin moista tuimaa kanssakäymistä. H. Armstrong oli 
valmis haastamaan jokaisen, joka uskalsi haastaa Jumalan 
ja Jumalan lain!

Lähes jokainen H. Armstrongin kriitikko esitti haastavia 
kysymyksiä laista. Herra. Belshavwin käytös osoittaa, 
kuinka ihmisluonto käyttäytyy. Ihmisluonto vihaa Jumalan 
lakia!

Kun jäsenet alkavat ajelehtia hengellisesti ja lukea 
vääriä merkityksiä Raamatun kirjoituksiin, ongelma 
alkaa lähes aina laista. Jos emme ahkeroi rukouskivel-
lämme, useimmiten näkökulmamme ajautuu hakoteille.  
H. Armstrong oppi tämän oppiläksyn, ja opetti sen meille. 

Puolustatko Jumalan lakia? Otatko kantaa rakkauden 
Jumalan ja hänen rakkauden lakinsa puolesta?

KALLIOLLE PERUSTETTU
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H. Armstrong asetti hienon esimerkin. Hän puhui pienelle 
ihmisryhmälle–vailla maailmanlaajuista vaikutusta. Oliko 
merkitystä, ahkeroiko hän rukouskivellä? Ensi silmäyksellä 
voisi väittää, ettei pienen ihmisryhmän opettamisella 
ollut paljon vaikutusta. Jumala opetti aikanaan, ja opettaa 
tulevaisuudessa H. Armstrongin kautta Jumalan lakia ja 
hallitusta koko maailmalle! Tätä pientä alkua seurasi 
vaikuttava maailmanlaajuinen työ!

Herra Belshaw ei kyennyt vastaamaan H. Armstrongin 
ojennukseen. Sana yhteenotosta levisi,  ja jatkossa 
raamattuluennolle osallistui 64 ihmistä–29 joutui seisomaan.

SAPATIN PUOLUSTAMINEN 
Toisella raamattuluennolla H. Armstrong kutsui vierailevan 
nuoren pastorin esittämään alkurukouksen. Nuori pastori 
taisteli herra Belshawin tavoin Jumalan lakia vastaan, ja 
koska hän tiesi, että H. Armstrongin luennon aihe oli sapatti, 
hän yritti horjuttaa koko aiheen rukouksellaan. 

”Minä ylistän sinua, Herra, että palvomme Kristusta, 
emme päivää!”, pastori rukoili. ”Herra, auta meitä 
julistamaan Kristusta ja Kristuksen ristiinnaulitse-
mista–ei päiviä eikä lakeja. Auta meitä olemaan kuin 
apostoli Paavali, joka sanoi: ’olen päättänyt olla tietämättä 
mitään keskuudessanne, paitsi Jeesuksen Kristuksen, 
ristiinnaulittuna’.”

H. Armstrong pyysi kapinallisen pastorin rukouksen 
aikana hiljaisen hartaasti Jumalalta rukousvastausta. 
Jumala antoi H. Armstrongille oikeat sanat.

”Olen iloissani, että herra... (en muista 
hänen nimeään) kertoo päättäneensä olematta 
tietämättä mitään paitsi Jeesuksen Kristuksen 
ristiinnaulittuna, sillä myös minulla on sama 
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päämäärä. Aion julistaa tänään Jeesusta 
Kristusta ristiinnaulittuna! Jotta kykenen teke-
mään sen, ensiksi meidän täytyy tietää, miksi 
Jeesus Kristus ristiinnaulittiin!

”Sain hiljattain kirjeen vaimoltani Salemista”, 
jatkoin, ”vaimoni kirjoitti, että 5 vuotta vanha 
vanhempi pikkupoikamme Richard Daavid, esitti 
juuri ensimmäisen saarnansa. Hänkin saarnasi 
ristiinnaulittua Kristusta. Poikamme leikki 
toisen pikkupojan kanssa talomme vierustalla 
ja vaimoni kuuli avonaisen ikkunan kautta 
keskustelun. Pojan slangipuheesta ärsyyntynyt 
pikku-Dickymme risti kaksi tikkua, pidemmän 
ja lyhemmän.

”Kuule Donald”, haastoi suutuksissaan ollut 
Dicky, ’tiedätkö mikä tämä on?›”

”En tiedä”, vastasi Donald.
”‘Tämä on risti. Jeesus laitettiin ristinpuulle, 

jossa hänen kätensä ja jalkansa läpäistiin, jotta 
hän kuolisi, koska sanot samperi, hitto ja jukra! 
Älä sano näitä sanoja enää!’”

”Ihmettelen”, jatkoin, ”ymmärtävätkö ihmiset, 
että synti on Jumalan lain rikkomus–ja että 
Jeesus Kristus ristiinnaulittiin, koska te 
ihmiset olette rikkoneet hänen pyhää sapattiaan! 
Älkää häpäiskö enää sitä, mikä on pyhitetty 
Jumalalle! Ja nyt ehdotan, että julistan tänään 
teille Kristusta ristiinnaulittuna–ja miksi 
hänet ristiinnaulittiin!” (ibid).

Nuori pastori poistui koulutalosta raivoissaan ja 
hämmentyneenä yleisön naurun saattamana. Hän 
oli tarjonnut H. Armstrongille parhaan mahdollisen 
johdannon. 
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HERRA BELSHAWIN  
VIIMEINEN LAUSUMA

Herra Belshaw ei ollut vielä päättänyt hyökkäystään vaan 
haastoi H. Armstrongin uudemman kerran–viimeisellä 
lausumallaan. Firbutte-koulutalon kokoussarja oli jo päät-
tynyt ja H. Armstrong piti kokouksia kolmesti viikossa kuusi 
kilometriä länteen sijaitsevassa koulutalossa. 

Herra Belshaw odotti H. Armstrongin saarnan loppuun 
saakka ennen kuin esitti äänekkäästi kysymyksensä 
sapatista. Tällä kertaa H. Armstrong ei yllättynyt kuten 
aikaisemmin vaan hymyili luottavaisesti tietäen, että Jumala 
antaisi oikean vastauksen.

”Jos se sitoo meitä, on välttämätöntä, että 
Paavali opetti heitä viettämään sitä. Voitko osoittaa 
minulle jakeen, jossa apostoli Paavali opettaa tai 
käskee pakanoita viettämään sapattia?” Belshaw oli 
varma, että hänen esittämäänsä iskuun oli mahdo-
tonta vastata, ja että se asettaisi koko opetukseni 
huonoon valoon! Belshaw järkyttyi vastaukseni.

”Kyllä voin, herra Belshaw!”, vastasin epäröi-
mättä. ”Voin todella! Mutta ennen vastausta 
haluan kysyä sinulta jotain: Jos näytän kohdan, 
missä apostoli Paavali käskee pakanakäännyn-
näisiä viettämään sapattia, kyseessä on kiistaton 
todiste siitä, että sinun käsketään viettämään 
tänään sapattia. Nyt, ennen käskyn osoittamista, 
vaadin vastauksen: Jos näytän, missä Paavali 
käski pakanoita viettämään sapattia, luovutko 
sinä kapinastasi, ja alistut viettämään 
puolestasi sapattia?” (ibid).

Herra Belshaw ei suostunut haasteeseen vaan paljastui 
laittomaksi kapinalliseksi.

UUSI DAAVIDIN VALTAISTUIN
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M i t e n  h e n k i l ö s t ä  tu l e e  yht ä  i n n o s tu n ut  k u i n  
H. Armstrong, valmis vastaamaan kaikille epäilijöille? Kaikki 
sai alkunsa rukouskivestä, jossa H. Armstrong sai yhteyden 
Jumalaan. H. Armstrong halusi edustaa Jumalan oikealla 
tavalla, puolustaa Jumalan lakia, ja auttaa ihmisiä ymmärtä-
mään, että Kristus kuoli syntiemme takia ja että häntä lyötiin 
julmasti, jotta meidät voitaisiin parantaa.

H. Armstrong kohtasi Raamatun suurimpia kysymyksiä 
ja vastasi niihin kauniisti. H. Armstrongin rukouskiven 
historia kuuluu innoittavimpiin lopunajan tapahtumiin. 
Näemme, kuinka Jumala toimi rukouskiveltä apua ja voimaa 
etsivän miehen kautta.

Tunnemme H. Armstrongin toimintamallin. Jumalan 
pcg:n työ on pieni. Olemme pikkuinen jäännös, emme 
suuri korporaatio–mutta saamme aikaan ihmeellisiä 
tuloksia! Ymmärrä, että kaikki tekomme pohjautuvat täysin  
H. Armstrongin oppiläksyyn rukouksesta! 

Jumala ei vaikutu henkilöstä, joka valittaa: ”Mihin 
kykenen? Olen pelkästään yksittäinen ihminen.” Kun omaat 
voimallisen rukouselämän ja seuraat H. Armstrongin toimin-
tamallia, kykenet hämmästyttäviin suorituksiin! Kykenet 
muuttamaan maailman! Jumala haluaa, että me kaikki 
opimme tämän asian. Olemme oppimassa opettaaksemme 
koko ihmiskunnalle, miten rakennamme suhteen Jumalaan!



kivi oli ”Sconen kiven jälkeen innoittavin koskaan näkemäni 
kivi”.

Päätimme hankkia kiven omistukseemme. Aioimme 
aluksi odottaa tilaisuutta kuvata ensiksi aluetta, mutta kun 
D. Todd ilmoitti, että myös toinen osapuoli kiinnostunut 
kivestä, päätimme kiiruhtaa asioita.  Kun tarjosimme kiin-
teistön omistajalle rahasummaa, hän halusi antaa kiven 
meille ilmaiseksi, ja siirsimme kiven esille päämajamme 
kampukselle Edmond, Oklahomaan.

Jumala halusi antaa kiven omistukseemme. Raamatusta 
löytyy monta esimerkkiä, kuinka Jumala käyttää kiviä 
erityistarkoituksiin (esim. 1. Moos. 28:10–22; 31:45–52; 
Joos. 4:1–9; 8:30–32; 24:26–27). Kivi on konkreettinen esine. 
Tässä meillä oli mielestäni äärimmäisen arvokas asia sekä 
Jumalalle että Jumalan Filadelfian seurakunnalle! Uskon, 
että Jumala antoi meille kiven, koska me kunnioitamme 
H. Armstrongia ja uskomme hänen toimeksiantoonsa. Kivi 
on meille mielekäs, konkreettinen symboli Jumalan työn 
äärettömän pienestä alusta päivänämme–ja kaikkien aikojen 
suurimmasta työstä maapallolla huomioidessamme työn 
saavuttaman ihmisluvun! H. Armstrong saattoi Jumalan 
totuuden miljoonille ihmisille. Koska kaikki alkoi tästä 
kivestä (sivupalkki: ”Perustettu kalliolle”, sivu 6), rukouski-
vellä on Jumalan omille valtava merkitys. Oli huomattavaa, 
että H. Armstrong tallensi yksityiskohtaisesti kuvauksen ja 
että kykenimme löytämään kiven. Varmasti asia oli Jumalan 
suunnitelmissa tärkeä.

Opimme suurenmoisen oppiläksyn: Jos aiomme menestyä 
hengellisesti, perustamme on oltava rukous!

Näen nyt,  että Jumala oli  merkittävästä syystä 
tapahtumasarjan takana.

H. Armstrongin rukouskivi on korvannut ”kohtalon 
kiven.”
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Päivämäärä, jona tunnistin asian, on merkittävä. 
Kyseessä on jälleen yksi esimerkki, kuinka Jumala painottaa 
asettamaansa tärkeää päivämäärää 16. tammikuuta,  
H. Armstrongin kuoleman 1986 vuosipäivää, tai tätä lähellä 
olevaa päivää. Jumala muistuttaa meille jatkuvasti, että 
jatkamme Elia-työtä. Olemme osoittaneet H. Armstrongin 
alkuperäisen Elian lopunajan edustajaksi, ja meidän tulee 
seurata hänen esimerkkiään. Jumalan minulle kiveä koskeva 
ymmärrys painottaa H. Armstrongin esimerkkiä!

JUMALAN VALTAISTUIMEN 
PERUSTAMINEN

Uudella rukouskiveä koskevalla ilmoituksella on 
kauaskantoiset seuraukset. Kivi on merkittävä askel 
kohti Jumalan hallinnon perustamista maapallolle! 

Millä tavalla?
Jeesus Kristus on aikeissa palata, ja kun hän palaa, hän 

istuu hänelle kuuluvalle hallintopaikan Daavidin valtaistui-
mella (Jes. 9:7; Luuk. 1:31–33), jolta käsin hän tuo pelastuksen 
koko ihmiskunnalle! Elämme juuri ennen Kristuksen paluuta 
olevaa Daavidin valtaistuimen loppuvaihetta.

Olen kertonut, että kohtalon kivi on liittynyt aina valta-
istuimeen; kruunajaiset on järjestetty aina kiven paikalla 
ollessa. Voit lukea kiven historiasta kirjani The Key of David, 
Daavidin avain, luvusta 6.

Valtaistuimesta löytyy muutamia mielenkiintoisia 
Raamatun profetioita välittömästi ennen Kristuksen paluuta 
olevana aikana–edessämme olevana aikana.

Yksi näistä on profeetta Hoosean profetia: ”Sillä kauan 
aikaa saavat israelilaiset olla ilman kuningasta ja ruhti-
nasta, ilman uhria ja patsasta, ilman kasukkaa ja kotiju-
malia” (Hoos. 3:4). Olen viitannut monta vuotta jakeen 
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olevan profetia Britannian suuren ahdistuksen ajasta, lyhyen 
kärsimyksen ajasta ennen Kristuksen toista tulemista (jae 
5 osoittaa lopunajan aikayhteyden). Kirjoitin esim. Key of 
David -kirjan 7. luvussa jakeesta:

Tämä kuvaa hyvin traagista kautta–suurta 
ahdistusta–joka on melkein ovella. Se on profetia 
Efraimista [Britanniasta], Manassesta [Yhdysvallat] 
ja Juudasta [Israelin juutalaisvaltiosta], kun niillä 
ei enää ole kuningasta tai edes ruhtinasta. Jeremia 
kirjoitti, että Daavidin valtaistuimelta ei puuttuisi 
koskaan miestä [Jer. 33:17] – kuitenkin tämä jae 
sanoo, että jonkin aikaa Israelilla ei ole kuningasta 
tai ruhtinasta. Kuinka voit sovittaa tämän ilmeisen 
ristiriidan? On muistettava, että hengellisen 
Israelin valitut [uskollinen Jumalan seurakunta] 
on tällä hetkellä Jumalan suojaama.

Mieti myös, että Hoosean 3:4 patsas-sana viittaa 
Jaakobin kivipatsaaseen–kiveen, jota Jaakob 
kutsui ”Jumalan huoneeksi”, joka säilyi Israelin 
sukupolvien aikana, ja on tänä päivänä Isossa-
Britanniassa. Jumala paljasti Hoosealle, että tänä 
lopunaikana Efraim menettäisi tämän kiven.

Missä luulet kiven olevan?
Vastataksemme kysymykseen liitän samassa luvussa 

Hoosean luvun 3 profetian profeetta Jesajan profetiaan: 
”Ja valtaistuin vahvistetaan laupeudella, ja sillä istuu 
vakaasti Daavidin majassa tuomari, joka harrastaa oikeutta 
ja vanhurskautta ahkeroitsee” (Jes. 16:5).

Tämän profetian asiayhteys on Jumalan omat suojassa 
turvapaikassa. Jakeessa 1 puhutaan ihmisryhmästä ( jota 
Jumala opettaa), joka lähettää erityisen kunnianosoituksen 
Selan, mikä tarkoittaa kivistä linnoitusta jonka vastaava 
kreikan sana on Petra, hallitsijalle. Kyseisenä aikana 
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Lähi-itä kuohuu ja jordanialaiset yrittävät paeta (jakeen 2 
Mooab viittaa nykypäivän Jordaniaan). Jakeessa 3 ihmiset 
asuvat luolissa, luultavasti Petran kaltaisessa paikassa. 
Jakeessa 4 Jumala käskee Mooabia (Jordaniaa) suojele-
maan omiaan, jotka ovat nyt ”karkoitettuja”. Miksi Jumalan 
omat ovat karkotettuja? Koska ihmiset vihaavat Jumalan 
totuutta ja kymmentä käskyä sen sijaan että tekisivät paran-
nuksen ja pelastaisivat kansansa! Ihmiset ajavat ulos heille 
Jumalan sanoman tuovat! Jumala suojelee kuitenkin aina 
työntekijöitään.

Täällä, tässä suojapaikassa, Jumala ilmoittaa, että ”valta-
istuin” – puhuen Daavidin valtaistuimesta – ”perustetaan”! 
Daavidin avain -kirjassa selitän:

Daavidin valtaistuin on tänään Britanniassa. 
Vuosituhansien ajan kuninkaat ja kuningattaret, 
jotka on kruunattu tälle valtaistuimelle, on kruu-
nattu Jaakobin kivipatsaalla, jota kutsutaan myös 

”kohtalon kiveksi”.
Miten tämä valtaistuin saatettaisiin vahvistaa 

Jesajan luvun 16 yhteydessä? Vain kohtalon kivi 
voidaan vakiinnuttaa Daavidin valtaistuimella!

Kertooko Jesajan kirja luku 16, että 
Jumala antaa meille jollain tavalla tämän 
kiven kun hänen omansa menevät turvapaik-
kaan? Tulemme jakamaan tämän valtaistuimen 
Kristuksen kanssa muutaman vuoden kuluttua!

Kohtalo kivi symboloi Daavidin valtais-
tuinta–ei Westminster Abbeyssä oleva tuoli... 
Jumala lupasi, että valtaistuimella istuisi aina 
mies, ja tässä Jumala kertoo, että valtaistuin 
tullaan vahvistamaan väliaikaisesti, suuren 
ahdistuksen aikana, jona Jumalalle uskolliset 
ihmiset asuvat kivilinnoituksessa!
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Jesajan profetia kertoo, että tuona aikana valtaistui-
mella istuva henkilö ”harrastaa oikeutta ja ahkeroitsee 
vanhurskautta”. Kirjoitin, että tämä merkitsee, ettei 
kyseessä ole Britannian kuninkaallisen perheen jäsen 
vaan Hengen johtama Jumalan seurakunnan jäsen. Sitten 
viittasin Miikan 2:13 profetiaan, joka viittaa Jumalan seura-
kunnan johtajaan nimellä ”heidän kuninkaansa”. ”Ei pitäisi 
olla liian järkyttävää ajatella, että Jumalan kutsuu seura-
kunnan miestä ’kuninkaaksi’”, kirjoitin. ”3½ vuotta kestä-
neen suuren ahdistuksen jälkeen jokaisesta Jumalan 
seurakunnan kääntymyksen tehneestä jäsenestä tulee 
kuningas ja pappi ikuisesti!” (ibid.). (Puhumme tästä 
profetiasta tarkemmin tämän kirjan seuraavassa luvussa.)

Olemme omanneet tämän Jumalan meille antaman hengel-
lisen ymmärryksen jo vuosia. Meidän on omattava Daavidin 
valtaistuin turvapaikassa, mikä merkitsee, että meidän täytyy 
omata myös valtaistuinta edustava kivi. Kehotan kertaamaan 
Daavidin avain -kirjan luvut 6 ja 7 muistin virkistämiseksi.

Uusi ilmoitus rukouskivestä teroittaa näitä profetioita. 
Olin väärässä, millä tavalla saisimme haltuumme tämän 
kiven. Jumalalla oli mielessä parempi kivi–parempi kuin 
alkuperäinen kivi!

Jumala teki merkittävän muutoksen hyvästä syystä: 
Olemme nyt valmiita menemään turvapaikkaan, omistamme 
nyt uuden kohtalon kiven! Tämä on paljon käytännöllisempi 
asia kuin mitä kuvittelimme tapahtuvaksi. Tämä auttaa 
merkittävästi työtehtäväämme valmistaa tie Jeesuksen 
Kristuksen toiselle tulemiselle! 

PUHTAAMPI SYMBOLI
Hoosea profetoi ajasta, jolloin Britannian olisi ”ilman 
kuningasta ja ruhtinasta ja ilman… patsasta” – viitaten 
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kruunajaiskiveen. Elämme nyt tätä aikaa! Britannia ei 
omista—enää–patsasta–kiveä. Jumalan seurakunta omaa 
nyt paremman kuningas Daavidin valtaistuimen symbolin.

Jumala halusi näin. Ymmärrän, että on radikaalia esittää, 
että olemassa on nyt uusi kohtalon kivi, mutta on myös 
radikaalia esittää, että Jumalan omat tulevat omaamaan 
Daavidin valtaistuimen, sekin suoraan Raamatusta! Kivi 
symboloi valtaistuinta.

Jumala valmisti H. Armstrongin kautta tien Kristuksen 
toiselle tulemiselle (esim. Mal. 3:1; 4:5–6). H. Armstrong, 
joka vastaanotti Daavidin avain -näyn (Ilm. 3:7), oli kuningas 
Daavidin fyysinen jälkeläinen. On loogista, että H. Armstrong 
on henkilökohtaisesti yhteydessä kiveen, joka symboloi 
Daavidin valtaistuinta ja jolta Kristus tulee hallitsemaan.  
H. Armstrongilla oli erityinen kutsumus ja hän teki vaikut-
tavia tekoja. Jumala haluaa meidän oppivan yhä enemmän 
H. Armstrongin saavutuksista.

Jumala asetti H. Armstrongin kautta ”kaikki kohdal-
leen”! (Matt. 17:10–11). Tämä oli monumentaalinen aikaan-
saannos! Mitä H. Armstrong sai aikaan Jumalan tosi seura-
kunnassa, Kristus aikaansaa koko maailmassa!

Jaakobin kivipatsas liittyy ennen kääntymystä tehneeseen 
Jaakobiin. Kääntymyksen jälkeen Jumala muutti Jaakobin 
nimen Israeliksi (1. Moos. 32:28). Kivi on todistanut sukupol-
vien ajan Daavidin sukulinjaa jatkavien kääntymättömien 
miesten ja naisten kruunauksen. Jumala tahtoi tämän lopu-
najan viimeiselle työvaiheelle toisen kiven–puhtaamman 
hengellisen symbolin Jumalan seurakunnassa. Jumalan omat 
omaavat Pyhän Hengen, ja uskon, että Jumala muutti kiven, 
koska uusi kivi symboloi paljon enemmän. Jumalalle tänä 
päivänä uskolliset jatkavat Kristuksen toiselle tulemiselle tien 
valmistaneen H. Armstrongin työtä. Rakennamme työn rauniot 
ja korostamme, mitä Jumala teki H. Armstrongin kautta.
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Jumala huolehtii taatusti puhtaudesta. H. Armstrong 
kirjoitti teoksessaan Ikuisten aikojen salaisuus, että kun 
Jeesus Kristus tuli maan päälle ensimmäisen kerran, hän 

”syntyi Juudan heimosta, ja oli välttämätöntä, että hän oli 
rodullisesti alkuperäistä puhdasta rotulinjaa, kuten Nooa.” 
Kristuksen koko maailmankaikkeutta ravistelevaa 
toista tulemista valmistava Jumala haluaa varmistaa 
hengellisen puhtauden edustamisen ja säilyttämisen! 
Jumala tahtoo enemmän puhtautta ja saavuttaa puhtauden 
rukouskiven ja kaikkeen rukouskiven liittyvän kautta.

SANANSAATTAJANI 
Jumala antoi H. Armstrongille Daavidin avaimen auttaak-
seen tätä rakentamaan seurakunnan Filadelfian aika-
kauden (Ilm. 3:7). Daavidin avain avaa koko Jumalan 
Raamatun, Vanhan testamentin ja Uuden testamentin, 
painopisteen. Se paljastaa meille kaikille, kuinka Jumala 
aikoo perustaa Daavidin huoneen kautta–fyysisesti ja 
henkisesti–Jumalan hallituksen tarjotakseen pelastuksen 
koko ihmiskunnalle! Daavidin avain on meille kaikki 
kaikessa! 

Saatana vihaa Daavidin avainta kiihkeästi, koska se 
muistuttaa, että hänen hallituskautensa maan päällä 
on lähes ohi, ja että hänet heitetään ulos pimeyteen ikui-
sesti. Saatana on johdonmukaisesti ja toistuvasti pyrkinyt 
pysäyttämään Daavidin avain -viestin.

Pian H. Armstrongin kuoleman jälkeen seurakunnan 
johtajat hylkäsivät H. Armstrongin Yhdysvallat ja Britannia 
profetioissa -avaimen sisältämän totuuden. Worldwide 
Church of God -seurakunnan johto poisti  kirjasta  
70 prosenttia, minkä jälkeen se valehteli hyllyttävänsä 
kirjan lyhyen arvioinnin ajaksi, kunnes Joseph Tkach jr. 
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kuittasi kirjan ymmärryksen lopulta hämmästyttävällä 
ydinlausumalla: ”So what–mitä sillä on väliä?”

”Mitä sillä on väliä?” – Daavidin avain -sanoma on ainoa 
olennainen Kristuksen seurakuntansa kahdelle viimei-
selle aikakaudelle antama sanoma! (Ilm. 3:7). Herbert 
W. Armstrong toimitti Daavidin avain -viestin maailmalle; 
Jumalan Filadelfian seurakunnan täytyy tarjota sama viesti. 
Yhdysvallat ja Britannia profetioissa on välttämätön osa 
viestiämme!

Nämä valehtelijat ovat Daavidin valtaistuinta, Jumalan 
hallintoa ja Jumalan lakia vihaavan paholaisen vallassa. 
Kristus vuodatti verensä koko ihmiskunnan syntien puolesta, 
myös näiden valehtelijoiden puolesta, jotka sysäävät sen 
syrjään! 

Saatana nostatti antikristuksia, Jumalan seura-
kunnan keskuudessa erityisesti yhden miehen, tuho-
takseen Jumalan seurakunnassa 95 prosentin valtaisan 
näyn (1. Joh. 2:19). On tähteellistä ymmärtää saatanan valta, 
jolla hän käänsi sisaremme ja veljemme–Jumalan perheen–
Jumalan H. Armstrongin kautta rakentamasta suurenmoi-
sesta työstä pois.

Rukouskivi symboloi erinomaisesti Isän eteen polvistu-
nutta miestä, joka nousi puolustamaan Jumalaa, Jumalan 
lakia ja hallitusta. H. Armstrong oli suuri hengellinen 
puolustaja. Korruptoituneet seuraajat eivät tietäneet. H. 
Armstrongiin verrattuna yhtään mitään vaikka luulivat 
olevansa älykkään akateemisia. Jumala nimittää heitä 
tyhmiksi. 

”Katso, minä lähetän sanansaattajani, ja hän on valmis-
tava tien minun eteeni. Ja äkisti on tuleva temppeliinsä 
Herra, jota te etsitte, ja liiton enkeli, jota te halajatte. Katso, 
hän tulee, sanoo Herra Sebaot. Mutta kuka kestää hänen 
tulemisensa päivän, ja kuka voi pysyä, kun hän ilmestyy? Sillä 
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hän on niinkuin kultasepän tuli ja niinkuin pesijäin saippua”  
(Mal. 3:1–2). Kristuksen paluu on kapinallisille tulinen. 

Jumala antaa absoluuttisen lausuman: ”Hän on valmis-
tava tien minun eteeni.” Loppu! Ei ehtoja. Täysi vakuutus! 
Jumala teki liiton H. Armstrongin kanssa, koska tiesi, 
että H. Armstrong suorittaisi työtehtävän erinomaisesti! 
Erinomainen sanansaattaja!

E i kö  o l i s i k i n  h i e n oa ,  jo s  Ju m a l a  vo i s i  luotta a 
ehdottomasti, että me täytämme meidän tarkoituksemme?

H. Armstrongin elämä lasketaan ihmishistorian 
ko h o ko h t i i n .  Ju m a l a  l i i kuttu i  suu re s t i ,  ku i n k a  
H. Armstrong julisti sanomaa. Jumala liikuttui, kuinka  
H. Armstrong pyrki rukouskiven kautta tekemään Jumalan 
tahdon hartaan palavasti! Nyt H. Armstrongille annetaan 
rukouskiven kautta ikuinen kunnia!

Eikö olekin hienoa, kuinka runsaasti Jumala siunaa 
hänelle kuuliaisia ja uskollisia? 

H. Armstrong valmisti tien Kristuksen toiselle tulemi-
selle, mikä on huomattava, merkittävä asia. H. Armstrong 
puhui yleisöstä välittämättä, Firbutte-koulurakennuksessa 
tai kuninkaiden ja arvovieraiden edessä, kaikille Jumalan 
laista ja elämäntavasta. Hän teki virheitä, kuten me kaikki, 
mutta ei lakannut koskaan palvelemasta Jumalaa.

O n  m i e l e k ä s tä ,  että  uu s i  ko hta l o n  k iv i  l i i tty y  
H. Armstrongiin. Uusi kivi soveltuu paremmin esittelemään 
täydellisen Jeesuksen Kristuksen, joka ristiinnaulittiin, jotta 
me voimme syntyä Jumalan perheen pojiksi.

Kristus on tyytyväinen lähettilääseensä! Jumala 
kunnioittaa H. Armstrongia suuresti uuden kohtalon kiven 
kautta!

Jumala on tyytyväinen myös hengellisiin ”Saadokin 
jälkeläisiin”, jotka kuningas Daavidin muinaisen pappi 
Sadokin tavoin pysyvät alusta loppuun uskollisina Jumalan 
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valtaistuimelle. Jumala luottaa omiensa huolehtivan ruko-
uskivestä–uudesta kohtalon kivestä. Kyseessä on jalon arvol-
linen tehtävä. 

Tunnistamme todellisuuden, toisin kuin maailma. Monet 
näkevät totuuden, kun olemme turvapaikassa.

Jumala on käskenyt meitä rakentamaan rauniot. Olen 
turhamainen ja syntinen ihminen, kuten kuka tahansa. Jos 
alan joskus ajatella, että kykenen tekemään työni seuraa-
matta H. Armstrongin esimerkkiä, tämä on tuhoisa ajatte-
lutapa! Olen huomannut, että joka kerta kun kunnioitan 
H. Armstrongia, Jumala kunnioittaa minua. Eikö tämä ole 
hieno asia? Kyseessä on Jumalan hallitus. Meidän kaikkien 
on opittava syvällisesti tämä suurenmoinen totuus. 

H. Armstrong kirjoitti loppuelämänsä viime hetkillä: 
”Jumalan hallituksen palauttaminen on suuri tarkoitus-
perä, Jumalan mielessä ylinnä” (Plain Truth, heinäkuu 1977). 
Jumala haluaa palauttaa hallituksensa elämäämme juuri 
nyt. Pian hän palauttaa hallituksensa koko maailmaan. 

”Herraus (hallitus) on oleva suuri ja rauha loppumaton 
Daavidin valtaistuimella ja hänen valtakunnallansa; se 
perustetaan ja vahvistetaan tuomiolla ja vanhurskaudella 
nyt ja iankaikkisesti. Herran Sebaotin kiivaus on sen tekevä.” 
(Jes. 9:7).

Perimmäinen päämäärä on, että Daavidin valtaistuin 
yhdistää koko maailman. Jumala saattaa koko ihmis-
kunnan, myös tänään kapinalliset pisteeseen, jossa he 
kumartavat häntä–Kalliota–ja saavat tutustua Jumalan 
rakkauteen, tiehen, elämään! Meidän on nöyrryttävä 
Jumalan edessä, ja sitten haastettava jokainen joka haastaa 
Isämme, Perheen Pään! Meillä ei ole mitään pelättävää, kun 
Jumala on puolellamme.
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KAKSI

DAAVIDIN UUSI 
VALTAISTUIN

Jer. 33:17–18 Jumala lupaa, että Daavidin valtaistui-
mella istuisi aina ihminen, ja että aina pappi tai pastori 
tekisi Jumalan työtä ja opettaisi valtaistuimesta.

Tarkastellaan uudelleen 2. Sam. 7:12–16, jossa Jumala 
lupaa perustaa Daavidin valtaistuimen ja jolla Salomo istuisi. 
Jumala kertoo: ”Jos hän tekee väärin, minä rankaisen häntä 
ihmisvitsalla ja niinkuin ihmislapsia lyödään; mutta minun 
armoni ei poistu hänestä…” Jumala kertoi Daavidille, kuinka 
hän tukisi valtaistuimella istuvaa kuningasta: Jumala kurit-
taisi tätä ihmiskäden kautta, mutta säilyttäisi Daavidin valta-
istuin sukulinjan.

Mutta mitä jos kansakunta muuttuisi niin pahaksi, että 
Jumalan täytyisi tuhota se ja istuttaa valtaistuimelle toinen 
kansa? Jumala lähetti muinoin profeetta Jeremian varoit-
tamaan Juudaa kansan tuhosta, ja tapaus on esikuva, mitä 
Britannialle, Amerikalle ja Juudalle tapahtuu lopunaikana. 
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(Tilaa ilmaiseksi Jeremiaa koskeva asian kattava kirjaseni.) 
Muinaisen Juudan tuhouduttua Jumala siirsi Daavidin 

valtaistuimen (ja kohtalon kiven) Irlantiin Jeremian kautta, 
joka otti mukaansa Daavidin suoran jälkeläisen, prinsessa 
Tea-Tephin, yhden kuningas Sidkian tyttäristä. Daavidin 
valtaistuin siirrettiin myöhemmin Skotlantiin ja lopulta 
Englantiin, jossa se on levännyt useita sukupolvia, ja sen 
valtaistuimella istuvat ovat edelleen kuningas Daavidin jälke-
läisiä. Tulevassa suuressa ahdistuksessa Jumala ei lähetä 
kuitenkaan profeettaa siirtämään Daavidin valtaistuinta 
Britanniasta. Mitä valtaistuimelle tapahtuu?  

Jumala on paljastanut selkeän vastauksen.

BRITANNIA MENETTÄÄ  
KUNINKAANSA JA KIVEN  

Pohdi Hoos. 3:4 profetiaa: ”Sillä kauan aikaa saavat israe-
lilaiset olla ilman kuningasta ja ruhtinasta, ilman uhria 
ja patsasta [kohtalon kiveä]...” Kun tämä profetia täyttyy, 
pyhä Rooman valtakunta valloittaa Britannian ja Britannia 
menettää kuninkaansa ja kivensä (Daavidin valtaistuimen 
symbolin). Tällä kertaa ei ole toista kiveä ja kuningasta 
suojelevaa Jeremiaa. Tällä kertaa Jumalalla ei ole varalla 
henkilöä, joka hajottaisi ja hävittäisi ja repisi alas, ja siirtäisi 
valtaistuimen.

Mitä tämä tarkoittaa? Jumala lupasi valtaistuimen 
jatkuvan ikuisesti, mutta tässä näemme, että yhtäkkiä ei ole 
kuningasta eikä kiveä, eikä profetia kerro, missä ne ovat. 
Kuningas on luultavasti kuollut suuressa ahdistuksessa! 
Jaakobin kivipatsas kadotetaan. Emme tiedä, mitä kivipat-
saalle tapahtuu, mutta se saattaa tuhoutua.

Jollei kukaan istu Daavidin valtaistuimella, Jumala on 
rikkonut lupauksensa! 
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Totuus on, että tämän profetian täyttyessä Britannian 
valtaistuin ei ole enää Daavidin valtaistuin!

Britannian valtaistuin ei ole Daavidin valtaistuin edes 
ennen kuin Britannia menettää kuninkaansa ja kivensä, tai 
Jumalan esittämä lupaus on rikkoutuu.

Hoosean profetia osoittaa, että Jumalalla täytyy olla 
ennen suurta ahdistusta uusi kivi ja uusi kuningas–uusi 
valtaistuin–muuten Hoos. 3:4 ei voi käydä toteen. Miten 
muuten selitämme Britannian tilan? 

Ainoa mahdollisuus on, ettei Jumala tunnista 
Britannian valtaistuinta enää Daavidin valtaistuimeksi.

Milloin tämä tapahtuu, ja missä on Daavidin valtaistuin? 
Kyseessä on Aviomiehemme loputon, ikuinen valtaistuin!

Elämme Israelin kansojen syvän korruption aikaa. Jumala 
ei kykene korjaamaan nykyistä Britannian kuninkaal-
lisen perheen tilannetta ihmisvitsalla. Jumala ei kykene 
asettamaan nykyolosuhteissa asioita kuntoon Efraimissa, 
Manassessa ja Juudassa. Joten on oltava toinen kuningas–
myös Daavidin jälkeläinen.

Kuvittele, että jonkunlaisen käsityksen Jumalan lupauk-
sesta Daavidin valtaistuimelle omaava henkilö tarkkaa tilan-
netta suuren ahdistuksen aikana, mutta ei näe kuningasta 
eikä kiveä–kuningas on saattanut kuolla, kiveä ei näy tai 
se on saattanut tuhoutua–mitä henkilön mieleen nousee? 
Hänen on todettava, että Jumalan on rikkonut lupauksensa, 
ellei hän ymmärrä, mitä selitän tässä teille.

Jumala pitää aina lupauksensa! 

VANHURSKAUTTA AHKEROITSEE
Tarkastellaan uudelleen Jesajan luvun 16 profetiaa turvapai-
kasta suuren ahdistuksen aikana. Jae kertoo, että Jumalan 
omat ovat karkoitettuja, suojattuja kivisten kallioiden 
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joukossa ja luolalinnoituksessa erämaassa (jakeet 1–4).
Jae 5 kertoo, että ”ja valtaistuin vahvistetaan laupeudella, ja 

sillä istuu vakaasti Daavidin majassa tuomari, joka harrastaa 
oikeutta ja vanhurskautta ahkeroitsee.” Turvapaikassa on 
tuomari–ihminen–joka istuu Daavidin valtaistuimella–majassa, 
joka on väliaikainen asumus. Tämä mies ymmärtää ja uskoo 
Jumalan totuuden, ”tuomari, joka harrastaa oikeutta ja 
vanhurskautta ahkeroitsee”, ja edistää kiirehtien Jumalan 
vanhurskauden vahvistamista.

Voiko kyseinen kuningas tulla Jumalan yhden tosi seura-
kunnan ulkopuolelta? Se on mahdotonta. Tämä kuningas 
puhuu oikeutta ja ahkeroitsee vanhurskautta, miksi miehen 
on pakko olla kääntymyksen tehnyt Jumalan seurakunnan 
jäsen.

Jumalalla täytyy olla tässä seurakunnassa kuningas, joka 
on Daavidin jälkeläinen. Meidän on myös omattava Daavidin 
valtaistuinta symboloiva kivi. Jumala on antanut meille 
uuden kiven. Kivi liittyy aina valtaistuimeen–ei pelkäs-
tään symboloiden valtaistuinta vaan myös Kalliotamme ja 
Johtajaamme Jeesusta Kristusta! 

Jumala paljasti 16. tammikuuta 2017 päivän tienoilla 
totuuden uudesta kohtalon kivestä.

Kyseisenä päivänä Jumala siirsi Daavidin istuimen 
tähän seurakuntaan!

Jumala valmistaa meitä turvapaikkaa varten, missä 
Daavidin valtaistuimen on profetoitu löytyvän. On uusi 
kuningas ja uusi kivi. On oltava, jotta tämä profetia voi 
täyttyä! Ja tämän uuden kuninkaan on oltava Jumalan 
apostoli, ainakin tällä kertaa.

Sa i m m e  r u kou s k ive n ,  D a av i d i n  va l ta i s tu i m e n 
uuden symbolin, myös Daavidin jälkeläisen, Herbert W. 
Armstrongin kautta. Saimme sen noin 16. tammikuuta 2017, 
H. Armstrongin kuolemaan vuosipäivänä.
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Jumala toimitti profetoidun hämmästyttävällä, mieltä 
huikaisevalla tavalla. 

MITÄ TÄMÄ MERKITSEE MEILLE?
Iso-Britannia ei omaa enää Daavidin valtaistuinta. 
Jaakobin kivipatsas ei ole uuden kiven tähden enää 
merkityksellinen. 

Ajattele asiaa: Koska Britannialla ei ole enää Daavidin 
valtaistuinta, tämä viittaa vahvasti siihen että Britannia tulee 
vajoamaan nopeaa tahtia! Onko muu mahdollista? Jumala 
on tuominnut kansan suurella tuomiolla! Ja tavallaan 
myös Amerikan.

Jeremia oli paikalla Babylonin valloittaessa Juudan. Jeremia 
otti mukaansa Irlantiin prinsessan Tea-Tephin Daavidin 
huoneesta sekä kruunajaiskiven–ja säilytti näin Daavidin valta-
istuimen. Nykyajan Babylon aikoo nyt valloittaa Britannian, 
Yhdysvallat ja Juudan, tuhota ne kaikille yhdessä (Hoos. 5:5) 
– mutta Daavidin valtaistuin ole ei enää Britanniassa, sillä 
Jumala säilyttää valtaistuimen toisella tavalla.

Mitä tämä kaikki merkitsee Jumalan Filadelfian seura-
kunnalle? Meidän täytyy pohtia asiaa syvällisesti. Mitä 
meiltä vaaditaan?

Kyseessä on yksi valtavimmista pcg:lle paljastetuista 
profetioista!

Tästä seurakunnasta löytyy maailman toivo–ainoa jäljellä 
oleva toivo! Daavidin jälkeläiset ovat istuneet alusta saakka 
tällä valtaistuimella, mikä täyttää Jumalan valtikkalupauksen 
Juudalle (1. Moos. 49:10). Jumalan lupaus puhuu lisäksi myös 
armosta. Kristus tulee ohjaamaan tältä valtaistuimelta Isän 
Jumalan ohjauksessa koko maailmankaikkeutta! Tämä armon 
valtaistuin on ikuinen ja tuo pelastuksen koko ihmiskunnalle! 
Hallussamme on juuri nyt tämä valtaistuin!  
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D a a v i d i n  v a l t a i s t u i n  j at k u u  v o i m a l l i s e n a – j a 
kunnioitetumpana kuin pitkään aikaan!

Daavidin valtaistuinta käsitellään tästä lähtien aikai-
semmin poikkeavalla tavalla sen olen Jumalan omassa seura-
kunnassa Jumalan valittujen keskuudessa.

Jumala on antanut seurakunnan jäännökselle valtavan 
lahjan! Meistä tulee pian kuninkaita ja pappeja; olemme 
jo alkioasteisia kuninkaita ja pappeja. Valtaistuin tekee 
kutsumuksemme–hallitsemme Kristuksen valtaistuimella 
ikuisesti–varmasti huomattavasti todellisemmaksi! Olette 
todella kuninkaita ja pappeja! (Ilm. 1:6). Et voi istua valta-
istuimella, jollet ole kuningas ja pappi. Jumalan hengel-
linen kansakunta syntyy yhdessä yössä! (Jes. 66:8). Tapaus 
hämmästyttää maailman: ihmiset näkevät yhtäkkiä Daavidin 
valtaistuimella kuningas- ja pappiperheen! 

Jumalan toimet ällistyttävät. Jumalan ilmoitukset ovat 
todellisuutta. Omaamme nyt valtaistuimen! Jumalan 
valitut ovat nyt avainasemassa Daavidin valtaistuimella, 
joka ei ole enää Britanniassa–vaan täällä pcg:ssä, mikä 
tarkoittaa, että olemme nyt valmiita turvapaikkaan.

Ennen turvapaikkaa tehtävämme on kuitenkin julistaa 
tärkeitä tosiasioita ja tehokkaampi viesti kuin koskaan 
aikaisemmin! Miten asia voisi olla toisin? Kunniaan liittyy 
varmasti häikäisevä lisävastuu!

ISRAELIN AATELISTO ADULLAMISSA
Voimme ymmärtää Miikan kirjan sisältämiä keskeisiä kirjoi-
tuksia paremmin tämän uuden ilmoituksen valossa.

Miikan kirjan ajanjakso kattaa ajanjakson juuri ennen 
suurta ahdistusta pitkälle tuhatvuotiseen valtakuntaan 
saakka. Kirja ennustaa, mitä Jumalan omille tapahtuu 
suuren ahdistuksen aikana.
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Miika 1:9 kertoo: ”Sillä parantumaton on sen haava...” 
Israelin kansakunnat ovat tänä aikana sairaita, niillä on 
parantumaton haava–hengenvaarallinen tila, jota ei 
pystytä parantamaan! Heidän ainoa toivonsa on kokea 
suuren ahdistuksen holokausti.

”Ajele ja keritse pääsi paljaaksi lasten tähden, jotka olivat 
sinun ilosi. Ajele pääsi leveälti paljaaksi, niinkuin on korp-
pikotkalla, sillä he menevät luotasi pois pakkosiirtolaisuu-
teen” ( jae 16). Tämä on kuvaava varoitus Israelin kansalle 
tulevasta. Ajattele Yhdysvaltojen kotka-symbolia. Jumala 
kertoo, että Israelin kaljuuntuminen laajenee kun sen kansa-
laiset menevät vankeuteen! He kärsivät suuren ahdistuksen 
aikana suuremmin kuin koskaan aikaisemmin!

Mitä tapahtuu tuona aikana Jumalan omille? Jae 15 
kertoo: ”Minä tuon vieläkin perijän sinulle, Maaresan 
asujatar. Adullamiin asti kulkee Israelin kunnia.” Käännös 
on hankala. Maaresa tarkoittaa huippua tai pääpaikkaa. New 
King James Version -käännös lukee: ”... Israelin kunnia tulee 
Adullamiin.”

Missä on Adullam? Adullam oli luola, johon Daavid 
pakeni paetessaan kuningas Saulia (1. Sam. 22:1). Muista, 
että Miika on lopunajan kirja. Tässä on profetia ajasta, jolloin 

”Israelin kunnia” tulee luolaan, tai kivikkoiseen linnoitukseen. 
Cambridge Bible Commentary esittää, että ”Israelin arvoinen 
osa” menee Adullamiin. Soncino-selostusteos esittää, että 

”lause tarkoittaa, että Israelin aatelisto etsii turvaa luolasta” 
(oma korostukseni). Kuka on Israelin aatelisto? He ovat 
ihmisiä, joilla on Daavidin valtaistuin!

He ovat hengellinen Israel, Jumalan tosi seurakunta.
Jumalan silmissä nämä ihmiset ansaitsevat vastuun 

Daavidin valtaistuimesta. Kyseessä on suuri vastuu! 
Nämä ihmiset ovat Jumalan aatelisto! Onko suurempaa 
aateluutta kuin omata Daavidin valtaistuin?
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Daavid pakeni Adullamin luolaan satojen ihmisten kanssa. 
Profetia osoittaa, että samoin Jumalan kansan täytyy paeta 
lopunaikana luolaan. He pakenevat kiviseen linnoitukseen 
pyhää Rooman valtakuntaa, joka on jahdannut seurakuntaa 
vuosisatoja! Seurakunnan oli paettava erämaahan 1260 
vuodeksi (Ilm. 12:6 profetiallista ”päivää”). Joudumme nyt 
pakenemaan 1260 päivää ( jae 14), ja otamme mukaamme 
Daavidin valtaistuimen.

Meidän on oltava valmiita Adullamin luolan turvapaik-
kaan. Iskosta tämä mieleesi, sillä elämme kiireellisimpiä 
aikoja! Meidän on oltava valmiita menemään kaikkialle 
ja tekemään mitä tahansa Jumala haluaa. Meidän täytyy 
ehdollistaa mielemme ajattelemaan näin! Jumala tarjoaa 
usein mahdollisuuksia ja ohjaa tekemään asioita, joita 
emme inhimillisesti halua tehdä. Meidän kaikkien täytyy 
tehdä asioita, joita olisimme mieluummin tekemättä, mutta 
jotka ovat meille hyväksi! Mielentilamme on oltava, että 
teemme mitä tahansa Jumala käskee, mikä tuottaa mitä 
suurenmoisimman palkkion! 

Tarkastele historiaa: Daavid ja Jumalan kansa nousivat 
valtaan pian luolasta lähdön jälkeen. Jumala ilmoittaa, että 
heti kivisestä linnoituksesta, turvapaikasta lähdettyämme, 
nousemme valtaan! Tulemme hallitsemaan maailmaa 
Jeesuksen kanssa Daavidin valtaistuimelta!

Pohdi, kuinka suuren kunnian Jumala tarjoaa meille! On 
suurenmoinen siunaus saada suurelta Jumalalta–nyt–
Daavidin valtaistuin, joka on todellisuudessa Jumalan 
valtaistuin! Meille on annettu suuri kutsumus ja siunaus 
ymmärtää asia, ja mitä kaikkea se merkitsee!

Miika 2:6 profetoi, kuinka Jumalan penseät omat yrittävät 
saada meitä lakkaamaan profetoimasta näitä sanoja. He 
eivät ole Israelin aatelistoa. He haluavat sulautua maailman 
ihmisiin ja ennustaa vain mieluisia asioita.
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Jumala ei ole kutsunut meitä sulautumaan maailmaan! 
Daavidin valtaistuimella istuvien on toteltava suurta Jumalaa 
koko olemuksellaan kuten Daavid, Jumalan mielen mukainen 
mies! Jumala haluaa meidän kaikkien ponnistelevan olemaan 
Jumalan mielen mukaisia miehiä ja naisia!

Jumala palkitsee   tottelevaisuuden runsaalla kädellä. 
Jumala lupaa suojella meitä jopa kaikkein pahimmissa 
olosuhteissa. Kimppuumme hyökkäävät ihmiset kaatuvat 
maahan, ainoastaan me jäämme seisomaan pystyyn.

’HEIDÄN KUNINKAANSA’ 
Jes. 16:5 profetoi: ”Ja valtaistuin vahvistetaan laupeudella, ja 
sillä istuu vakaasti...” Tämä ei ole mikä tahansa valtaistuin–
vaan tietty ”valtaistuin” – Jumalan ainoa valtaistuin maapal-
lolla! Tässä yhteydessä ei käytetä kuningas-arvonimeä, 
mutta profeetta Miika käyttää kuningas-sanaa–ainoa paikka 
Raamatussa, jossa termiä käytetään nimenomaisesti pcg:n 
yhteydessä.

”Minä tahdon tarkoin koota sinut, Jaakob, kaikkinesi, 
visusti kerätä Israelin jääneet, saattaa heidät yhteen, niin-
kuin lampaat tarhaan, niinkuin lauman laitumellensa: on 
oleva ihmisten kohina! Tien aukaisija käy heidän edellänsä; 
he aukaisevat tiensä, kulkevat portille ja lähtevät siitä ulos. 
Heidän kuninkaansa käy heidän edellään, ja Herra heitä 
johdattaa” (Miika 2:12–13).

Jae 13 yhdistää nimenomaisesti ”tien aukaisijan” ja 
”kuninkaan”, joka johtaa Jumalan omat turvapaikkaan. 
Kuningas ja tien aukaisija on yksi ja sama henkilö.

Lange’s Commentary esittää: ”He murtautuvat ulos, 
kulkevat portille ja menevät sen läpi. Ja heidän kuninkaansa 
kulkee heidän edellään, sillä kukaan toinen kuin kuningas 
Daavidin huoneesta, voi olla tämä ’tien aukaisija’...” Tässä 
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puhutaan Daavidin suvusta ja Daavidin valtaistuimesta. 
Kuinka kukaan Jumalan seurakunnassa voisi nousta 
kuninkaaksi? Vaaditaan uutta, jotta tämä voisi tapahtua.

Jakeen mies aukaisee tien turvapaikkaan portin läpi. 
Turvapaikkaan löytyy ”portti”. Jumala tarjoaa kaidan ja 
kapean portin, josta meidän on käytävä läpi päästäk-
semme turvapaikkaan. Theological Wordbook of the Old 
Testament esittää sanasta portti: ”Pohjimmainen ajatus on 
’lohkaista auki’” – kuten vesien auki jakaminen. Teos esittää, 
että myös ”kaksi muuta sanaa käännetään joskus ‹portti›”, 
joista toinen ”tarkoittaa ’sisäänkäyntiä› verbistä ’avata’.”

Jumala saattaa jollain tavalla tämän kuninkaan toimimaan 
tien avaajana–avaamaan tien suojatakseen Jumalan valit-
tuja kuninkaita ja pappeja. Tilanne omaa rakenteen, halli-
tuksen. Emme voi tehdä mitään sattumanvaraisesti. Jumala 
esittää, miten kaikki suoritetaan; Jumala kertoo, että tien 
avaaja avaa portin ja johtaa kansansa turvapaikkaan. Meidän 
täytyy noudattaa Jumalan rakennetta, jos aiomme päästä 
turvapaikkaan. Seuraa järjestelmää, jonka Pää on Jeesus 
Kristus! Jos ihmiset eivät pidä Jumalan hallituksesta, he 
eivät pääse turvapaikkaan.

On oikea tapa toimia: Jumala johtaa meitä! Kristus–
Kivemme, Kalliomme – ”Herra heitä johdattaa”! Ei mikään 
mies! Kuka ihminen kykenisi tällaiseen? Jumala on johdossa, 
Jumala johtaa koko kulkuetta! Jumala itse antoi uuden kiven 
ja uuden Daavidin valtaistuimen.

Profetia on päivätty; se koskee nimenomaisesti turvapaik-
kaan menoa uuden Daavidin valtaistuimen kera. Meidän piti 
irtautua pois penseästä Worldwide Church of God -seura-
kunnasta. Jumala keskittää mielemme turvapaikkaan ja 
käyttäytymään kuin kuningas Daavid.

Profetian mukaan ei pelkästään johtaja mene turvapaik-
kaan, vaan kaikki Jumalan uskolliset omat menevät yhdessä 
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turvapaikkaan. Dan. 12:8–11 maalaa samankaltaisen   kuvan. 
Olemme kaikki yhdessä; lähdemme yhdessä ja meidät 
viedään turvapaikkaan yhdessä. Jakeissa sanotaan: ”Ja siitä 
ajasta, jolloin jokapäiväinen uhri [Jumalan työ] poistetaan 
ja hävityksen kauhistus asetetaan, on oleva tuhat kaksisataa 
yhdeksänkymmentä päivää.” Kun vähennämme 1260 päivää 
turvapaikassa tästä 1290 päivästä, asia antaa ymmärtää, että 
meillä on 30 päivää aikaa päästä turvapaikkaan, yhdessä.

Huomaa jae 10: ”Monet puhdistetaan, kirkastetaan ja 
koetellaan.” Jumala haluaa puhdistaa meidät. Uskon, että 
tällä on paljon tekemistä uuden Daavidin valtaistuimen 
kanssa. Jumala haluaa puhdistetun valtaistuimen ja 
puhtaita ihmisiä, kun hän saapuu!

Jakeet 12–13 puhuvat ihanasta päätöksestä. Kaikki johtaa 
suoraan Jeesuksen Kristuksen toiseen tulemiseen, jolloin 
Kristus vastaanottaa Daavidin valtaistuimen!

Aam. luku 7 kertoo, milloin me menemme turvapaikkaan. 
Luvussa pappi Amasja kertoo kuningas Jerobeamille Jumalan 
profeetasta. Syntyy vastakkainasettelu, ja likaisen työn tekevä 
pappi ja käskee Jumalan profeettaa: ”Sinä näkijä, mene 
matkaasi ja pakene Juudan maahan, syö leipäsi siellä ja ennusta 
siellä” (jae 12). Hän on hengellinen Antiokhos–saatana lihassa!

Kaikki merkit viittaavat siihen, että Israelin aatelisto 
poistuu, lähetetään hylkiönä luolaan! Omaamme kuitenkin 
Daavidin valtaistuimen! Emme kiinnitä katsettamme fyysi-
siin asioihin emmekä ihmisiin–katsomme Jumalaan! Ei ole 
väliä, minne menemme, niin kauan kuin Jumala ohjaa meitä!

Raamattu ei mainitse kun Jeremia pelasti Sidkian tyttären 
ja siirsi valtaistuimen, että tämä olisi ottanut mukaansa kiven. 
Tiedämme kuitenkin, että Jeremia otti kiven mukaansa, sillä 
kivi symboloi Daavidin valtaistuinta. Jeremian hallussa täytyi 
olla kruunajaiskivi–koska hän siirsi Daavidin valtaistuimen 
Irlantiin! H. Armstrong osoittaa Irlannin historiasta, että 
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Jeremialla oli Irlantiin Tea-Tephin kanssa saapuessa arkki, 
Daavidin harppu ja kivi nimeltä lia-fail. Jeremian kirja ei 
mainitse näitä kolmea esinettä kuninkaan tyttären yhtey-
dessä. Sama pätee Miikan kirjaan, jossa mainitaan kuningas, 
mutta ei kiveä. Kivi mainitaan toisaalla, kuten Jeremian 
yhteydessä. Tarvitsemme Daavidin valtaistuimen symbolin 
ja valtaistuimelta hallitsevan ihmisen!

Meidän on vaalittava hengellisesti Jumalan valtaistuinta, 
joka on läsnä kaikin mahdollisin tavoin! Olemme vastuussa 
Jumalan haltuumme antamasta valtaistuimesta. 

Ymmärrä Jumalan tekemä merkittävä muutos! Emme 
ole merkityksetön jäännös. Tulevaisuutemme on istua kohta 
Kristuksen kanssa Daavidin valtaistuimelle!  

Jumala ilmoitti vastikään kohottavansa meidät korkeam-
malle tasolle. Tahdon, että tunnistat asian ja kannat asiasta 
vastuun. Jumala ei antaisi meille valtaistuinta, jollei hän 
uskoisi, että kykenisimme tehtävään! Jumala esitti merkit-
tävän ilmoituksen, ja olet ilmoitukseen osallinen!

Emme voi painottaa ilmoituksen suuruutta liikaa, kuinka 
suurenmoista ja kunnioittavaa tilaisuutta Jumalan meille 
tarjoaa! Tästä seuraa varmasti lyhyessä ajassa Jumalan 
entistä vastuullisempia työtehtäviä.

’EIKÖ SINULLA OLE KUNINGASTA?’
Miikan kirjasta löytyy myös toinen todiste kuninkaasta: 

”Ja sinä Karjatorni, tytär Siionin kukkula! Sinun luoksesi 
on tuleva, on saapuva entinen hallitus, tytär Jerusalemia 
vallinnut kuninkuus. Ja nyt–miksi sinä ääneen vaikeroit? 
Eikö sinulla ole kuningasta, onko sinun neuvonantajasi 
kadonnut, koska kipu on vallannut sinut niinkuin synnyttä-
väisen?...” (Miika 4:8–9). Tässä puhutaan Jumalan penseille 
omille, joiden joukossa ei ole kuningasta!
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Ymmärrä, että laodikealaisilla on pääsy pcg:n luo–ovi on 
auki valita kaita polku ja astua sisälle portista. Pcg:ssä on 
kuningas, jota johtaa ja ohjaa Jumala! Tämä asia toimittaa 
kaiken: kuningas ei ole mitään ilman Jumalaa. Ei kukaan 
meistä! Jumala kertoo laodikealaisille, että heillä on pääsy 
kuninkaan tykö–kun he hyväksyvät asian!

Valitettavasti 95 prosenttia Jumalan omista hylkää asian. 
Mitä näille ihmisille tapahtuu? ”Kipu on vallannut sinut niin-
kuin synnyttäväisen? Vääntelehdi vain kouristuksissasi, tytär 
Siion, niinkuin synnyttäjä… ja mentävä Baabeliin asti: siellä 
sinut pelastetaan” (jakeet 9–10). He kokevat ydintuli-padan! 
Miksi? Koska he eivät seuraa Jumalaa ja kuningasta.

Jumalaa ei ole aina helppo seurata, mutta katso mikä 
onnettomuus kohtaa niitä, jotka eivät halua Jumalan opas-
tavan ja ohjaavan heitä! Jumala kertoo heille: Jos et seuraa 
hallitustani, et pääse Adullamiin eikä sinua suojata!

Miikan jae 2:13 ilmoittaa: ”heidän kuninkaansa... ja Herra 
heitä johdattaa”. Kaiken Pää on Jeesus Kristus, ei kukaan 
ihminen. Et näe kuitenkaan Jeesusta Kristusta. Näet kunin-
kaan tai ihmisjohtajan, jonka kautta Jumala toimii, ja seuraat 
ihmisjohtajaa, joka seuraa Kristusta. Laodikealaiset eivät 
halua seurata, miksi he kärsivät kauhistuttavat seuraamukset.

H. Armstrongin eläessä lukuisat Jumalan seurakuntalaiset 
katsoivat häneen–eivät Jumalaan. Kun H. Armstrong kuoli, 
he eivät tienneet, mitä tehdä. Sinun on varmistettava, ettei 
sinulle käy samoin. Et saa katsoa pelkästään ihmismieheen.

Muista, että Jumalan pastorit ovat ”heikkouden alaisia” 
(Hepr. 5:2) – myös evankelistat ja apostolit. Kamppailemme 
laillasi. Ongelmat ja vaikeudet ympäröivät meitä. Taistelemme 
samoja taisteluita ja tässä mielessä taistelemme kaikki 
yhdessä! Sinun oli parasta olla katsomatta meistä kehen-
kään, emme kykene saattamaan sinut mihinkään–mutta kun 
seuraamme Kristusta, olemme sinulle loistava apu! On sinun 
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vastuullasi tietää, olemmeko hakoteillä. Jos katsot ihmiseen, 
ja ihmiselle voi tapahtua kaikenlaista, voit kulkea harhaan. 
Kun katsot Kristukseen, ja jos miehelle, jonka kautta Kristus 
toimii, tapahtuu kaikenlaista, seuraat edelleen Kristusta! 
Meidän kaikkien on opittava tämä oppiläksy syvällisesti! 

KOLME SIIRTOA, SITTEN ’EIKÄ  
TÄSTÄ OLE JÄÄVÄ MITÄÄN’ 

Toinen aikaisemmin useasti käyttämämme jae käy selväksi 
uuden valtaistuinta koskevan ilmoituksen valossa.

Hes. 21:26–27 lukee: ”Näin sanoo Herra, Herra: Ota pois 
käärelakki, nosta pois kruunu. Tämä ei jää tällensä: alhainen 
korotetaan, korkea alennetaan. Raunioiksi, raunioiksi, 
raunioiksi (engl. overturn, overturn, overturn) minä panen 
tämän; eikä tästä ole jäävä mitään, kunnes tulee hän, jolla on 
oikeus, ja minä annan sen hänelle.”

Tämä kohta koskee Daavidin valtaistuinta ja kiveä. 
H. Armstrong kirjoittaa Yhdysvallat ja Britannia profetioissa, 
että ”riisu päähineesi, nosta kruunusi” viittaa kuningas 
Sidkian kuolemaan Babylonissa. ”Aika on muuttunut” 
tarkoittaa, että muutoksen oli määrä tapahtua. Jumala alensi 
Juudan huoneen ja korotti Israelin huoneen siirtämällä valta-
istuimen Israeliin. Ensimmäinen kolmesta siirrosta (”over-
turn, overturn, overturn”) tapahtui, kun Jeremia saattoi 
kiven ja valtaistuimen Irlantiin. Myöhemmin se siirrettiin 
Skotlantiin, sitten Englantiin.

Sitten Jumala profetoi, eikä tästä ole jäävä mitään, kunnes 
tulee Kristus. Mitä tämä tarkoittaa?

Huomaa: ei ole neljättä siirtoa. Kolmen siirron jälkeen 
seuraa jotain uutta! Uusi valtaistuin ja uusi kivi! Näin 
tapahtui 16. tammikuuta 2017. Jumala ei kerro missään 
paikassa neljännestä siirrosta–jota ei ole! Jumala sanoo, 
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”eikä tästä ole jäävä mitään”, mikä tarkoittaa, että entinen 
valtaistuin tulee päättymään.

Barnes’ Commentary esittää mainitusta kolmesta siir-
rosta: ”’Eikä tästä ole jäävä mitään’, tai ’ei sen myös pidä 
oleman’; nykytila    ei enää jatku...” Se on täsmälleen oikeassa! 
Mikä muu voisi olla kysymyksessä? Näemme kolme siirtoa, 
eikä se ole enää. Entinen valtaistuin on nyt merkityksetön.

Jumala ilmaisee asian tällä tavalla, koska asia ilmenee 
ihmisille maailmassa täsmälleen näin. Ihmiset näkevät 
kolme siirtoa–ja kun Kristus palaa, Kristuksella on valtais-
tuin! ”Raunioiksi, raunioiksi, raunioiksi minä panen tämän; 
eikä tästä ole jäävä mitään, kunnes tulee hän, jolla on oikeus, 
ja minä annan sen hänelle” ( jae 27). Maailman ihmiset 
toteavat vain tämän, koska eivät ymmärrä, mitä kaikkea 
Jumala on tehnyt. Kapinalliset ihmiset eivät näe! Kuinka 
paljon ihmiset arvostavat todella Daavidin valtaistuinta? 
Kuka tarkkaa Daavidin valtaistuinta?

Jumala antaa kunnian valituilleen, heille annetaan 
Daavidin ja Jumalan valtaistuin! Jumala ei kutsu tätä 
neljänneksi siirroksi, koska kyseessä ei ole neljäs siirto 
vaan uusi valtaistuin. 

Olemassa on uusi Daavidin valtaistuin, ja valtaistuimella 
istuu kuningas. Meille, Jumalan seurakunnan alkiomuotoisille 
kuninkaille ja papeille, on annettu nyt valtaistuin, jolla Kristus 
ja hänen morsiamensa tulevat istumaan ikuisesti! Meille on 
annettu tehtäväksi pitää vastaanottamastamme kallisarvoi-
sesta omaisuudesta huolta–vartioida, suojella ja julistaa valta-
istuimen symboloimaa merkitystä ja toivoa! Tämä toivo asuu 
meissä erityisellä tavalla. Toivo on suuri siunaus!

JUMALAN TUOMIO BRITANNIALLE
Jumala ei ole tyytyväinen Daavidin valtaistuimella istuviin. 
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Vuonna 1996 Englanti palautti Sconen kiven–tuolloisen 
Daavidin valtaistuimen ja Jeesuksen Kristuksen, kalliomme, 
symbolin–Skotlantiin. Englanti oli valmis luopumaan 
kivestä! Kirjoitin tuona aikana Trumpet-lehdessä: ”Uskon, 
että tämä kivi on arvokkain fyysinen esine maan päällä. 
Uskon myös, että kuningatar Elisabet teki äskettäin elämänsä 
huonoimman päätöksen! Ja Britannian hallitus on tehnyt 
historiansa suurimman virheen! [Englannin] toimet ovat 
ylenkatsoneet kaikkivoipaa, elävää Jumalaa. Seuraa pelot-
tava rangaistus, elleivät he tee parannusta” (elokuu 1996).

Katso Jeremian luvun 22 profetiaa: ”Näin sanoo Herra: 
Mene alas Juudan kuninkaan linnaan ja puhu siellä tämä 
sana; sano: Kuule Herran sana, sinä Juudan kuningas, joka 
istut Daavidin valtaistuimella, sinä ja sinun palvelijasi ja 
kansasi, jotka käytte sisälle näistä porteista” (jakeet 1–2).

Herbert W. Armstrong julisti sanomansa kolmen 
Daavidin valtaistuimella istuvan kuninkaan aikana ennen 
kuningatar Elisabet ii kruunaamista vuonna 1953. Kaikkien 
aikojen suurin varoitus toimitettiin kirjassa Yhdysvallat ja 
Britannia profetioissa. Varoitus koskee jokaista Daavidin 
valtaistuimella istuvaa kuningasta ja kuningatarta. Mutta 
16. tammikuuta 2017 lähtien Daavidin valtaistuin ei ole 
enää Britanniassa.

”Näin sanoo Herra: Tehkää oikeus ja vanhurskaus ja pelas-
takaa ryöstetty sortajan kädestä; muukalaiselle, orvolle ja 
leskelle älkää tehkö vääryyttä ja väkivaltaa älkääkä vuodat-
tako viatonta verta tässä paikassa. Sillä jos te teette tämän 
sanan mukaan, niin tulee tämän [Daavidin] linnan porteista 
sisälle, ajaen vaunuilla ja hevosilla, kuninkaita, jotka istuvat 
Daavidin valtaistuimella, tulee kuningas ynnä hänen palve-
lijansa ja kansansa. Mutta jos te ette kuule näitä sanoja, 
niin minä vannon itse kauttani, sanoo Herra, että tämä 
[Daavidin] linna on tuleva raunioiksi” (jakeet 3–5). Tämä 
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erityinen profetia tulee Britannian päälle! Jumala kertoo 
heille, miksi Hän on ottanut heiltä valtaistuimen!

Huomaa mitä Jumala sanoo jakeessa 6: ”Sillä näin sanoo 
Herra Juudan kuninkaan linnasta: Sinä olet minulle Gilead, 
olet Libanonin huippu; mutta totisesti, minä teen sinut 
erämaaksi, asumattomiksi kaupungeiksi” Tämä on pelottava 
profetia! Efraimin suuret kaupungit tyhjennetään asukkaista!

”Minä vihin hävittäjät sinua vastaan, kunkin aseinensa, ja 
he hakkaavat maahan sinun valiosetrisi ja heittävät ne tuleen. 
Monet kansat kulkevat tämän kaupungin ohitse ja kysyvät 
toinen toiseltansa: Miksi on Herra tehnyt näin tälle suurelle 
kaupungille? Ja siihen vastataan: Siksi, että he hylkäsivät 
Herran, Jumalansa, liiton ja kumarsivat muita jumalia 
ja palvelivat niitä” (jakeet 7–9). Tämä on fyysinen kansa; 
sen ihmiset eivät ole uudessa liitossa. Tässä puhutaan 
liitosta, jonka Jumala teki Daavidin kanssa! Valtaistuin 
sijoitettiin Lontooseen.

Britannia on myötäillyt viime vuosina roomalaiskatolista 
kirkkoa. Canterburyn arkkipiispa vieraili Vatikaanissa, ja 
suuteli paavin sormusta! Hän asetti paavin valtaistuimen 
Jumalan valtaistuimen edelle! Tämä tehosti varmasti 
Jumalan vihaa Britanniaa vastaan. Vierailu siitä huolimatta, 
että katolinen kirkko on taistellut sukupolvien ajan   Daavidin 
valtaistuinta vastaan! Pyhä Rooman valtakunta on tietoinen 
valtaistuimesta, ja on yrittänyt tuhota sen kautta historian! 

Britannia on hylännyt Jumalan liiton Daavidin kanssa! 
Jumala varoittaa, että rangaistus sen toimista tulee olemaan 
ihmishistoriassa vertaansa vailla oleva!

Jakeissa 18 ja 19 Jumala kertoo, että Britannian kuningas 
”haudataan niinkuin aasi haudataan”. Pyhä Rooman valta-
kunta ei toimita miehelle kuninkaallista kohtelua! 

Harkitse kaikkia Jumalan Israelille ja Juudalle antamia 
siunauksia: esikoisoikeus-siunauksia ja valtikka-siunausta! 

UUSI DAAVIDIN VALTAISTUIN

38



Nyt kaikki hajoaa. Jumala on täynnä vihaa kansojen syntien 
tähden–ja on nyt poistanut Daavidin valtaistuimen ja antanut 
sen valituilleen.

SIIRTYMÄAIKA
Daavidin valtaistuinta koskeva profetia on varsin syvällinen; 
kyseessä on syntymisemme Jumalan perheeseen. Kaikki 
alkaa, kun synnymme uudesti Jumalan valtakuntaan ja 
alamme hallita Jeesuksen Kristuksen kanssa ikuisesti.

Olemme osallisia Jumalan valtaistuimen Kristuksen maail-
manhallintoon siirtymisessä: kyseessä on Kristuksen päämajan 
hallinnon siirtymisen ensimmäinen askel. Valtaistuimen 
omaamisen tarkoitus on tehdä Kristuksen hallinto Daavidin 
valtaistuimella tänään meille todellisemmaksi ja merkittäväm-
mäksi! Jumala aikoo ratkaista kauttamme maailman ihmisten 
ongelmat. Meidän täytyy ajatella kuin Jumalan kuninkaat 
ja papit! Omaamme valtaistuimen, jolta käsin Kristus aikoo 
hallita–elämme parhaillaan valtaistuimen siirtymäaikaa! 

Verrataan siirtymäaikaa kolmessa vaiheessa tapahtuvaan 
fyysiseen syntymäprosessiin. BabyCenter kertoo synty-
mästä: ”Ensimmäinen vaihe alkaa progressiivisia muutoksia 
kohdunkaulaan aiheuttavien supistusten alkaessa, ja päättyy 
kun kohdunkaula on täysin laajentunut. Tämä vaihe voidaan 
jakaa kahteen vaiheeseen: Aikaisvaiheeseen, jona kohdun-
kaula ohenee ja avautuu vähitellen, sekä aktiiviseen vaihee-
seen, jona kohdunkaulasta laajenee nopeammin supis-
tusten ollessa pidempiä, vahvempia ja tiheämpiä. Viimeistä 
aktiivista vaihetta nimitetään usein ’siirtymävaiheeksi’”

Vaihetta kutsutaan siirtymävaiheeksi, koska heti sen 
jälkeen äiti alkaa työntää, mikä on toinen vaihe. Kyseessä on 
siirtyminen todelliseen syntymään. Vauvan synnyttyä seuraa 
kolmas vaihe, istukan poistuminen.
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Meidän tulee harkita syntymää vakavasti, koska  
H. Armstrong sanoi, että fyysinen syntymä kuvaa suorasti 
syntymäämme Jumalan valtakuntaan! Syntymämme 
tapahtuu samalla tavalla, mutta henkisellä tasolla (Joh. 3:3–6).

Siirtymävaihe on lyhin ja intensiivisin vaihe synny-
tystä (ibid). Se on intensiivinen, koska keho kokee lyhyessä 
ajassa suuria muutoksia, jotta vauva voi alkaa laskeutua ulos 
kohdusta. ”Siirtymisvaihe, toisin kuin aktiivinen vaihe, on 
myrsky ennen tyyntä, ulostyöntövaihetta. Se on ylivoimai-
sesti vaikein osa synnytystä, mutta myös lyhin” (givingbir-
thnaturally.com). Mielestäni edellinen on hyvä kuvaus siitä, 
kuinka Jumala aikoo synnyttää ensihedelmänsä ja tämän 
aikakauden filadelfialaiset.

”Juuri tässä vaiheessa äidin keskittyminen saattaa horjua”, 
raportti jatkaa. ”Kyseessä on vaihe, jona naiset voivat alkaa 
epäillä kykyään synnyttää vauva ja pyytävät lääkitystä. He 
saattavat pelätä synnytyksen kestoa ja kuinka paljon inten-
siivisemmäksi se saattaa muuttua. Äidit ovat tällä hetkellä 
herkkiä kuulemaan neuvoa ja alttiimpia hyväksymään 
toimenpiteitä, joita eivät aiemmin halunneet.”

Tämä siirtymäkausi ei ole täsmälleen, mitä käymme 
läpi juuri nyt, mutta kuvaa asiaa lumoavan dramaattisesti. 
Muista, että H. Armstrong kertoi, että fyysinen syntymä 
kuvaa hengellistä.

Aloittiko Daavidin uuden valtaistuimen vastaanottaminen 
laskeutumisen uudestisyntymisprosessiin?! Olemmeko nyt 
Jumalan valtakuntaan syntymisen työntövaiheessa?

Luulisi Jumalan antavan varman dramaattisen merkin 
työntövaiheen alkaessa! Pidä tämä ymmärrys mielessäsi, kun 
tarkastelet maailmassa vallitsevaa kauheaa pahaa ja Jumalan 
uutta kuninkaallista perhettä kohtaavia koettelemuksia.

Meidän tulee nähdä hengellisesti, tajuta, että olemme siir-
tymävaiheessa! Tämä on erilainen vaihe kuin koskaan ennen. 
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Meillä on valtaistuin, jolla Jeesus Kristus tulee istumaan ja 
hallitsemaan tätä maailmaa ikuisesti! Siirrymme siirtymisvai-
heen kautta Kristuksen morsiameksi. Tuona aikana nykyiset 
fyysiset ongelmat poistuvat: meistä tulee Jumalaolentoja!

Tämä on ihana, mielikuvituksellinen kuva syntymises-
tämme Jumalan perheeseen! Elämme nyt syntyäksemme 
Jumalan perheeseen ja istuaksemme Daavidin valtaistui-
melle, jolta käsin autamme Kristusta pelastamaan koko 
ihmiskunnan. Voiko olla ihanampaa näkyä? Näky saattaa 
meidät syntymään iankaikkiseen kirkkauteen!

JUMALA ODOTTAA ENEMMÄN
Daavidin valtaistuin koskee koko ihmiskunnan pelasta-
mista! Meidän on pidettävä mielessämme tämä suuri toivo, 
jota varten elämme ja toimimme! 

Ymmärrämmekö, keitä olemme? Ymmärrämmekö, mitä 
Jumala tekee kauttamme? Meillä on ihana toivon sanoma, 
ja Jumala on asettanut nyt valtaistuimen keskuuteemme! 
Tämä on ilmiömäinen, mieltä huikaiseva asia! Jumala pelaa 
huomattavasti suuremmin panoksin. Jumala odottaa 
meiltä enemmän. Jumala uskoo, että kykenemme tekemään 
enemmän. Jumala uskoo, että kun me kaikki toimimme 
yhdessä, onnistumme kaikin tavoin–mutta meidän 
täytyy suorittaa tehtävämme polvillamme, aivan kuten 
H. Armstrong rukouskivellä, mikä on ainoa tapa!

Mieti, kuinka suuri kunnia meillä on omata valtais-
tuin. Jumala on kunnioittanut meitä suuresti valtaistui-
mella! Tämän tarkoittaa varmasti paljon voimakkaampaa 
viestiä ja entistä enemmän vaikutusta maailmassa.

Meidän tulee kiittää Jumalaa, pyytää Jumalaa auttamaan 
meitä kohoamaan asettamalleen tasolle, julkistaa tätä viestiä 
ja toimittaa Jumalan valtaistuin tähän maailmaan!
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KOLME

KAKSINKERTAINEN  
IHME!

H abakkukin kirjan jae 2:11 sanoo: ”Sillä kivi 
seinästä on huutava ja orsi katosta on vastaava.” 
Vaikka jae ei ole fyysisesti järkevä, kyseessä on yksi 

Habakukin kirjan kiehtovimmista jakeista. Jae on muodos-
tunut erittäin merkitykselliseksi raamatunjakeeksi Jumalan 
Filadelfian seurakunnassa. 

”Kivi” huutaa! Huutoon vastataan – ”orsi” antaa 
vastauksen.

Tämä on profetia lopunajalle, meidän päivällemme tänä 
päivänä. Jumala sanoo: ”Sillä näky odottaa vielä aikaansa, 
mutta se rientää määränsä päähän (mutta lopussa se puhuu, 
KJV)...” (jae 3). Kun Jumala ilmoittaa: ”lopussa se puhuu”, 
meidän on parasta panna merkille! Jumala puhuu jakeissa 
nimenomaan pcg:lle. Edes H. Armstrong ei ymmärtänyt tätä 
Jumalan ilmoitusta. Miksi? Koska se oli varattu Laodikean 
aikakaudelle.
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Laodikean aikakausi on Ilmestyskirjan lukujen 1–3 
kuvaamasta Uuden Testamentin seurakunnan seitsemästä 
peräkkäisestä profeetallisesta aikakaudesta viimeinen. 
Aikakausista ensimmäinen oli Jeesuksen Kristuksen maan 
päällä ollessa perustama Efeson aikakausi.

Kristuksen paluun ollessa käsillä, Jumala antaa seura-
kunnalleen jatkuvasti uutta ilmestystä! Jumala puhuu 
jatkuvasti omilleen. Uusi ilmoitus kivestä ja valtaistui-
mesta, voimallinen näky, kuuluu Jumalan aikanaan puhu-
miin ilmoituksiin, innostaa ja inspiroi meitä jatkuvasti 
eteenpäin!

KRIISI SEURAKUNNASSA:  
’KUINKA KAUAN?’

Habakukin kirjan alussa oleva näky asettaa näyn meidän 
päivillemme.

”Ennustus, jonka profeetta Habakuk näki. Kuinka 
kauan, Herra, minun täytyy apua huutaa, ja sinä et kuule, 
parkua sinulle: ”Väkivaltaa!” ja sinä et auta?!” (Hab. 1:1–2). 
Habakukin lopunajan näky kauhistutti häntä! Habakuk näki, 
kuinka pahat miehet kaappasivat Jumalan seurakunnan 
ja raastoivat sen rikki. Habakuk kutsui näkyä taakaksi! 
Täyttyessään näky oli totinen taakka Jumalan omille. Kuka 
oli katastrofin takana? Suoran henkilökohtaisesti saatana 
paholainen. Kun Herbert W. Armstrong kuoli vuonna 
1986, Jumalan tosi seurakuntalaiset joutuivat todistamaan, 
kuinka saatana kätyreineen hajotti seurakunnan! Muka 

”vanhurskaat” miehet päättivät, että heidän ”kristillinen 
velvollisuutensa” oli lakkauttaa H. Armstrongin kirjoitusten 
painattaminen.

H e n ge l l i n e n  k r i i s i  k a s vo i  n i i n  va k ava k s i ,  että  
95 prosenttia Jumalan omista käänsi selkänsä Jumalalle, 
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ja työ pysäytettiin! Sodassa 95 prosentin sotilaista 
menettäminen on vertaansa vailla oleva katastrofi!

Tämä oli Habakukin näkemä taakka! Todellinen kriisi. 
Miten seurakunta selviäisi hengissä?

Seurakunta ei olisi selvinnyt, ellei Jeesus olisi puuttunut 
henkilökohtaisesti asiaan!

Kristus johti kriisin aikana pientä Jumalalle ja Jumalan 
elämäntavalle omistautunutta ihmisryhmää, joka nousi 
taistelemaan totuuden puolesta. Pcg taisteli oikeudessa 
kuusi vuotta Worldwide Church of God -seurakuntaa vastaan 
Mystery of the Ages, Ikuisten aikojen salaisuus -teoksen 
tekijänoikeuksista. Oikeustaistelu lamautti Jumalan työn; 
jouduimme supistamaan Key of Daavid -televisio-ohjelman 
tarjontaa. Uskomme kuitenkin, että Jumala johtaisi meidät 
voittoon. 

Kirjoitin Habakuk kirjasessani tästä hengissä selviy-
tymistaistelusta: ”Mihin Jumala valmistaa meitä? Uskon, 
että seurakunta tulee kokemaan huomattavan dramaat-
tisen muutoksen. Jumalan työ ja sanoma vaatii, että 
omaamme H. Armstrongin kirjallisen materiaalin. Anoin 
ja kysyin (yhdessä Jumalan kannattajien kanssa) Jumalalta, 
kuinka kauan tämä jatkuisi? Näen nyt, että vastaus löytyy 
Habakukista.”

Kristus on seurakunnan Pää, sinun täytyy kärsivällisesti 
luottaa häneen. Kun huudat hänen puoleensa, voit olla 
varma, että saat vastauksen. Vastaus ei tule välttämättä 
haluamasi aikana, mutta saat vastauksen aikanaan.

”Minkätähden sinä annat minun nähdä vääryyttä [laitto-
muutta] ja itse katselet turmiota? Minun edessäni on hävitys 
ja väkivalta; on syntynyt riita, ja on noussut tora” ( jae 3). 
Riita on peräisin sanasta, joka tarkoittaa henkilökohtaista 
tai laillista kamppailua—kuten oikeustapausta. Tora tulee 
juurisanasta, joka merkitsee lain kaltaista riitaa. Laittomat 
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ihmiset päättivät, että heidän ”kristillinen velvollisuutensa” 
oli tuhota kaikki H. Armstrongin kirjoittama. Kuuden vuoden 
oikeustaistelun aikana tuomio väärentyi ja tuomioistuimet 
osoittautuivat korruptoituneiksi.

Jamieson, Fausset and Brown Commentary kertoo, että ”on 
syntynyt riita, ja on noussut tora” puhuu yksilöstä. Jumalan 
seurakunnan sisällä oleva mies nostatti riitaa ja toraa. Hän 
aikoi tuhota totuuden. Oikeudessa meitä vastaan taistelevat 
halusivat tuhota intohimoisesti Jumalan perustaman. Miksi 
moinen mielentila? On vain yksi tapa selittää, miksi joku 
haluaa tuhota Jumalan arvokkaan totuuden: näitä miehiä 
johti saatana! Heidän johtajansa oli ainakin ajoittain riivattu, 
kun yritti tuhota kaiken mahdollisen ja paiskata totuuden 
maahan!

”Sentähden on laki heikko, ja oikeus ei tule milloinkaan 
voimaan. Sillä jumalaton saartaa vanhurskaan; sentähden 
oikeus vääristetään” ( jae 4). Jumalattomat ympäröivät 
vanhurskaat. Hyvä uutinen on, että jäljellä on muutama 
tuhat vanhurskasta! Nämä ihmiset tekevät edelleen 
Jumalan työtä, jopa keskellä luopumusta.

Companion Bible   kertoo, että jae puhuu kahdesta 
miehestä, joista toinen on laiton ja vihaa jokaista Jumalan 
lain pilkkua, mikä on saatanan luonteen ruumiillistuma. 
On hämmästyttävää, että henkilö kykenee kääntymään 
näin täydellisesti   suurta, rakastavaa Jumalaa vastaan. 
Kaikki viittaa siihen, että kyseinen henkilö on paholaisen 
valtaama! Henkilö johtaa järjestöä, joka oli Jumalan oma 
seurakunta!

Ihailen, kuinka lopunajan profetiat kuvaavat lähes 
jokaista merkittävää yksilöä niin yksilöllisesti, että 
voimme tunnistaa, keitä he ovat! Tämä poikkeaa useim-
mista aikaisemmista Jumalan seurakunnan historian 
aikakausista!
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Lange’s Commentary esittää, että oikeus vääristettiin 
oikeustaistelun aikana. Jumala salli sen, koska halusi 
meidän taistelevan voittoon!

Jumalan seurakunnan kriisi kesti kauan aikaa. Ei ihme, 
että Habakkuk huusi Jumalalta apua. Habakuk oli lähes 
hermoromahduksen partaalla! Jumala salli koettelevien 
olosuhteiden jatkumisen, koska tahtoi tarkata omiaan. 
Kadotuksen lapsi ja tätä laitonta henkeä seuranneet eivät 
rakastaneet Jumalan totuutta (2. Tess. 2:10). Jumala tahtoi 
tietää, kuinka moni todella rakasti hänen totuuttaan!

Kysy itseltäsi: kuinka paljon sinä rakastat Jumalan 
totuutta? Kuuden vuoden oikeustaistelu koetteli rakkau-
temme Jumalan totuuteen. Meistä monen oli siedettävä 
vakavia koettelemuksia. Näin on Jumalan seurakunnassa.

Jumala tietää, että jos pysymme uskollisina ja sydä-
memme on Jumalan työssä, rakastamme Jumalan totuutta. 
Jumala etsii tämän kaltaista sitoutumista–vaikka vain 5 
prosenttia Jumalan omista läpäisisi testin! Jumala on päät-
tänyt olla tietämättä, kunnes näkee hedelmämme. Jumala 
haluaa tietää, kuka rakastaa totuutta ja kuka rakastaa häntä! 
Jumala tutkii jokaisen kohdalla nämä kaksi kriteeriä ennen 
kuin hyväksyy kenetkään perheensä!

IHME, IHME
”Katsokaa kansojen joukkoon, katselkaa ja kauhistukaa, sillä 
minä teen teidän päivinänne teon, jota ette uskoisi, jos siitä 
kerrottaisiin” (Hab. 1:5). Tässä on Habakukin kirjan toinen 
kiehtova jae. ”Kauhistukaa” tarkoittaa alkuhepreaksi ihme, 
ihme–kaksinkertainen ihme. Ajattelin aiemmin, että 
ilmaisu tarkoitti vain oikeusvoittoamme, mutta Jumala 
on ilmoittanut jakeesta uutta totuutta laajentaen 

”ihme, ihme” ilmaisun eksponentiaalisesti!
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Oikeusvoitto oli hieno siunaus Jumalalta, mutta jae puhuu 
kahdesta erityisestä ihmeestä. Kun luemme sen yhdessä 
Hab. 2:11 kanssa, meillä on Raamatun kaksi suurinta ihmettä!

Jumala lupasi herättää eloon, elvyttää työ ”kesken 
vuotten” (Hab. 3:2). Oikeustaistelukriisin aikana lähes 
täysin pysähtynyt työ elvytettiin. Emme pystyneet tarjo-
amaan H. Armstrongin materiaalia maailman ihmisille. 
Jumala vakuutti elvyttävänsä työnsä ja että H. Armstrongin 
kirjallisuutta kyettäisiin jälleen jakamaan.

Jumala ilmoitti meille, että voittaisimme, mutta meidän 
oli katsottava Jumalaan ja toimittava Jumalan Hengen 
voimalla. Tarvitsemme Habakukin asennetta, Jumalan 
oikaisun etsimistä (Hab. 2:1). Tarvitsemme nöyryyden 
henkeä, halukkuutta muuttua.

”Seison vartiopaikallani” on sotilaskieltä. Oikeustaistelu 
oli sota. Se, että vain 5 prosenttia Jumalan omista on tänään 
pcg:ssä, todistaa tästä! Jatkamme tänään yhä taistelua; joka 
päivä on taistelu. Jumala puolellamme voimme kuitenkin 
kohdata kenet tahansa tai minkä tahansa voitokkaasti! 
Jumalan kanssa seurakunta selvisi oikeustaistelusta, ja myös 
me selviämme tänään ja jatkossa hengissä.

Jae 2 osoittaa sanomamme kiireellisyyden: Sanoman 
lukevan henkilön on juostava! Kellään ei ole varaa laahustaa 
tai hidastaa vauhtia.

Oikeustapauksen alkaessa osa jätti pcg:n, koska eivät 
uskoneet, että meidän piti taistella oikeudessa. Nämä 
henkilöt eivät halunneet taistella Jumalan puolesta! He 
halusivat helpon elämän. Et löydä helppoa elämää Jumalan 
tosi seurakunnassa. Ei tule aikaa, jolloin voimme kokonaan 
rentoutua. Oikeustapauksessa Jumalan totuus paiskattiin 
maahan! Jumalan omat eivät reagoineet rennosti, kun se 
tapahtui! Jumalan omat antavat tarpeen tullen henkensä 
totuuden puolesta!
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”Sillä näky odottaa vielä aikaansa, mutta se rientää 
määränsä päähän, eikä se petä. Jos se viipyy, odota sitä; 
sillä varmasti se toteutuu, eikä se myöhästy” (jae 3). Emme 
ymmärtäneet näitä profetioita oikeustapauksen alussa. Jae 
kertoo, että Jumala puhuisi näyssä. Jos rakastat Jumalan 
totuutta ja pidät siitä kiinni, Jumala puhuu sinulle. Jumala 
puhui meille, ja puhuu edelleen tänä päivänä! Jumala ei ole 
lakannut antamasta meille uutta ilmoitusta.

Luvun loppu kertoo lisää tästä kaksoisihmeestä.

VÄÄRYYTTÄ TEKEVÄ 
”Katso, sen (kansan, alkutekstissä miehen) sielu on kopea 
eikä ole suora; mutta vanhurskas on elävä uskostansa” 
(Hab. 2:4). Jae viittaa kahteen yksilöön: uskossa vaelta-
vaan ja paholaisesta kopeutuvaan, joka taistelee Luojaansa 
vastaan!

Jakeet 5–10 keskittyvät tähän väärämieliseen ihmiseen. 
”Ja vielä: viini on petollista, urho on röyhkeä; mutta hän ei 
ole pysyväinen, hän, joka levittää kitansa kuin tuonela ja on 
täyttymätön kuin kuolema, kokoaa itselleen kaikki kansa-
kunnat ja kerää itselleen kaikki kansat” (jae 5). Tämä mies 
yrittää vallata kaiken! Saatana käyttää häntä hyväkseen, saa 
miehen tekemään kauhistuttavan pahan. Mies yritti kaapata 
kaikki seurakunnan jäsenet ja työstä kiinnostuneet jäsenet 
ympäri maailmaa puolelleen, ja samaan aikaan tuhota 
Jumalan totuuden.

Muista,  että Habakukin kirja on pääasiallisesti 
hengellinen. 

Anchor Bible esittää jakeesta 5: ”Kuvaus on konkreet-
tinen, kuolema on kitansa avaava hirviö... Kuoleman kylty-
mätön nälkä osoitetaan sillä, ettei elävistä koostuva ateria 
lopu milloinkaan.” Jae kertoo paholaisen hallitsemasta 
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miehestä, joka ahmii kitaansa ihmisten ikuiset elämät! Näin  
50 prosenttia Jumalan omista menettää pelastuksen! 
Kiihkoisia pyrkimyksiä, aikaa ja rahaa omistetaan Jumalan 
totuuden tuhoamiselle.

Jae 6 kertoo, että mies pyrkii lisäämään sitä, ”mikä ei ole 
hänen!” Taistelimme oikeudessa omistamamme puolesta, 
Jumala valituilleen antaman puolesta, jotta kykenisimme 
saattamaan Jumalan viestin maailmaan! Meidän täytyi 
taistella meille annetun puolesta! Jumala halusi nähdä, 
kuinka paljon rakastimme Ikuisten aikojen salaisuus -viestiä, 
Jeesusta Kristusta ja Isää Jumalaa!

Mies, joka pyrki tukahduttamaan  Ikuisten aikojen 
salaisuus -teoksen totuuden, pyrki myös tuhoamaan  
H. Armstrongin toiseksi suosituimman kirjan Yhdysvallat ja 
Britannia profetioissa. Tämä kirja rakensi työtä Worldwide 
Church of God -seurakunnassa enemmän kuin mikään 
toinen kirja. Huomaa, mitä Joseph Tkach jr. kirjoittaa 10. 
elokuuta 1992 uutiskirjeessään: ”Pelastussuunnitelman 
valossa, Uuden testamentin ja Kristuksen keskeisyydessä 
Jumalan pelastussuunnitelmassa, kuten edellä mainittu, 
suuri osa opetuksestamme koskien usbip-kirjan merkitystä, 
voidaan pelkistä lausumaan, onko tällä mitään merkitystä” 
Voit aistia J. Tkach jr. vihamielisyyden, joka tuomitsee  
H. Armstrongin, kaiken mitä tämä opetti Yhdysvalloista ja 
Britanniasta, ja kirjasta, joka rakensi Jumalan työn! 

Jos kadotat Israelin historian ja identiteetin, kadotat 
kolmasosan Raamattua. Yhdysvallat ja Britannia profetioissa 
tarjoaa suurenmoisen näyn Kristuksesta hallitsemassa 
Daavidin valtaistuimella! Näky, kirjan painopiste, sen tärkein 
osa on–että Jeesus Kristus pelastaa koko ihmiskunnan ja 
hallitsee sitä ikuisesti!

Jae 9 kertoo, että Jumalaa vastaan noussut mies   himoitsi 
itselleen huonetta, kuninkaallista huonetta tai palatsia. 
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Gesenius’ Hebrew-Chaldee Lexicon määrittelee huone-sanan: 
”kuninkaallinen huone, palatsi.” Toinen määritelmä on 
”Jumalan huone eli temppeli.” Jae puhuu Jumalan huoneesta 
sekä fyysisesti että hengellisesti. Mies tahtoi Jumalan 
seurakunnan jäsenyyden itsekästä voittoa tavoitellen!

”Sinä olet neuvoillasi tuottanut häpeätä huoneellesi, 
tuhoamalla paljon kansoja, ja olet oman henkesi rikkonut 
(syntinen on sielusi, alkuteksti)” (jae 10). Jumalan silmissä 
mies on syyllinen, koska hän on erottanut suuren määrän 
ihmisiä Jumalasta. Tässä on 1. Joh. 2:18 antikristus. Tämä 
on kauhukuva! Mitä Jumala tekee miehelle, joka erottaa 
Luojastaan kiihkeästi ihmisiä? 

Ajattele: Mies osoittaa saatanallisen tarkoitusperänsä 
lisäksi ihmisten hengellisen heikkouden! Ihmisten, jotka 
eivät rakastaneet palavasti Jumalan totuutta, jotka erehtyivät 
uskomaan, että heidän puolinainen omistautumisensa riit-
täisi pelastamaan heidät. Kun tämä paha mies tuli ja paiskasi 
totuuden maahan, mies kykeni erottamaan pois lukuisia 
ihmisiä!

Wcg:n johtajat toimivat ennen H. Armstrongin kuolemaa 
ikään kuin olisivat sitoutuneet Jumalan työhön. He näyttivät 
vanhurskailta, vakuuttivat vakaasti tottelevansa Jumalaa, 
esittivät moninaisia sankarillisia lausumia, mutta kun  
H. Armstrong kuoli, heidän todelliset hedelmänsä paljastuivat. 
Heidän todellinen luonteensa paljastui kriisissä. He kään-
tyivät yön yli pois Jumalan H. Armstrongille ilmoittamasta 
totuudesta, ja jättivät Jumalan. On hämmästyttävää, että he 
kykenivät saarnaamaan vuosien ajan, ja sitten kävelemään 
pois–joissakin tapauksissa pelkän palkkapussin perässä!

Yhtäkkiä käsissämme oli taakka! En uskonut aluksi, että 
Jumalaan sallisi seurakunnan hajota moisella tavalla, että  
95 prosenttia Jumalan omista kääntyisi pois ja että suurin 
osa pastoreista luopuisi kaikesta opettamastaan!
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Hab. 2:5–10 kuvaa valtavan suuruusluokan hengellistä 
kriisiä! Monet ihmiset ajattelivat, kuinka voisimme kääntyä 
pois asiasta, jolle sitouduimme suurimman osan elämäs-
tämme? Jos ihmiset todella uskoivat, mitä H. Armstrong 
opetti, kuinka he saattoivat kääntyä yksinkertaisesti pois? 
Habakukin lailla pohdimme, kuinka kauan Jumala sallisi 
tilanteen jatkuvan! 

Kaikki tämä johtaa keskinäiseen kirjoitukseen–jakeeseen 
11–Jumalan tarjoamaan ratkaisuun!

KIVI HUUTAA; HIRSI VASTAA!
”Sillä kivi seinästä on huutava ja orsi (kattohirsi, 1992 
käännös) katosta on vastaava.” (Hab. 2:11).

Kirjoitin Habakuk -kirjasessani  (ti laa se i lmai-
seksi), että ”kivi” on Jumala; Jumala on ”Israelin kallio”  
(1. Moos. 49:24). Kristus, Johtajamme ja Päämme, huutaa 
pcg:lle. Kivi huutaa seinästä–suoraan Jumalan huoneesta, 
hengellisesti ja tänään jopa jossain määrin fyysisesti. Kivi, 
seinä, orsi ja katto ovat kaikki fyysisen huoneen osia, mutta 
tämä puhuu ensisijaisesti hengellisestä huoneesta. 

Hepreankielinen, ”orjeksi tai hirreksi” käännetty sanaa 
tarkoittaa liittää tai liittyä yhteen; sen juurisana tarkoittaa 

”kiinnittää” merkiten ”yhdistävää palkkia”. Jamieson, Fausset 
and Brown Commentary esittää, että kyseessä on ”poikki-
palkki tai pääasiallinen puulankut seinään yhdistävä parru.” 
Hirsi kiinnittää kaiken yhteen. Kirjoitin Habakuk-
kirjassa, että tämä hirsi on Ikuisten aikojen salaisuus, 
yhteenveto Raamatusta, joka kokoaa asiat yhteen, 
yhdistäen koko Raamatun. Olemme yhdessä ja taiste-
lemme yhdessä, koska meillä on tärkein kirja sitten 
Raamatun! Ikuisten aikojen salaisuus yhdistää kaiken–se 
sisältää perustavanlaatuinen ymmärryksen! Teos yhdistää 
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Jumalan omat, yhdistäen meidät lisäksi koko maailmaan, ja 
koko maailman Jumalaan! 

Jumala paljasti Hab. 2:11 merkityksen vuoden 2002 loppu-
puolella kun oikeustapauksemme koskien Ikuisten aikojen 
salaisuus -teosta oli huipussaan; oikeustaistelu alkoi 
tästä teoksesta.

Olen kuitenkin nyt huomannut, että jakeen ”hirsi” on 
enemmän kuin keskeinen Ikuisten aikojen salaisuus; ”Hirsi” 
sisältää kaikki kirjaa koskevat tapahtumat–koko oikeus-
tapauksen historian, myös muut saamamme kirjoitukset. 
Kuulimme kiven huudon keskellä oikeuskriisivuosia. 
Ikuisten aikojen salaisuus ja tekijänoikeustaistelumme 
olivat vastaus kriisin!

Hirsi sisältää myös upean totuuden Aam. 9:1, että Jeesus 
Kristus ilmestyi oikeustaistelun aikana paikalle henki-
lökohtaisesti! ”Kivi” saapui henkilökohtaisesti; kyseessä 
oli todellinen, ei pelkästään symbolinen paikalle saapu-
minen. Jumala toimi taistellessamme oikeudessa. Jumala 
oli paikalla ja voitti taistelun puolestamme! (Käsittelemme 
asiaa seuraavassa kappaleessa.) 

Kun ilmoitetaan, ”hirsi... on vastaava”, meidän 
on harkittava kaikkea oikeustapauksessa tapahtu-
nutta. Emme   saaneet ainoastaan Ikuisten aikojen 
salaisuus -teoksen tekijänoikeuksia vaan seurakunta 
sai myös uutta ilmoitusta ja Jeesus Kristus ilmestyi 
henkilökohtaisesti! 

Miksi oli tähteellistä, että Jeesus Kristus ilmestyi paikalle 
kyseisenä aikana henkilökohtaisesti? Kristus oli huolis-
saan valtaistuimesta, jolla hän tulee hallitsemaan ikuisesti. 
Meidän tulee rakentaa uskomme tälle perustalle. Emme 
nähneet Kristusta, mutta näimme, mitä hän teki! 

J u m a l a ,  I s r a e l i n  K a l l i o ,  o n  K a i t s i j a m m e  
(ks. 1. Moos 49:24), joka huolehtii lampaistaan. Jumala suojelee 
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omiaan, kun suoritamme osamme. Jeesus Kristus ja Isä Jumala 
huolehtivat lampaista paremmin kuin mikään paimen.

Kun tarkastelet aikajärjestystä, näet keskellä oikeusta-
pausta toisen ihmeellisen siunauksen: Saimme haltuumme 
uuden kohtalon kiven.

TOINEN ’KIVI’ JOKA HUUTAA
Hab. 1:6–11 kertoo, kuinka henkiin herännyt pyhä Rooman 
valtakunta valloittaa Yhdysvallat ja Britannian. Tämä 
yhdistynyt Euroopan voimatekijä valloittaa ihmiset, joilla 
on entinen Daavidin valtaistuin ja entinen kohtalon kivi 
(Hoos. 3:4). Pyhä Rooman valtakunta kaappaa Skotlannissa 
sijaitsevan kiven, eikä kerrota, mitä kivelle sen jälkeen käy. 
Jumala on antanut seurakunnalleen uuden kiven! 

Esitin elokuun 1996 Trumpet -lehdessä, että uskoin 
Skotlannissa olevan kohtalon kiven olevan ”arvokkain 
fyysinen esine maan päällä. Uskon myös, että kuningatar 
Elisabet oli tehnyt juuri elämänsä pahimman päätöksen! 
Lisäksi Britannian hallitus oli tehnyt historiansa 
suurimman virheen! [Englannin] toimet ovat ylenkatso-
neet kaikkivoipaa elävää Jumalaa. Pelottava rangaistus 
odottaa, elleivät he tee parannusta.” Kirjoitin tämän juuri 
ennen Ikuisten aikojen salaisuus -oikeuskiistan alkamista.

Kohtalon kivi siirrettiin Westminster Abbeystä 15. 
marraskuuta 1996 ja sijoitettiin 30. marraskuuta viralli-
sesti Edinburghin linnaan. Samassa kuussa poikani otti 
yhteyttä tekijänoikeusasianajajaan koskien Ikuisten aikojen 
salaisuus-teoksen uudelleen painattamista. 

H. Armstrongin rukouskiven etsiminen ja Oregonista 
päämajamme kampukselle Edmond, Oklahomaan siir-
täminen tapahtuivat oikeusvuosien aikana (sivupalkki: 

”aikajana tapahtumista”, sivu 49).
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Habakuk kertoo, että kivi huusi! Ilmestys uudesta kohtalon 
kivestä antaa profetialle uuden hengellisen ulottuvuuden.

Näet varmaan, kuinka Jumalaan viittaava kivi huusi 
Jumalan omille taistellessamme oikeudessa. Jumala huusi 
käskien meitä toimimaan ja taistelemaan totuutensa puolesta! 
Jumala paljastaa myös, että kun Kristus taisteli puolestamme, 
kirjaimellinen kivi–uusi kohtalon kivi, H. Armstrongin 
rukouskivi, ”huusi” meille. Kuulimme huudon ja noudimme 
kiven. Vaikka emme tienneen tuona aikana, Jeesus Kristus 
oli asettamassa uuden valtaistuimen ja uuden kiven! 

Hämmästyttävä siunaus! Taistellessamme Ikuisten 
aikojen salaisuus -teoksesta, meille annettiin uusi kohtalon 
kivi, joka johti meidät vastaanottamaan uuden valtais-
tuimen julistaaksemme Jumalan suurenmoista totuutta 
maailmalle! Kiven huutaessa seinästä Jumala lietsoi meitä ja 
valmisti meidät vastaanottamaan Daavidin valtaistuimen!

Haluan tehdä päivänselväksi, mikä kaksinkertainen 
ihme on. Taistellessamme kuusi vuotta oikeustapauk-
sessa uusi kivi–H. Armstrongin rukouskivi ”huusi”. Kivi on 
henkilöitynyt Jeesus Kristus, joka huusi meitä noutamaan  
H. Armstrongin rukouskiven, josta oli määrä tulla uusi 
kohtalon kivi. Kivi symboloi Daavidin valtaistuinta, Jumalan 
lupausta Daavidille, joka huipentuu Kristuksen toiseen 
tulemiseen.

Valtaistuimella keskuudessamme on myös Daavidin 
jälkeläinen–mikä tarkoittaa, että meillä on uusi Daavidin 
valtaistuin. Britannia ei omaa enää Daavidin valtaistuinta.

Uutta valtaistuinta symboloiva uusi kivi on kaksinkertaisen 
ihmeen ensimmäinen ihme.

Kivi (myös Kristuksen symboli) huutaa. Oikeustapauk-
semme antoi meille Ikuisten aikojen salaisuus -teoksen, joka 
vastasi kiven huutoon: teos on kaksinkertaisen ihmeen toinen 
ihme.
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Ikuisten aikojen salaisuus on tiivistelmä koko Raamatusta–
Vanhasta ja Uudesta testamentista. Se on ainoa teos maail-
massa, joka selittää Raamatun. Teos on vastaus kiven 
huutoon. H. Armstrong uskoi, että Ikuisten aikojen salaisuus 
oli maailman toiseksi suurin kirja, heti Raamatun jälkeen. 
Myös me uskomme tämän.

Tarkastella uudelleen Hab. 2:11: ”Sillä kivi seinästä on 
huutava ja orsi katosta on vastaava.” Hab. 2:11 on Jumalan 
toistaiseksi Jumalan Filadelfian seurakunnalle antama 
suurin yksittäinen uusi ilmestys!

Kys e e s s ä  e i  o l e  p e l k ä s t ä ä n  i h m e – k ys e e s s ä  o n 
kaksinkertainen ihme!

Haluan tehdä päivänselväksi. Ensimmäinen ihme: uusi 
kivi ja uusi Daavidin valtaistuin, jonka Jumala on 
antanut meille. Toinen ihme: Kuusi vuotta kestäneen 
oikeustaistelun aikana Jumalan meille antama Ikuisten 
aikojen salaisuus -teos, ainoa kirja maailmassa, joka 
kykenee vastaamaan kiven huutoon!

Tä m ä  o n  tä s s ä  s e u r a k u n na s s a  ta pa h t u n u t 
KAKSINKERTAINEN IHME!

Jumala kunnioittaa seurakuntaansa suurenmoisen 
ihanalla tavalla!

Kuulimme kiven huudon–Jeesus Kristus varmisti sen. 
Tiesimme, että halusimme H. Armstrongin rukouskiven, 
joka symboloi, miten H. Armstrong rakensi kaikkien aikojen 
suurimman työn maan päällä! H. Armstrong rakensi työn 
rukouksella, lähestyen jatkuvasti Jumalaa. H. Armstrongilla 
oli rukouskallio, kaiken tämän symboliikan keskipiste. Ja nyt 
Jumala on osoittanut, että hänen rukouskivensä symboloi 
kuningas Daavidin uutta valtaistuinta.  

Kivi on sidottu mieheen, joka kirjoitti Ikuisten aikojen 
salaisuus -teoksen. Jumala asettaa dramaattiseen valo-
keilaan miehen, joka valmisti tien Jeesuksen Kristuksen 
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toiselle tulemiselle. Jumala kunnioittaa miestä ja käskee 
meitä seuraamaan hänen esimerkkiään. Maapallolla ei ole 
toista Jumalan lopunajan Eliaa edustavan rukouskiven 
kaltaista kiveä. H. Armstrong valmisti tien Kristuksen 
toiselle tulemiselle, ja me olemme paikalla rakentaaksemme 
työn rauniot.

Saimme rukouskiven elokuussa 2002. Oikeustapaus 
päättyi noin viisi kuukautta myöhemmin! Jumalan työ 
pyörii jatkuvasti monella tavalla Herbert W. Armstrongin, 
Hagg. 2:23 ”sinettisormuksen” ympärillä. (Tilaa ilmaiskirja-
seni Haggai.) Loppujen lopuksi kyseessä on hänen rukous-
kivensä, ja Jumala kirjoitti hänen kauttaan Ikuisten aikojen 
salaisuus -teoksen. Jumala järjesti nämä tapahtumat, jotta 
Hab. 2:11 täyttyisi tarkasti! 

Yhdysvallat ja Britannia kulkevat nyt kohti kuolemaa, ja 
me omaamme yhdistyneen kiven ja Jumalan hallituksen. 
Valtaistuin ja Jumalan hallitus ja laki ovat nyt yhdistynyt 
juuri ennen Kristuksen paluuta! Tämä on yksi suurimmista 
saavutuksista, mihin tämä seurakunta saa koskaan 
osallistua!

Hämmästyt kun katsot, mitä Ikuisten aikojen salaisuus 
-teosta käsittelevässä oikeustapauksessa kävi: Saimme 
Ikuisten aikojen salaisuus ja 18 muun teoksen tekijänoikeudet 
sekä vastaanotimme uutta ilmoitusta Jumalalta. Saimme 
Jumalalta kaikki vastaukset! Kun ymmärrät, mitä kaikkea 
Jumala on tehnyt, tajuat miksi kyseessä on kaksinkertainen 
ihme. 

Jumala on antanut meille kiven–joka symboloi tämän 
seurakunnan varsinaista Päätä Jeesusta Kristusta–sekä 
Ikuisten aikojen salaisuus -teoksen, jota meidän tulee 
opettaa koko maailmalle. Nämä ovat mahtavia lahjoja! 
Kivi huusi ja Ikuisten aikojen salaisuus vastasi. Nämä 
kaksi sopivat yhteen täydellisesti! Kivi on Päämme, ilman 
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TAPAHTUMIEN AIKAJANA 
marraskuu 1996 
Sconen kivi erotetaan Daavidin 
valtaistuimelta ja siirretään 
Skotlantiin. Samassa kuussa pcg 
alkaa suunnitella Ikuisten aikojen 
salaisuus -teoksen painattamista.

helmikuu 1997 
Worldwide Church of God tekee 
liittovaltiosyytteen koskien pcg:n 
Ikuisten aikojen salaisuus -teoksen 
painattamista.

elokuu 1998 
Daavid Todd muuttaa Oregoniin 
ja alkaa etsiä Herbert W. 
Armstrongiin liittyviä paikkoja, 
myös rukouskiveä.

marraskuu 2000 
D. Todd kertoo G. Flurrylle 
löytäneensä mahdollisesti  
H. Armstrongin rukouskiven.

huhtikuu 2002 
Gerald Flurry vierailee Oregonissa 
ja katsastaa rukouskiven. D. Todd 
hankkii kiven myöhemmin samassa 
kuussa.

8. elokuuta 2002 
Jäsen lähtee poikansa kanssa 
noutamaan kiveä Oregonista 
päämajaan. Filadelfian nuoris-
oleiri rukoilee kiven turvallisen 
perille saapumisen puolesta.

15. elokuuta 2002
 Rukouskivi saapuu.

elokuu 2002
Oikeustodistuksien huipentuma, 
oikeustapauksen käännekohta.

syyskuu 2002 
Royal Vision julkaisee Gerald 
Flurryn artikkelin ”Habakuk 
paljastaa oikeustapauksen 
tuloksen”, joka paljastaa kiven ja 
hirren merkityksen.

16. tammikuuta 2003
(Herbert W. Armstrongin  

kuoleman vuosipäivä) 

Oikeustapauksen pääasialliset 
ehdot sovitaan; oikeusriita 
päättyy.
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Ikuisten aikojen salaisuutta -ymmärrystä et pidä kiinni 
Päästä. 

Jumala järjesti siirtymisen uuteen kiveen ja uudelle valta-
istuimelle. Kun tutkit aikajärjestystä, näet, kuinka kaikki 
rakentui. On erittäin merkittävää, että Sconen kivi 
erotettiin Daavidin valtaistuimelta samassa kuussa kun 
valmistauduimme painattamaan Ikuisten aikojen salaisuus 
-teosta. Rukouskivi hankittiin oikeudenkäynnin huipussa, 
juuri ennen sen dramaattista johtopäätöstä–tarkalleen aikana 
jona Jumala paljasti totuuden kivestä ja Hab. 2:11 hirrestä! 
Näiden tapahtumien ajoitus osoittaa, että kaikella on 
nimetty aikansa! Emme ymmärtäneet asiaa aikanaan, mutta 
jälkeenpäin voimme nähdä tarkalleen, miten Kristus toimi. 
Vain Jumala kykeni ajoittamaan kaiken!

Huomaa: Oikeudenkäynti päättyi 16. tammikuuta 2003–
täsmälleen 14 vuotta myöhemmin kuin 16. tammikuuta 2017, 
jolloin Jumala paljasti, että rukouskivi oli uusi kohtalon 
kivi! Numero seitsemän ilmaisee päätökseen saattamista tai 
täydellisyyttä. Jumala koetteli oikeustapauksessa uskoamme, 
ja antoi meille uuden kiven. Sitten Jumala koetteli meitä 14 
vuotta nähdäkseen, suorittaisimmeko todella työn. Aivan 
kuin Jumala olisi sanonut: Annan teille H. Armstrongin suuren-
moisen totuuden–mutta en paljasta totuutta uudesta kivestä 
ja valtaistuimesta kunnes olen todennut, että olette julista-
neet antamani suurenmoisen sanoman, erityisesti Ikuisten 
aikojen salaisuuden! Jumala koettelee meitä, meidän täytyy 
pätevöityä, askel askeleelta, toimittamaan Jumalan työtehtävä! 
Meillä jokaisella on tärkeä rooli Jumalan työssä!

JESAJAN LUKU 22: ’KUNNIAISTUIMEKSI’
Kuningas Hiskian hallituskaudella toimi korruptoitunut 
rahastonhoitaja Sebna, samankaltainen kuin Kristuksen 
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pettänyt saatanan hallussa toiminut opetuslapasi Juudas 
Iskariot.  Miestä lopunaikana edustava henkilö oli  
H. Armstrongin kuoleman jälkeen suorasti ja henkilökohtai-
sesti Worldwide Church of God -seurakunnassa tapahtuneen 
takana. Epäilemättä saatana paholainen piti hallussaan ja 
johti miestä kuin käsinukkea. Miehen Jumalan seurakun-
nassa tekemän pahuuden takia Jumalan lausui hänestä 
kauhistuttavan tuomion (Jes. 22:15–19). Lopun ajan Sebna 
kaivaa itselleen ikuisen haudan!

Jumala poisti seurakuntansa johtajuuden Sebnalta ja 
siirsi sen Eljakimille (jakeet 20–21). Jumala lausuu uudesta 
johtajasta: ”Ja minä panen Daavidin huoneen avaimen 
hänen olallensa; ja hän avaa, eikä kukaan sulje, ja hän sulkee, 
eikä kukaan avaa” (jae 22). Kaikki koskee Daavidin huonetta–
Daavidin jälkeläisiä! On kriittistä ymmärtää tämä totuus.

Jumala avaa työlleen voimallisen oven. Jumala antoi 
meille oikeustaisteluvoiton. Jumala antoi meille Daavidin 
valtaistuimen. Jumala on antanut meille monia tehok-
kaita työkaluja julistaaksemme Jumalan totuutta ympäri 
maailmaa–uusimpana lentokone! Jumala siunaa kansaansa 
suuresti! 

”Minä lyön hänet vaarnaksi vahvaan paikkaan, ja hän 
tulee kunniaistuimeksi isänsä suvulle” ( jae 23). Jakeen 

”isä” on H. Armstrong, mitä hän oli meille kaikille. Eljakim 
on Hilkian poika. H. Armstrong on koko ajan kuvassa. 
H. Armstrong valmisti meille tien uutta kiveä ja uutta 
valtaistuinta varten.

Miten Eljakim on ”kunniaistuin”? Mikä tämä ”kunni-
aistuin” voisi mahdollisesti olla? Istuin on Daavidin 
valtaistuin–kunniaistuin!

”Hänen varaansa ripustautuu hänen isänsä suvun kaikki 
paljous, vesat ja versot, kaikki pienet astiat, maljat ja 
ruukut kaikki” (jae 24). ”Vesat”, alkuteksti jälkeläiset, ovat 
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parannuksen tekevät laodikealaiset, jotka palaavat Jumalan 
tykö. ”Versot” (kjv engl. issue) ovat ne 50 prosenttia, jotka 
menettävät ikuisen elämänsä. Jfb kertoo, että ”versot” 
tarkoittaa ”halpamaisia asioita... arvottomia versoja, ulos-
teita” Jumala sanoo, että he ovat kuin arvotonta sontaa! 
(Lue lisätietoa kirjasta Jesajan näky lopunajasta, luku 6.) Jos 
hylkäämme Jumalan, olemme hengellistä sontaa! Jumalalla 
ei ole mitään tekemistä kanssamme.

Oikeustaistelussa jouduimme valittamaan Yhdysvaltain 
korkeimpaan oikeuteen. Tuomarit kieltäytyivät käsittele-
mästä tapaustamme. Samana päivänä kun tuomarit hylkä-
sivät oikeuskanteemme, Jumala alkoi paljastaa minulle 
Jesajan kirjan lukua 22, mikä oli Jumalan tapa sanoa: Älä 
välitä ihmisen johtamasta korkeimmasta oikeudesta, keskity 
taivaan korkeimpaan oikeuteen! Minä annan teille voiton!

Jesajan kirjan luku 22 johtaa suoraan profetiaan turva-
paikasta: ”Sinä päivänä, sanoo Herra Sebaot, pettää vahvaan 
paikkaan lyöty vaarna, se katkeaa ja putoaa, ja kuorma, joka 
oli sen varassa, särkyy. Sillä Herra on puhunut” ( jae 25). 
Tämä viittaa Jumalan seurakunnan turvapaikkaan menoon. 
Jakeessa ja läpi Raamatun käy selväksi, että kun menemme 
turvapaikkaan, meillä on Daavidin valtaistuin. Omaamme 
nyt tämän valtaistuimen. Ei ole enää kysymys, miten 
saamme sen haltuumme.

HUOMISEN MAAILMAN OPPIKIRJA 
Vuoden 2017 alussa, samaan aikaan kun Jumala paljasti 
ymmärryksen uudesta kivestä, aloitin Key of David -televi-
sio-ohjelmassa Ikuisten aikojen salaisuus -ohjelmasarjan. 
Jumalalla oli vahva käsi asiassa. Habakukin profetiat oikeusta-
pauksesta, kivi ja hirsi ovat kaikki yhteydessä toisiinsa. Jumala 
muistuttaa meitä jatkuvasti, kuka on tämän seurakunnan Pää!
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Hab. 2:17 kertoo muinaisen Lähi-idän helmen Libanonin 
tuhosta. Jumala kertoo, että kohta koko maa kokee kohta 
senkaltaisen tuhon! Myös laodikealaiset joutumat koke-
maan tuhon penseytensä tähden, koska he eivät ole 
innoissaan ja palavia Jumalan heille antamasta. Osa päätyi 
jopa taistelemaan Jumalaa vastaan, yritti tuhota Jumalan 
totuuden! 

Huomaa, mihin tämä kaikki johtaa: ”Sillä maa on oleva 
täynnä Herran kunnian tuntemusta, niinkuin vedet peittävät 
meren” ( jae 14). Valmistumme täyttämään maan Ikuisten 
aikojen salaisuus -teoksessa opetetulla totuudella! Ikuisten 
aikojen salaisuus tulee olemaan Raamatun jälkeen tärkein 
oppikirja huomisen maailmassa. Se on Jumalan opastava 
käsikirja koko ihmiskunnalle! Koko ihmiskunta tulee opis-
kelemaan tätä Jumalan Sanan avaavaa Raamatun jälkeen 
tärkeintä kirjaa! Teos sisältää suurenmoisen ihanimman 
mahdollisen viestin. Valmistaudumme Jumalan alkioastei-
sina kuninkaina ja pappeina (Ilm. 1:6) opettamaan teosta 
koko maailman ihmisille!

Jumala on antanut tuleville kuninkailleen nyt valtais-
tuimen, jolle Jeesus Kristus palaa. Säilytämme sen kunin-
gasten Kuningasta varten. Jumala on antanut meille valta-
istuimen totuudesta paljon todisteita. Loppujen lopuksi, 
olemme alkioasteisia kuninkaita ja pappeja, jotka odottavat 
syntymistä Jumalan perheeseen hallitsemaan Kristuksen 
morsiamena ikuisesti! On loogista, että kohta Jumalan valta-
istuimelle istuvat Jumalan kuninkaat ja papit omaavat valta-
istuinta edustavan kohtalon kiven, ja että valtaistuimella 
istuu tänään mies!  

Kutsumuksemme on oltava mielessämme todel-
linen. Jumala tahtoo  tehdä ja tekee omilleen kutsu-
muksensa todelliseksi!  Jumalan meille  antama 
uusi ilmoitus elävöittää asiaa, tekee rukouksemme 
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huomattavasti palavimmiksi, jotta kykenemme jäljittelemään  
H. Armstrongin suurenmoista esimerkkiä–ja valmistautua 
Jeesuksen Kristuksen paluuseen!
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VALTIKKA JA LAINANTAJA

Jakeella 1. Moos. 49:10 on suurempi merkitys kuin 
aikaisemmin ajattelimme. ”Ei siirry valtikka pois 
Juudalta eikä hallitsijansauva (lainantaja KJV ym., lain 

opettaja Biblia 1776) hänen polviensa välistä [merkitsee, että 
mies on juutalaisperimää], kunnes tulee hän, jonka se on 
[Jeesus Kristus], ja jota kansat tottelevat.”

1. Mooseksen kirjan luvun 49 ensimmäinen jae vahvistaa 
luvun lopunajan profeettisen aikayhteyden. Jae kuvaa, 
”mitä teille päivien lopulla tapahtuu”, mikä on tänään  
H. Armstrongin ja Jumalan Filadelfian seurakunnan aika.

Kun ymmärrät asian, näet, että kun jakeessa 10 puhutaan 
ainoastaan Jumalan Filadelfian seurakunnasta.

”Kunnes tulee hän, jonka se on” tarkoittaa ”kunnes hän 
tulee, jolle se kuuluu”, Daavidin valtaistuin kuuluu todella 
Kristukselle! Se on Kristuksen valtaistuin.

Tämä valtikkalupaus viittaa Daavidin valtaistuimeen–se 
koskee koko ihmiskunnan pelastusta. Jeesus sanoi Joh. 
4:22, että pelastus tulee jokaiselle juutalaisten kautta–
valtikan kautta. Kun Kristus istuu tälle valtaistuimelle ja 
hallitsee maan päällä, kaikki keräytyvät Kristuksen ympä-
rille. Kristus pelastaa kaikki pelatusta tahtovat ihmiset, 
jotka ovat valmiita alistumaan hänen hallintonsa alaisiksi!

1. Moos. 49:10 johtaa nimenomaisesti Jeesuksen Kristuksen 
paluuseen, joten voimme absoluuttisesti tietää, että jakeen 
asiayhteys on Jumalan seurakunnan viimeinen aikakausi. 
Valtikkalupaus on annettu varsinaisesti meidän elinajal-
lemme juuri nyt! Aika, jota kutsutaan ”kunnes tulee hän”, on 
tämänhetkinen suoraan Kristuksen toiseen tulemiseen johtava 
aikasuikale–Jumalan tosi seurakunnan viimeinen aikakausi.

Eikö olisi asianmukaista, että Jumala vastaanottaisi 
valtaistuimen ihmisiltä, jotka noudattavat lakia?
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YKSI KOLIKKO, KAKSI PUOLTA 
Ferrar Fenton 1. Moos. 49:10 käännös on varsin kiehtova. 
Teksti on alkuperäisellä runollisella tyylillä, ja lukee:

Valtikka ei siirry pois Juudalta, 
Tai lainantaja hänen [Juudan] jalkojensa välistä, 
Kunnes rauha saapuu, ja kansat tottelevat häntä 
[Kristusta].

Huomaa: KJV-kääntää “nor” tai mutta Ferrar Fenton 
kääntää ”or”, parempi käännös kuuluu: ”Valtikka ei siirry 
pois Juudalta tai lainantaja hänen jalkojensa välistä...” 
Väittämässä on kaksi osaa, kuten kolikossa on kaksi puolta. 
Jumala puhuu valtikasta ja laista yhdessä. Valtikka on 
Jumalan hallitusvalta. Miten Jumala hallitsee? Rakkauden 
lailla! Seurakunta ilmentää täsmälleen tätä.

Young’s hepreankielen kirjaimellinen käännös lukee: 
”Valtikka ei kääntyy syrjään Juudasta, ja lainantaja hänen 
jalkojensa välistä, kunnes hänen Siemenensä tulee; Ja 
hänelle kuuluu kansojen tottelevaisuus.”

Ferrar Fenton esittää ”tai” ja Young’s kirjaimellinen 
käännös ”ja” heprean kielioppiin perustuen. Hepreaa 
tutkinut työntekijämme kirjoitti minulle selittäen, että 
konjunktio ’ja’ on samanlainen kuin ’tai’, koska molemmat 
yhdistävät kaksi aihetta, eivät erota niitä kuten ’eikä’”. Tämä 
osoittaa, että esitetyt kaksi virkaa tai henkilöä–valtikka 
ja lainantaja–eivät ole erillisiä vaan on nyt yhdistetty 
yhdeksi. 1. Moos. 49:10 yhdistää lain ja valtikan.

Jae ilmoittaa, että saamme uuteen valtaistuimen ja uusi 
kiven Jumalan lain kanssa! Muista, että H. Armstrong 
sanoi, että laki edellyttää hallitusta–tai tässä yhteydessä 
valtikkaa. Molemmat ovat nyt yhdessä–valtikka ja laki!

Profetia viittaa nimenomaan aikaan, jona uusi valtais-
tuin ja kuninkaallinen laki yhdistyvät, mikä tapahtui 16. 
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tammikuuta 2017. Kun Jumala yhdistää valtikan ja lain, asiat 
kohoavat todella hengellisesti. Valtikkaa tulee hallita nyt 
kuninkaallisella lailla, ja kuninkaallista lakia on sovellettava 
valtikkalupaukseen – ”kunnes tulee Kristus”.

Tarvitsemme ennen Kristuksen paluuta Daavidin valta-
istuimen. Tarvitsimme Jumalan lakiin yhdistetyn uuden 
valtaistuimen, jonka Jeesus Kristus voi hyväksyä palatessaan. 
1. Moos. 49:10 ilmoittaa nimenomaisesti, että kun Kristus 
palaa, meillä on uusi Daavidin valtaistuin hallussamme!  

VERTAA JEREMIAN LUKUUN 33
Verrataan nyt 1. Moos. 49:10 lupausta Jer. 33:17–18 kaksinai-
seen liittoon.

”Niinä päivinä Juuda pelastetaan, ja Jerusalem asuu 
turvassa... Sillä näin sanoo Herra: Aina on mies [tai nainen] 
Daavidin suvusta istuva Israelin heimon valtaistuimella” 
(jakeet 16–17). Jeremia kirjoitti tämän profetian kun Juuda 
tuhottiin. Hän oli siirtämässä valtaistuimen Israeliin–ei 
Juudaan. H. Armstrong kirjoitti lupauksesta: ”Näinä yli 
2500 vuotena Daavidilta ei puutu miestä istumasta Israelin 
huoneen  valtaistuimelta...” (Yhdysvallat ja Britannia 
profetioissa). Kyseisellä ajanjaksolla Daavidin valtaistuin 
olisi Israelissa.

Mitä jos Israel kuolisi–mitä tapahtuisi? Tässä yhteydessä 
Jumala ei sanonut ”kunnes tulee hän” tai kunnes Kristus 
palaa–Jumala sanoi vain, että Daavidin valtaistuimella istuisi 
aina joku ihminen.

Muista, että Hoos. 3:4 puhuu kamalasta ajasta, jolloin 
Israel menettää kuninkaansa ja kohtalon kivensä. Loppu on 
silti onnellinen: ”Senjälkeen israelilaiset kääntyvät ja etsivät 
Herraa, Jumalaansa, ja Daavidia, kuningastansa. Vavisten he 
lähestyvät Herraa ja hänen hyvyyttänsä päivien lopulla.” (jae 5).
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Huomaa myös, että Jer. 33:17 koskee miestä ”Israelin valta-
istuimella” – alkutekstissä seuraa puolipiste, ja sitten kerro-
taan toisesta liitosta: ”Ja aina on mies leeviläisten pappien 
suvusta oleva minun edessäni uhraamassa polttouhria ja 
sytyttämässä ruokauhria ja toimittamassa teurasuhria joka 
päivä” (jae 18). Jakeessa on kaksi eri aihetta, kaksi erillistä 
liittoa.

Tämä eroaa 1. Moos. 49:10, jossa kaksi aihetta ovat 
yhdessä.

Olemme aiemmin opettaneet,  että Jer.  33:17 oli 
1. Moos. 49:10 vastike. Jer. 33:17 sanoo: ”Aina on mies Daavidin 
suvusta istuva Israelin heimon valtaistuimella”, niin kauan 
kuin Israel on olemassa viitaten fyysiseen Israeliin. Mutta  
1. Moos. 49:10 viittaa hengelliseen Israeliin. Jeremia 
lausuu ainoastaan, että mies istuisi aina valtaistuimella, kun  
1. Moos. 49:10 osoittaa valtikan Yhdistettynä ”lainantajaan”. 
Jae osoittaa myös tämän johtavan Jeesuksen Kristuksen 
toiseen tulemiseen, toisin kuin Jer. luku 33.

Kirjassa Kuka on ’se profeetta’? kirjoitin seuraavan koskien 
1. Moos. 49:10: ”Olemme aina uskoneet, että valtikkalupaus 
viittaa nykyiseen kuninkaalliseen linjaan, joka hallitsisi 
suuren ahdistukseen asti.” Kirjasin vain suuren ahdistuksen 
asti, sillä profetioissa Jumala antaa meille valtaistuimen 
turvapaikassa. Koska Jumala antaisi meille valtaistuimen? 

Jes. 16:1–5 osoittaa, että meillä on turvapaikkaan saapu-
essa Jumalan valtaistuin. Jakeet kertovat, että valtaistuimella 
istuva mies istuu sillä vakaasti ”totuudessa” (KJV, Biblia 1776) 
ja ”vanhurskautta ahkeroitsee” – tuolloin tietenkin Jumalan 
seurakunnan sisällä; ja lainantajan on istuttava valtaistui-
mella. Kysymys on, milloin ja miten saimme valtaistuimen? 
1. Moos. 49:10 tarjoaa lisätietoa. 
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NELJÄ

SAATANA HYÖKKÄÄ 
DAAVIDIN 

VALTAISTUINTA 
VASTAAN

Saatana paholainen on katkera, täynnä vihaa ja raivoa 
kuningas Daavidin valtaistuinta kohtaan. Ei ihme! 
Daavidin valtaistuin tulee korvaamaan saatanan halli-

tuksen maapallolla! Kun Jeesus Kristus istuu tälle valtaistui-
melle, saatana heitetään uloimpaan pimeyteen. Saatana tietää, 
että hänen hallituskautensa loppu on erittäin lähellä, miksi 
hänen vihansa   valtaistuinta vastaan vahvistuu vahvistumistaan.

Olemme todistaneet viime vuosina paljon tästä varmasti 
entisestään lisääntyvästä vihasta.

Hyvä uutinen on, että saatanalle tärkeä valtaistuin on 
Jumalalle paljon tärkeämpi! Jumalan omat voivat odottaa 
paineen kasvavan, koska hallussamme on nyt Daavidin 
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valtaistuin, mutta voimme myös odottaa avuksemme 
suurempia Jumalan ihmeitä. 

Raamatusta löytyy monia todisteita siitä, että Jeesus 
Kristus suojelee jo henkilökohtaisemmin valtaistuinta!

KUNINKAALLISPERHEEN 
RAPPEUTUMINEN

Tarkastellaan uudelleen valtaistuimen muutokseen liittyvien 
tapahtumien aikataulua.

Marraskuussa 1996 pcg alkoi suunnitella painattavansa 
Ikuisten aikojen salaisuus -teosta. Samassa kuussa–15. 
marraskuuta Sconen kivi siirrettiin Skotlantiin. Ikuisten 
aikojen salaisuus oli nousussa, mutta kohtalon kivi horjui–
eikä ole tänään enää kohtalon kivi.

Prinsessa Diana kuoli auto-onnettomuudessa noin 10 
kuukautta myöhemmin 31. elokuuta 1997.

Menettikö Daavidin valtaistuimen kuninkaallisperhe 
osan Jumalan suojelusta? En voi sanoa varmasti, mutta on 
mielenkiintoista, että onnettomuus tapahtui alle vuodessa 
kiven Englannista luovuttamisesta. Jumala suojelee Daavidin 
valtaistuimen omaavia erityisesti, mutta myös rankaisee 
heitä enemmän kuin muita heidän syntiensä takia. 

Kun Jumala antoi 16. tammikuuta 2017 ilmestyksen 
uudesta kivestä, Britannian kuninkaallinen perhe syrjäy-
tettiin  Daavidin valtaistuimen kuninkaallisperheen 
paikalta. Toimi signaloi Britannialle pahaa, ja terävää laskua 
Yhdysvalloille ja Juudalle. Se oli myös osoitus, että näki-
simme nopean laskun Britannian kuninkaallisperheessä.

Katso, mitä Britannian kuninkaallisperheelle tapahtui 
lähes heti tehdyn muutoksen jälkeen.

Toukokuussa 2017 91 vuotiaan ja ilmeisesti hallitus-
kautensa loppupuolella olevan kuningattaren aviomies 
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ilmoitti jättävänsä kuninkaalliset tehtävät vuoden lopussa. 
Newsweek julkaisi 30. kesäkuuta 2017 artikkelin, jossa 
prinssi Harry lausui, että hänen isoäitinsä kuoleman jälkeen 
kukaan ei halua nousta valtaistuimelle. ”Onko kuninkaalli-
sessa perheessä ketään, joka haluaisi olla kuningas tai kunin-
gatar? En usko, mutta jatkamme velvollisuuksiamme ajan 
tullen”, hän vastasi.

Jumala lievittää heidät tästä vastuusta!
Ne wsw e ek- a rt i k ke l i n  k i r joi tt i  p r i n s s i  H a r r y y n 

suuremman osan vuodesta vapaassa yhteydessä toiminut 
toimittaja–osana kuninkaallisen perheen pyrkimystä nykyai-
kaistaa julkinen profiilinsa. Artikkelista kävi ilmi monarkian 
häiritsevä suunta.

”Olemme mukana Britannian monarkian modernisoinnissa”, 
prinssi Harry esitti. Kuninkaalliset rikkovat monia mennei-
syyden perinteitä. He ajavat suosittuja sosiaalisia asioita, yrit-
tävät osoittaa yleisölle olevansa ”tavallisia ihmisiä”. He pyrkivät 
kasvattamaan suosiotaan olemalla yhteydessä moraalittomiin 
julkkiksiin sekä muilla valtaistuinta rappeuttavilla tavoilla. He 
heikentävät myös Raamatun opetuksia.

Huhtikuussa 2017 prinssi William esiintyi amerikkalaisen 
Lady Gaga pop-tähden kanssa Heads Together -videossa, 
jonka tavoitteena oli normalisoida mielenterveysongelmia, 
kuten masennusta, ahdistusta ja itsemurha-ajatuksia. 
Lisäksi William haastoi 1,3 miljoonasta punnasta ranska-
laisen aikakauslehden, joka julkaisi yläosattomia kuvia 
vaimostaan, jonka sisar Pippa avioitui tosi-tv-tähden veljen 
kanssa. Brittiläinen Spectator-lehti nimitti kuninkaallisia 

”Britannian suurimmaksi tositelevisio-ohjelmaksi.”
Onko Lady Gaga Britannian kuninkaalliselle perheelle 

sopiva kumppani?
Prinssi William nimettiin 12. toukokuuta ”vuoden hetero-

liittolaiseksi” Britannian hlbt -palkintotilaisuudessa. ”On 
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tärkeää olla ylpeä siitä, millainen henkilö olet”, William 
lausuu videossa palkinnon hyväksyessään.

Newsweek-artikkeli esitti kattavasti prinssi Harryn pyrki-
myksiä elää ”normaalia” elämää. Naistoimittajan mukaan 
Harry ”esitti minulle useasti, että hän kaipaa olevansa ’joku 
muu kuin prinssi Harry.’”. Ja kuvasi sitten   tapoja, joilla Harry 
oli yrittänyt paeta kuninkaallisen roolistaan.

”Harryn päättäväisyys olla tavallinen kansalainen näyttää 
heijastuvan hänen rakkauselämäänsä”, artikkeli esittää. 

”Hänen tyttöystävänsä Meghan Markle, tunnettu näyttelijä, 
on myös eronnut amerikkalainen feministi, ominaisuuksia, 
joista yksikään ei vastaa stereotyppiä kuninkaallisesta 
puolisosta.” Kun prinssi Harry kihlautui M. Marklen kanssa 
vuonna 2017, tapaus julistettiin hienoksi toimeksi. Meghan 
otti kasteen ja konfirmaation ennen naimisiinmenoa, mutta 
tekeekö toimi Daavidin valtaistuimesta vanhurskaan? 
Guardian -artikkeli esitti: ”En tiedä, uskooko vaikuttava 
Meghan Markle astuvansa satumaiseen perheeseen. Olen 
hieman huolissani, että Hollywood-hohdon omaksuminen 
kuninkaalliseen perheeseen vain vahvistaa vääränlaista 
monarkiaa, leipää ja sirkushuveja -versiota.”

”Nuoremmat kuninkaalliset ovat aivan liian kiinnostu-
neita etovasta julkkismaailmasta ja oman imagonsa popu-
larisoinnista”, kirjoitti Spectator. ”Meille sanotaan, että he 
luovat uuden digitaaliajan monarkian käsitteen jne., mikä 
ei tarkoita, että kyseessä on hyvä ajatus... 30 vuoden päästä 
kuninkaallinen historioitsijat saattavat muistella Heads 
Together -kampanjaa ja sen innokasta yhteistyötä pop-täh-
tien kanssa ja prinssi Harryn ja M. Marklen kukkivaa 
romanssia kysyen: Oliko tämä hetki, jolloin kaikki alkoi 
mennä pieleen?” (13. toukokuuta 2017; oma painotukseni).

Eikö ole hämmästyttävää, että maalliset uutislähteet 
ovat havainneet, että tulevaisuuden monarkiaa vakavasti 
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muuttava asia on pahasti pielessä? Vain kuukausia Jumalan 
omien vastaanotettua uuden ilmoituksen valtaistuimesta.

PERHEEN MERKITYS
Maailma oli vuonna 1981 haltioissaan, kun Williamin ja 
Harryn äiti Lady Diana avioitui prinssi Charlesin kanssa. 
Herbert W. Armstrong kutsui Plain Truth -lehdessä näyttäviä 
häitä ”Britannian viimeiseksi ilon ja loiston hengenvedoksi.” 

Tuona aikana Britanniassa ollut H. Armstrong lausui, että 
Britannia oli laskussa oleva valtakunta. Hän totesi yksityisesti, 
että vihkimisseremoniasta viittaus vaimon miehensä totte-
lemisesta–pyhiin kirjoituksiin kuten Ef 5:22–24, Kol. 3:18 ja 
Tiit. 2:5 perustuen–oli poistettu, ja kommentoi: ”Katsotaan 
ja todetaan, kuinka kauan avio kestää.”

Avio ei kestänyt! Charles ja Diana päätyivät avioliiton 
ulkopuolisiin suhteisiin. Häät olivat historian katsotuin 
televisiotapahtuma. Koko maailma keskittyi ”satumaiseen” 
romanssiin ja avioliittoon, mutta sai selvän esimerkin uskot-
tomuudesta, moraalittomuudesta ja petoksesta! Voimmeko 
todella teeskennellä, että heidän esimerkillään ei ollut 
vaikutusta Britannian yhteiskuntaan?

Perhe on tärkein ihmissuhde! Voit todeta Raamatusta, 
että perhe on Jumala-tasoinen suhde! Perhe opettaa 
meille hengellisiä totuuksia itse Jumalasta. Esimerkiksi 
Efesolaiskirjeen luku 5 paljastaa, että avioliitto kuvaa 
Jeesukseen Kristuksen ja hänen seurakuntansa välistä 
suhdetta. Tämä Kristuksen ja seurakunnan avioliitto inspiroi 
meidät näkemään, että miehen ja naisen välinen avioliitto on 
Jumala-tasoinen suhde!

Kuinka arvokas on vahva perhe, joka tuottaa jumalallisia 
lapsia! Kuka tahansa voi tunnistaa, kuinka suurenmoinen 
ja kaunis instituutio perhe on. Ei löydy toista sen kaltaista! 
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(Lue lisää tilaamalla ilmaiskirja Why Marriage—Soon 
Obsolete?, Miksi avioliitto–vanhentunut käsitys?)

On traagista kun ihmiset romuttavat Jumalan luoman. 
Katso, mitä tapahtui ensimmäiselle–Aadamin ja Eevan–avio-
liitolle kun he hylkäsivät Jumalan ohjeet. Heidän poikansa 
murhasi veljensä! Murhan olisi luullut varmasti herättävän 
parin tajuamaan tekemänsä virheet! Valitettavasti näin ei 
tapahtunut. Ihmiset tarkastelevat liian harvoin päätöstensä 
todellisia hedelmiä.

Monien tänään ihailema kuninkaallinen pari, William ja 
Kate, asuivat yhdessä jonkin aikaa ennen naimisiin menoa. 
Nyt William puolustaa transseksuaalisten oikeuksia. Parin 
on tarkoitus olla esimerkki kansalle!

Newsweek-artikkeli totesi: ”Kun Harryltä kysytään hänen 
perheestään, hän puhuu mieluusti kuningattaresta... ja äidis-
tään... Hän puhuu vähemmän Williamista ja Katesta, eikä 
juuri mitään isästään tai äitipuolestaan. Maailma tietää nyt, 
miten onnettomaksi suhde teki hänen äitinsä, ja tämän pojat.”

Millainen tulee olemaan Harryn perhe?
Artikkelin mukaan prinssi Harry yrittää jatkaa äitinsä 

perintöä. ”Kaksikymmentä vuotta sitten, kun irrationaalinen 
pelko hiv/aids -tartunnasta oli huipussaan, kun Dianaa 
kuvattiin koskettamassa hiv–positiivista miestä, tämä yksi 
ele muutti yleisen asenteen. ( ’Haluan olla ihmissydänten 
kuningatar’, Diana kertoi kerran tv-haastattelussa, ja lempi-
nimi iskostui, varsinkin hänen kuolemansa jälkeen.) Viime 
joulukuussa Harry otti Barbadoksella valokuvaajaparven 
edessä hiv-testin.” 

Mitä kuninkaallinen perhe yrittää saavuttaa olemalla 
yhteydessä tämän kaltaisiin asioihin? Yhteiskunta omaksuu 
alhaisia perhettä tuhoavia kieroutumia, kuten sukupuolen 
muuttuvuus, samaa sukupuolta olevien ”avioliiton” ja 
transseksuaalisuuden. Kuninkaallinen perhe tukee tätä 
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liikettä. Jopa sukupolvi sitten Diana edisti Sodoma ja 
Gomorra -elämäntapaa! Onko tämä perintö, jota haluat yllä-
pitää? Kuninkaallinen perhe ei edistä Jumala-tasoista 
avioliittoa vaan Sodoma-tasoista moraalittomuutta!

On surullista todeta tämä kaikki. Kukaan Jumalan 
seurakunnassa ei iloitse moisista tapahtumista. Kyseinen 
Jumalan valtaistuin–se on rappeutunut Britanniassa 
moiseksi! vaikuttaa siltä, ettei valtaistuin merkitse 
kuninkaallisille yhtään mitään!

Britannian kuninkaallinen perhe ei ole enää Jumalan 
silmissä kuninkaallinen, enkä usko, että se on kovin kunin-
kaallisen kenenkään silmissä. He ovat Daavidin valtais-
tuimen entinen kuninkaallinen perhe–valtaistuimen, 
jolta Kristus tulee kohta hallitsemaan ikuisesti!

Kyseessä on maailmankaikkeutta vavisuttava tapahtuma! 
Enkelit ovat varmasti järkyttyneitä. Teko on myös liikuttava 
ja kuohuttava Isä Jumalalle ja Jeesukselle Kristukselle. Tämä 
ei ole mikään tosi-tv-ohjelma–vaan todellisuutta!

Jumalan Filadelfian seurakunta on nyt kuninkaallinen 
perhe Jumalan valtaistuimella! Asiaa on syytä pohtia!

Kaikista ihmisistä juuri sinun ja minun on ylläpidettävä 
Jumalan valtaistuimen hengellistä standardia! Jos olemme 
Jumalan seurakunnan kastettuja jäseniä, omaamme Pyhän 
Hengen, ja meidän on osoitettava niin maailmalle paljon 
kuin mahdollista, miten asiat ovat pian maapallolla Jumalan 
valtaistuimella!   

KRISTUS ILMESTYY 
HENKILÖKOHTAISESTI!

Oikeustaistelun aikana Wall Street Journal haastatteli sekä 
pcg:tä että monia ihmisiä wcg:ssä. Toimittaja Jess Bravin 
kertoi, että monet jäsenet wcg:stä eronneet seurakunnat 
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seurasivat tapausta kiinteästi. Miksi he olivat äärimäisen 
kiinnostuneita? Kukaan heidän jäsenistään ei tullut 
avuksemme vaan he toivoivat meidän epäonnistuvan.

Miten joudut moiseen monen Jumalan oman kaltai-
seen tilaan–kuinka tulet niin katkeraksi että päätät torjua 
vuosikausia oppimasi Jumalan totuuden?

Taistelimme saadaksemme esille Ikuisten aikojen salai-
suus -teoksen, koska rakastimme Jumalan totuutta ja koska 
tiesimme että teos oli elintärkeä Jumalan sanoman julis-
tamistyötehtävälle! Osa ihmisistä taisteli teoksen julkai-
semista vastaan. He taistelivat vastaan Jumalan ilmoitusta 
Herbert W. Armstrongin kautta, joka oli tallentanut Jumalan 
antaman ilmoituksen kirjoituksiinsa. 

Aam. luvun 8 lopussa kerrotaan ihmisistä, jotka ”kaatuvat 
eivätkä enää nouse”, mikä voi viitata vain Jumalan Hengestä 
siittämiin ihmisiin. Toiset profetiat osoittavat, että  
50 prosenttia laodikealaisia   ei enää nouse. Joukko sisältää 
antikristuksen, joka taisteli oikeudessa kiivaasti meitä vastaan 
tuhotakseen Jumalan totuuden, ja kaikki häntä seuranneet.

On yksi asia poistua Jumalan seurakunnasta, mutta 
toinen palata taistelemaan ja tuhoamaan Jumalan 
totuus! 

Näemme varmasti, miksi Jumala on tuohtunut!
Aam. 9:1 alkaa Aamoksen viidennellä näyllä. Numero viisi 

on raamatullinen tuomiota viestivä numero. ”Minä näin 
Herran seisovan alttarin ääressä, ja hän sanoi: Lyö pylvään-
päihin, niin että kynnykset vapisevat, lyö ne pirstaleiksi 
kaikkien heidän päähänsä. Sitten minä tapan miekalla heistä 
viimeisetkin. Ei yksikään heistä pääse pakoon, ei yksikään 
heistä pelastu” (Aam. 9:1).

Aamos ei sanonut, että Jumala näytti hänelle jotain. 
Näyssä Aamos sanoo: ”Minä näin Herran”! Aamos ei sanonut 
samalla tavalla muussa neljässä näyssä: hän itse asiassa näki 
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Jumalan tässä näyssä. Companion Bible mukaan alkuperäi-
sessä käsikirjoituksessa heprean sana ”Herra” yhdistetään 
päätteeseen ”-eth”, mikä tarkoittaa Jumala itse. 

Anchor Bible sanoo jakeesta 1: ”[Jumalan] läsnäolo pyhä-
kössä, jossa yleensä pappi seisoo tai toimittaa palvelusta, 
osoittaa, että jotakin tavallisuudesta poikkeavaa, jotain 
pahaenteistä, oli tapahtumassa.” Jotain pahaenteistä 
todella tapahtui!

”Alttari” symboloi Jumalan seurakunnan pastoreja (voit 
tilata Aamos ilmaiskirjaseni). Kun Jumala löi katon harjassa 
oleviin pylväänpäihin katto, kynnykset, pylväät ja pastorit 
järkkyivät! On pelottava asia joutua elävän Jumalan käsiin!

Totean Aamos-kirjasessani, että tämä profetia toteutui 
oikeustaistelussamme. Tiedämme Aamoksen kappaleesta–
ja oikeustapauksen hedelmistä, että Jumala ilmestyi! Katso, 
mitä ihmisille tapahtui, jotka hylkäsivät Jumalan ja sotivat 
Ikuisten aikojen salaisuus -ilmoitusta vastaan! Jeesus Kristus 
saapui rankaisemaan heitä henkilökohtaisesti. Jumala 
ravisti heitä, mikä tarkoittaa agitoida, järistä tai vapista. 
Jumala ravisti kynnyksiä ja pylväitä–kaikkea wcg:n omaavaa. 

Aamos sanoo näyssä: Minä näin Herran! Herra oli 
maapallolla Jumalan omien kanssa! Emme nähneet Herraa, 
mutta näimme vakuuttavalla tavalla Herran vierailun 
hedelmät! Kristus huolehti henkilökohtaisesti, että saimme 
oikeuden, ja saattoi meidät valmiiksi uutta kiveä ja uutta 
valtaistuinta varten.

Jeesus Kristus toimitti paljon maan päällä. Kristus, Kivi, 
huusi ja varoitti penseitä omiaan kauttamme! Jos he tarkka-
sivat kiinteästi oikeustapausta, he tiesivät, mitä opetimme. 
Kristus huusi ja yritti saada heidät suoristamaan elämänsä 
ja palaamaan Jumalan totuuteen, mutta he eivät tehneet 
parannusta, ja ovat nyt vakavassa hengellisessä tilassa. Vain 
50 prosenttia heistä kääntyy takaisin. Katumattomat ja 
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muuttumaan haluttomat menettävät ikuisen elämänsä ja 
joutuvat tomuksi jalkojemme alle.

Nämä profetiat ovat meitä varten tänä päivänä! Jos emme 
ymmärrä niitä, emme ole Jumalan valittuja! Teemme toki 
virheitä siellä täällä, mutta Jumalan valitut ymmärtävät 
nämä profetiat.

Olemme osoittaneet aiemmin, että Aam. 9:1,11–12 
käsittelee oikeustapausta. Jumala on ilmoittanut nyt, että 
kyseessä on myös paljon muusta–uudesta valtaistuimesta ja 
uudesta kivestä.

’MINÄ PYSTYTÄN JÄLLEEN  
DAAVIDIN MAJAN’ 

”Sinä päivänä minä pystytän jälleen Daavidin sortuneen 
majan ja korjaan sen repeämät ja pystytän sen luhistumat, 
ja rakennan sen sellaiseksi, kuin se oli muinaisina päivinä,” 
(Aam. 9:11). ”Daavidin maja” -ilmausta käytetään harvoin 
viittaamaan Jumalan seurakuntaan, varsinkaan Uudessa 
testamentissa. Luukas Apt. 15:15–16 lainaa Aam. 9:11 ilmaisua 
näyttääkseen mitä tapahtuu tuhatvuotisessa valtakun-
nassa. Me rakennamme kuitenkin Daavidin majan ennen 
tuhatvuotista valtakuntaa!

Ilmaisu ”Daavidin maja” tarkoittaa, että meillä on 
Jumalan seurakunnassa tänään kuningas Daavidin valta-
istuin! Telttamaja tai tabernaakkeli viittaa väliaikaiseen 
valtaistuimeen seurakunnassa. Näet saman Jes. 16:5, jossa 

”Daavidin majan” asiayhteydessä seurakunnassa valtaistui-
mella istuu mies–tilapäisesti, mutta kuitenkin Daavidin 
valtaistuimella.

Jumala on ilmoittanut ottaneensa valtaistuimen pois 
Efraimista eli Britanniasta ja antaneensa sen omalle tosi 
seurakunnalleen. Tämä on meille suuri kunnia! Jumala 
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tarjoaa meille uskomattoman suuren tilaisuuden. Meidän 
täytyy rakentaa rauniot–ei ainoastaan H. Armstrongin 
työ. Rakennamme myös kuningas Daavidin valtaistuimen 
rauniot! Meidän on pyrittävä palauttamaan kuningas 
Daavidin jumalallinen johto!

Oikeustapauksessa taistelimme miestä vastaan, jonka 
Raamattu osoittaa olevan saatanan käsissä. Hän lakkautti heti 
Laodikean kapinan alussa Yhdysvallat ja Britannia profetioissa 

-kirjan, joka selittää täysin Daavidin valtaistuimen–joka 
rakensi perustavasti Worldwide Church of God -seurakuntaa 
H. Armstrongin alasisuudessa. Yksi miehen ensimmäisistä 
muutoksista oli tuhota kirja Daavidin valtaistuimesta! Teko 
osoittaa, miten saatanallinen vallankaappaus oli.

Aam. 9:12 kertoo, että Jumalan seurakunta ”saavat omik-
sensa Edomin jäännöksen”– mikä puhuu edomilaisista 
laodikealaisista, jotka menettävät iankaikkisen elämänsä. 
Me saimme! Taistelimme H. Armstrongin kirjoitusten 
puolesta–otimme ne omistukseemme—ja koimme prosessissa 
kaksinkertaisen ihmeen. Kristus taisteli rinnallamme kautta 
koko koettelemuksen.

Huomaa, että jae 11 sanoo: ”Sinä päivänä minä [Jumala] 
pystytän jälleen Daavidin sortuneen majan ja korjaan sen 
repeämät ja [minä Jumala] pystytän sen luhistumat, ja [minä 
Jumala] rakennan sen sellaiseksi, kuin se oli muinaisina 
päivinä”. Tekeekö Jumala myös tämän henkilökohtaisesti?

Ilmaus saa ihmettelemään: Tuliko Kristus vain oikeuskrii-
sissä, vai tekikö hän enemmän? Kristus ei sanonut: Lähetän 
Aamoksen rakentamaan rauniot tai toimitan sen hänen kaut-
taan. Katso Matt. 17:11, jossa Kristus sanoo: ”Elias tosin tulee ja 
asettaa kaikki kohdalleen.” Aam. 9:11 ei kirjattu samalla tavalla.

Kristus saapui auttamaan meitä oikeustaistelussa. Onko 
Kristus yhä paikalla toimien tietyllä tavalla henkilökohtai-
sesti? Palaako Kristus takaisin ajoittain, vai pysyykö hän 
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paikan päällä? Jae 11 on samankaltainen kuin jae 1: Herra 
seisoi alttarin ääressä–Herra toimitti itse tehtävän. Ehkä 
Kristuksen mielestä on tarpeen näyttäytyä ja auttaa meitä 
useammin, koska elämme aikaa, jona saatana on heitetty 
maan päälle ja pysyy demoneineen maapallolla. Ehkä tänä 
täysin mielettömänä aikakautena, jona saatana ja demonit 
pysyvät maapallolla, Kristuksen läsnäolo on tähteellisempi 
kuin aikaisemmin.

Olemme entistä ilmeisempi hyökkäyskohde nyt Jumalan 
valtaistuimen omatessamme!

HABAKUKIN VERSIO
Profeetta Habakuk käsittelee samoja tapahtumia.

Habakukin kirjan luvun 3 asiayhteys on oikeustapauk-
semme ”kesken vuotten” ( jae 2) – tarkoittaen oikeustais-
telumme kriisivuosia, jolloin taistelimme Ikuisten aikojen 
salaisuus ja muiden perustavien totuuksien julistamisen 
puolesta.

Jumala saapui henkilökohtaisesti kriisivuosien keskellä! 
Jae 3 ilmoittaa: ”Jumala tulee Teemanista, ja Pyhä Paaranin 
vuorelta. Sela.”Vertaa tätä 5. Moos 33:2 profetiaan, jossa 
Kristus palaa samalta alueelta 10 000 pyhänsä kanssa. Hab. 3:3 
Kristuksella ei ole kanssaan 10 000 pyhää. Hab. 3:3 kuvataan 
samoja tapahtumia kuin Aamoksen kirjan luvussa 9!

Habakkuk 3:3, ”tulee” verbi hepreaksi on preesensissä. 
Kristus tulee Paranin vuorelta keskellä oikeustapausta. 
Kristus toimii! Kristus toimittaa jotain! Kristus saapuu 
maapallolle, seisoo alttarilla ja haavoittaa laodikealaisia   
päähän.

Jae 13 sanoo saman: ”...Sinä murskaat pään jumalattoman 
huoneesta, paljastat perustukset kaulan tasalle.” Heitä 
haavoitettiin päähän, aivan kuten Aam. 9:1.
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Habakuk 1 ja 2 kertovat kahdesta oikeustaistelussa 
olevasta miehestä. Mutta Hab. luvussa 3 Jumala ilmestyy! 
Jumala, itse näyttää auttavan tosi Jumalan seurakuntaa!

On tärkeää, että ymmärrämme avuntarpeemme, Jumalan 
suojelun tarve kasvaa tulevina aikoina.

KAHDEN VALTAISTUIMEN VÄLINEN SOTA 
Hab. luvun 1 alku kertoo epäoikeudenmukaisesta oikeu-
denkäynnistämme ja sen meille aiheuttamasta ahdistuk-
sesta. Se kertoo Jumalan perhettä tuhoavasta Jumalan 
oman seurakunnan sisällä saatanan hallussaan pitämästä 
miehestä.

Luvun ensimmäisen neljän jakeen ja seuraavien jakeiden 
välillä vaikuttaa löytyvän kaksinaisuuden periaate.

Jae 5 kuvaa kokemaamme kaksinkertaista ihmettä, ja jae 
6 ilmoittaa välittömästi ihmeen jälkeen: ”Sillä katso, minä 
nostan kaldealaiset, tuiman ja rajun kansan, joka kulkee 
maata lavealti ja ottaa omaksensa asuinsijat, jotka eivät ole 
sen.” Tämä viittaa Euroopassa sijaitsevaan muinaiseen baby-
lonialaiseen järjestöön, joka nousee Saksan johdolla jälleen 
valtaan, juuri nyt.

Jumalan seurakunnan jakaantuminen tapahtui 
joulukuussa 1989, kuukausi Berliinin muurin murtumi-
sesta. Jakeet osoittavat, että kun Jumalan seurakunta 
kasvaisi näkyvämmäksi, myös tämä jumalaton liitto 
tulisi kasvamaan.

Daavidin valtaistuin ja tämän suuren valheellisen 
kirkon valtaistuin ovat sodassa keskenään; jälkimmäistä 
poliittista valtaistuinta ohjaa paha hengellinen valtaistuin. 
Hab. luvun 1 tässä kohdassa Jumala asettaa seurakuntansa 
tämän Babylonian uskonnon vierelle, paljastaen väärennetyn 
Daavidin valtaistuimen tosi olemuksen!
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Huomaa, että Jumala sanoo: ”Minä nostan kaldealaiset”! 
Voitko kuvitella, miksi Jumala tekee tämän? Onko Jumala 
niin vihastunut, että nostaa pahan pyhän Rooman valta-
kunnan rankaisemaan brittejä, amerikkalaisia   ja juutalaisia–
esikoiskansoja ja valtikkakansakuntaa? Tekeekö Jumalan 
tämän itse? Ilm. 17:17 kertoo, että Jumala asettaa ajatuksen 
valtakunnan mieleen.

Hab. 1:7–8 mainitsemat ”sudet illoin” nukkuvat koko 
päivän, mutta yöllä ne syövät kaiken pyydystämänsä lihoi-
neen sekä luineen–julmasti! Jakeet 9 ja 10 kuvaavat, kuinka 
petovalta voittaa ja vangitsee kaikki muut kansat. Kyseessä 
on tunnetusti tuhoisasti toimiva kansa. Jumala toistaa 
karmaisevan totuuden kerta toisensa jälkeen. Kansan aikaan 
saama tuho on järkyttävämpi kuin mitä voimme kuvitella. 
Kukaan ei ole nähnyt koskaan aikaisemmin mitään yhtä 
kammottavaa!

”Sitten se tuulena kiitää ja hyökkää, mutta joutuu 
syynalaiseksi, tuo, joka laskee voimansa omalle jumalal-
leen” ( jae 11 alkuteksti). Tätä nykyistä pyhänä Rooman 
valtakuntaa ohjaa maan kuninkaiden kanssa haureutta 
harjoittanut uskonnollinen valta, joka katsoo sotavoimansa 
tulevan ”jumalaltaan” – saatana paholaiselta. Johtava mies 
palvoo saatanaa toisin kuin muut ihmiset: suoraan ja 
henkilökohtaisesti! Mikään muu kirkko ei palvo paholaista 
samalla tavalla kuin suuri valheellinen kirkko.

Kirjassaan England: The Remnant of Judah and the Israel 
of Ephraim, Englanti: Juudan jäänne ja Efraimin Israel, 
Frederick Glover kertoo seuraavassa kohdassa tästä hengel-
lisestä johtajasta, jonka kanssa moderni keisari tulee toimi-
maan yhteistyössä: ”Kristityn piispan todetaan suurentavan 
itseään, ja hän huomaa muiden tekevän itsestään kunin-
gasten kuninkaan ja herrain herran, ja uskaltaa edelleen 
toimia ruhtinaisen mahtavana hallitsijana.” Tämä mies tekee 
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itsensä ”kuninkaiden kuninkaaksi ja herrain herraksi” yrit-
täen asettaa itsensä Jeesukseksi Kristukseksi! Tämä ei ole 
peräisin ihmismielestä. Kyseessä on pahin pahuus!

Glover viittaa myös Jer. 1:10, jossa Jumala kertoo 
Jeremialle: ”Katso, minä asetan sinut tänä päivänä yli 
kansojen ja valtakuntain”, ja selittää, ”Sanat, jotka [Jumala] 
sovelsi profeetta Jeremian virkaan, Rooman piispat vakiin-
nuttivat omien absurdin kaikkivaltiaan voiman maapallolla, 
yli kuninkaiden, keisarien ja valtioiden: kuten ilmenee paavi 
Pius V bullan johdannosta, jolla Rooman piispa ajatteli 
riistää Englannin kuningattarelta tämän valtaistuimen 
ja vallan: ’Pius, piispa, Jumalan palvelijoiden palvelija. 
Hän, joka hallitsee korkeimpana... on antanut minulle... 
kirkon… yhden ainoan maan päällä... Rooman piispuuden 
hallitsemaan täydellä vallalla.”

Tämä uskonnollinen valta halusi vallata kuningas 
Daavidin valtaistuimen! Se on ponnistellut voimakkaasti 
hallitakseen koko maailmaa, mutta sen tärkein tavoite on 
alistaa Jumalan omat! Tämä on paholainen lihassa!

Katolisen kirkon päätavoite on ollut tuhota Daavidin 
valtaistuin kautta aikojen. Se ei kestä ajatusta jonkun toisen 
ylivoimaisesta valtaistuimesta maapallolla! Vallassa ollessaan 
se on valmis tappamaan eri mieltä olevat ihmiset. Vaikka se on 
toiminut näin kerta toisensa jälkeen, ihmiset eivät vieläkään 
ymmärrä, kuinka vaarallinen katolinen kirkko on.

3. toukokuuta 1570 Pius v kuningatar Elisabetin vastainen 
bulla julisti paavin suvereniteetin: ”Yksin hänet hän teki 
ruhtinaaksi yli kaikkien kansojen, ja kaikkien valtakun-
tien, repimään, tuhoamaan, hajottamaan, kuluttamaan, 
istuttamaan ja rakentamaan.” Tämä uskonnollinen johtaja 
anasti Jer. 1:10 toimeksiannon. Katolinen kirkko uskoo 
voivansa poistaa, rakentaa ja istuttaa Daavidin valtaistuimen. 
Haluaisitko asua sen korruptoituneen järjestelmän alaisena?
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Kun Daavidin valtaistuin oli Britanniassa, saatana toimi 
kiireisesti. Nyt voimme odottaa olosuhteiden muuttuvan 
pikaisesti paljon pahemmaksi. Jumalan Daavidin valtais-
tuimen siirtäminen on yksi suuri merkki, että saatanan 
aika on erittäin lyhyt!

Glover kirjoitti ajasta, jolloin Englanti olisi ollut valmis 
taistelemaan kuolemaan saakka puolustaakseen kohtalon 
kiveä tai Daavidin valtaistuinta! Ei enää nykyisin. Nyt se 
lähettää kiven ylimalkaisesti takaisin Skotlantiin. Englanti 
on tänään niin rappeutunut, ettei se taistele millään tavalla 
valtaistuimen puolesta. Entinen Canterburyn arkkipiispa 
Rowan Williams kumarsi ja suuteli paavin sormusta, mikä 
on saatanan uskonnon palvontaa! Israelin kansat ovat 
tänään näin rappeutuneita.

Taistelisitko kuolemaan saakka tänään Jumalan seura-
kunnassa omaamamme valtaistuimen puolesta? Kivemme 
on paljon tärkeämpi kuin kivi Skotlannissa.

Jumalan seurakunnalla on uusi kivi ja uusi valtaistuin. 
Olemme hengellinen valtakunta, ja meillä on valtaistuin, 
joka aloittaa kohta uuden sivilisaation, joka kestää ikuisesti! 
Olemme alkioasteisia kuninkaita ja pappeja, ja toimimme 
tosi kuningasten Kuninkaan alaisuudessa! Jumala toimittaa 
lähitulevaisuudessa seurakuntansa kautta hämmästyttäviä 
asioita. Tämän pitäisi innostaa meitä suuresti.

Kun ymmärrämme, keitä olemme, ymmärrämme, miksi 
Jumala avaa tälle pienelle ihmisryhmälle oven. Tulemme 
suorittamaan jopa itseämme hämmästyttäviä asioita! Meillä on 
vain vähän aikaa tehdä työtämme, kukaan muu ei suorita sitä.

Saatana on täynnä vihaa, koska hän tietää, että Kristus on 
aikeissa palata istumaan Daavidin valtaistuimelle! Saatana 
vihaa meitä nyt entistä enemmän, koska omaamme hänet 
ja hänen hallintonsa maan päällä korvavan valtaistuimen! 
Voit nähdä tämän Ilmestyskirjan luvusta 12, jossa saatana 
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vainoaa Jumalan omia. Jakeessa 1 seurakunnalla on kruunu, 
jossa on 12 tähteä, jotka symboloivat 12 Israelin kansaa. Tässä 
löydämme Daavidin valtaistuimen. Jae 3 kuvaa pyhän Rooman 
valtakunnan heräämisiä. ”Ja vaimo pakeni erämaahan, jossa 
hänellä oli Jumalan valmistama paikka, että häntä elätettäi-
siin siellä tuhat kaksisataa kuusikymmentä päivää” (jae 6). 
Tässä on Jumalan seurakunnan historia ja sen 1260-vuotinen 
sota pyhää Rooman valtakuntaa vastaan. (Tilaa ilmaiskirjani 
Jumalan tosi seurakunnan tosi historia.)

Haluatko tietää, millainen tulevaisuus on, ja miten peto-
valta tulee toimimaan? Lue Hab. 1:14–17–petovallan johtajat 
surmaavat kansoja! He nauttivat surmaamisesta kuten 
kalastajat kalojen pyytämisestä! Jumalan kaltaiseksi luodut 
ihmiset ovat heille arvottomien kalojen ja matelijoiden 
kaltaisia. Nämä ihmiset toimivat paholaisen hengessä!

Jae 17 lukee Moffatt-käännöksessä: ”Jatkavatko he 
miekalla, murhaavat kansoja säälimättä?” Ihmiset kysyvät, 
eikö tälle kauhealle, saatanalliselle pyhälle Rooman valtakun-
nalle ole loppua? Aikovatko he käyttää jatkuvasti miekkaa ja 
murhata ihmisiä?

Jatketaan kertomusta Hab. luvusta 3, oikeustaistelumme 
kannoilla: ”Sillä ei viikunapuu kukoista, eikä viiniköynnök-
sissä ole rypäleitä; öljypuun sato pettää, eivätkä pellot tuota 
syötävää. Lampaat ovat kadonneet tarhasta, eikä ole karjaa 
vajoissa” (Hab. 3:17). Ydinpommit tuhoavat maapallon! 
Viiniköynnös ei tuota viinirypäleitä, puissa ei ole oliiveja, 
laitumella ei lampaita, tarhassa ei ole karjaa. Habakuk vapisi 
nähdessään näyn tämän nousevan Kaldea–Babylonia 

-valtakunnan aiheuttamasta tuhosta (jae 16).
Meidän ei tarvitse masentua tästä kauhistuttavasta 

Habakukin maalaamasta kuvasta. Habakuk oli huoles-
tunut, mutta ei sallinut sen masennuttaa itseään. ”Mutta 
minä riemuitsen Herrassa, iloitsen autuuteni Jumalassa. 
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Herra, Herra on minun voimani. Hän tekee minun jalkani 
nopsiksi niinkuin peurat ja antaa minun käydä kukkuloillani. 
Veisuunjohtajalle; minun kielisoittimillani” (jakeet 18–19).

Nykyisen pahan keskellä ja lähestyvästä kuohunnasta 
huolimatta voimme iloita Jumalan teoista! Maailma todistaa 
lopulta, mihin ihmisen tie johtaa. Vaaditaan nämä monella 
tapaa kauhistuttavat tapahtumat–ennen kuin ihmiset 
voidaan saattaa Jumalan perheeseen!

UUSI ILMESTYS SAMARIASTA  
JA JERUSALEMISTA

Miik. 1:5 lukee: ”Jaakobin rikoksen tähden tapahtuu tämä 
kaikki ja Israelin heimon syntien tähden. Mistä on Jaakobin 
rikos? Eikö Samariasta! Ja mistä Juudan uhrikukkulat? 
Eivätkö Jerusalemista!”

Jaakob oli Israelin nimi ennen tämän kääntymystä. Tämä 
profeetallinen terminologia koskee fyysistä Israelia–Israelin 
kansoja—ei hengellistä Israelia, seurakuntaa. Mikä on 
Jaakobin synti? ”Eikö Samaria?” Vastaus on mielenkiin-
toinen; se on koodattu viesti. Jumala paljastaa koodin ja 
kertoo meille sen merkityksen.

Samaria oli alue, josta tuli Israelin pohjoisen valta-
kunnan, 10 heimon, pääkaupunki,  kun kansakunta 
jakautui. Jerobeamin suuri synti oli, että hän hylkäsi 
Daavidin huoneen, jossa Daavidin valtaistuin oli  
(esim.1. Kun. 12:16, 19, 26). Jerobeam johti 10 heimoa 
pois Daavidin huoneesta ja Daavidin valtaistuimelta. 
(Voit lukea asiasta lisää kirjastani Aikaisemmat profeetat–
kuinka valmistua kuninkaaksi ja Jälleen suuri -kirjasen 
ensimmäisestä luvusta.)

”Salomosta, Daavidin pojasta, tuli (Kristusta lukuun 
ottamatta) viisain maan päällä elänyt mies, mutta hän 
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verotti ihmisiä raskaasti. Kun Salomon poika Rehabeam 
astui valtaan, hän kiristi verotusta entistäkin enemmän, 
kunnes ihmiset lähettivät verotuksen vastaisen delegaa-
tion. Nuorien neuvonantajien neuvosta Rehabeam kiel-
täytyi verohelpotuksista ja nosti veromäärää entisestään”,  
H. Armstrong kirjoittaa teoksessaan Ikuisten aikojen salaisuus.

”Kansalaiset kapinoivat ja kääntyivät Daavidin kuningas-
huonetta vastaan.” Samuelin ja Kuninkaiden kirjat puhuvat 
juuri tästä: Daavidin huoneesta. H. Armstrong jatkoi: ”… ja valit-
sivat silloisen pääministerin Jerobeamin Rehabeamin sijaan 
kuninkaakseen. Koska Rehabeam oli Jerusalemissa, Israelin 
kansa valitsi itselleen uuden pääkaupungin Jerusalemista 
pohjoiseen (myöhemmin kuningas Omrin aikana he rakensivat 
uuden pohjoisen pääkaupungin Samariaan).”

1. Kun. 12:16 osoittaa, että ihmiset kapinoivat itse asiassa 
Daavidin huonetta vastaan! Jae 19 ilmoittaa: ”Näin Israel 
luopui Daavidin suvusta, aina tähän päivään asti.” 
Ihmiset eivät kapinoineet ainoastaan Rehabeamia, Juudaa 
tai Jerusalemia vastaan. Jumala ilmoittaa, että he kapinoivat 
Daavidin huonetta vastaan! Tämä koskee valtikkalupausta, 
jonka Jumala teki Daavidille. Kyseessä oli esivanhempiemme 
suuri synti–ja Britannian ja Amerikan suuri synti tänään!

Jumala on tuohtunut profeetallisiin Israelin kansoihin, 
nykyiseen Amerikkaan ja Britanniaan. Amerikka on kansa-
kunnista tärkein sen suurvalta-aseman takia. Eikö se ole 
Samaria? Eikö kyseessä ole Jerobeamin synneistä? Moderni 
Israel on täynnä syntiä, ja Jumala esittää varsin tarkasti, 
mitkä nämä synnit ovat: Nämä ovat ne samat synnit, jotka 
vaivasivat muinoin Samariaa–ja kaikki johtuu muinaisesta 
Jerobeamista.

Muinainen Jerobeam perusti vanhurskaalta vaikuttavan 
uskonnon, asetti pappeja, uusia jumalanpalveluksia ja 
kuulutti pyhäpäiviä–kuolettavan väärennöksen.
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Nykyisessä Amerikassa vallitsee ”Jerobeamin uskonto”. 
Evankeliset, jotka ovat löytäneet nykyisestä presidentistä 
itselleen vahvan puolestapuhujan, ovat tukeneet vahvalla 
enemmistöllä alusta alkaen presidentin hallintoa ja työsuori-
tusta, useimmat jopa ”voimallisesti”. Evankeliset vaikuttivat 
presidenttivaalin tulokseen; presidentti tarvitsee heitä 
poliittisesti pystyssä pysyäkseen.

Amerikassa puhutaan paljon uskonnosta, mutta puhe on 
pinnallista. Moni uskonnollinen ihminen väittää uskovansa 
Raamattuun, mutta ei tottele sitä! He haluavat eri   pyhäpäivät 
ja eri ”sapatin” kuin minkä Jumala asetti. He ovat laittomia. 
Jumala ei siunaa moista käytöstä.

2. Kun. 17:5–6 osoittaa, kuinka Jumala salli Israelin pohjoisen 
valtakunnan valloituksen pahan Jerobeamin seuraamisen 
tähden. Jakeet 20–22 kertovat: ”Niin Herra hylkäsi koko 
Israelin heimon, nöyryytti heitä ja antoi heidät ryöstäjien käsiin 
ja heitti viimein heidät pois kasvojensa edestä. Sillä kun hän 
oli reväissyt Israelin Daavidin suvulta; ja he olivat tehneet 
kuninkaaksi Jerobeamin, Nebatin pojan, käänsi Jerobeam 
Israelin pois Herrasta ja saattoi heidät tekemään suuren synnin. 
Ja israelilaiset vaelsivat kaikissa synneissä, joita Jerobeam oli 
tehnyt; he eivät luopuneet niistä.” Ja ”he eivät luopuneet niistä” 
vielä tänäänkään! Yhdysvaltain suurvalta ja Britannia omaavat 
saman ongelman. Jerobeam on taas paikalla, ja ihmiset tulevat 
näkemään, kuinka turmeltunut heidän uskontonsa on.

”Ja mistä Juudan uhrikukkulat?”, Miik. 1:5 kysyy. Juuda 
on heimo, jonka kautta Jumala lupasi säilyttää valtikan  
(1. Moos 49:10), ja säilytti sen kuninkaalliseen Daavidin 
sukulinjan kautta. Muinoinen Jerobeam vihasi tätä valtais-
tuinta. Myös modernin Israelin kansakunnat ovat hylänneet 
sen. Tämän vuoksi Jumala poisti valtaistuimen Britanniasta 
Jumalan tosi seurakuntaan.

Meidän täytyy paeta Samarian syntiä!
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ISRAELIN RANGAISTUS
Amerikan kapinasta on tullut niin kauhistuttava, että Jumalan 
on pakko lähettää tuima oikaisu. ”Sillä katso, Herra lähtee 
asumuksestaan, astuu alas ja polkee maan kukkuloita. Vuoret 
sulavat hänen allansa, ja laaksot halkeavat niinkuin vaha [ydin] 
tulen hohteessa, niinkuin vedet, jotka syöksyvät jyrkännettä 
alas” (Miika 1:3–4). Tämä on erittäin kova korjaus! Maapallo ei 
ole todistanut koskaan aikaisemmin tällaista tuhoa!

Tämä on pelottava varoitus Jumalalta. Ne, jotka eivät ota 
vaaria, joutuvat ydintuleen!

”Niinpä minä panen Samarian kiviraunioksi kedolle, 
viinitarhan istutusmaaksi, syöksen laaksoon sen kivet ja 
paljastan sen perustukset” (jae 6).

Jumala puhuu Samariasta tällä äänensävyllä ajan kiireel-
lisyyden vuoksi, rangaistuksen alkamiseen on enää vähän 
aikaa! Jumala haluaa meidän näkevän, että kaikki päättyy 
Jerobeamiin. Jerobeam ja Samaria päiväävät profetian. 
Tämä on hyytävä todellisuus koskien aikaa: On aikaraja! 
Tämä puhuu nykyisen Yhdysvaltain presidentin hallinnosta!

Katso nykyistä Amerikkaa. Mitä maassamme on vialla? 
Olemme vaarallisen jakautuneita. Radikaalivasemmisto 
kylvää aggressiivista kapinaa ja kaaosta. Ihmiset käyttävät 
vallankumouksen ja kapinan kieltä; he käyttävät väkivaltaa 
yhä enemmässä määrin poliittisena välineenä; he uhkaavat 
ja pyrkivät kaataman hallituksen. He syyttävät poliittisia 
vastustajiaan jatkuvasti rasismista. Osa esittää vaarallisia 
salaliittoteorioita ja yllyttää rotusotaan! He väittävät esimer-
kiksi, että poliisit kohdistavat huomionsa tarkoitukselli-
sesti mustiin miehiin, aivan kuin kyseessä olisi hallituksen 
hyväksymä kansanmurha!

Kaikki vasemmiston tulehtunut retoriikka huomioon 
ottaen, ei ole ihme, että yhä useammat ihmiset reagoivat 
levottoman vihamielisesti tuntien taistelevansa henkensä 
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edestä? Amerikasta löytyy henkisesti suuresti häiriintyneitä 
ihmisiä!

”Voiko jakautunut Amerikka selvitä hengissä?”, kommen-
taattori Victor Davis Hanson kysyy kesäkuun 2017 palstallaan 
ja huomauttaa, että yksi monista kansaa kohtaavista ongel-
mista on käsistä päässyt maahanmuutto. ”Tällä hetkellä noin 
27 prosenttia kalifornialaisista ei ole syntynyt Yhdysvalloissa”, 
hän kirjoittaa. ”Yli 40 miljoonaa ulkomailla syntynyttä 
maahanmuuttajaa elää nykyisin Yhdysvalloissa–suurin 
lukumäärä kansakunnan historiassa...”

”Historia ei ole ystävällinen monikulttuuriselle kaaokselle–
vastakohtana monirotuinen yhteiskunta, jota yhdistää yksi 
yhteinen kansallinen kulttuuri. Ruandan, Irakin ja entisen 
Jugoslavian kohtaloiden pitäisi muistuttaa meitä nykyisestä 
katastrofaalisesta kehityksestä.”

”Yhdysvallat on tällä hetkellä maailman vanhin demo-
kratia”, hän kirjoittaa. ”Mutta Amerikka ei ole suojassa 
romahtamiselta sen enempää kuin osa historian vakaim-
mista ja vaikuttavimmista koalitiohallituksista. Viidennen 
vuosisadan Ateena, Rooman tasavalta, renessanssiajan 
Firenze ja Venetsia ja monet 20. vuosisadan Länsi-Euroopan 
valitut hallitukset joko tuhoutuivat sisältä käsin, menivät 
vararikkoon tai joutuivat hyökkääjien käsiin” (National 
Review 15. kesäkuuta 2017).

Tämä on todellisuus! Vaikka ihmiset eivät ymmärtäisi 
maamme todellista tilaa, tasavaltamme selviytyminen on 
uhan alainen! Amerikka on sisällissodan partaalla, joka 
sytyttää kaupunkimme ilmiliekkeihin jo ennen pommien 
putoamista ja maahamme hyökkääjien ilmestymistä. 

Sama tapahtuu monikulttuurisuutta ylistävässä 
Britanniassa, jonka irrationaalinen usko on mahdollis-
tanut virulentin, radikaalin islamismin kasvun. Yhdistynyt 
kuningaskunta suojelee tuhansia epäiltyjä terroristeja! 
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Yhteiskunta hajoaisi nopeasti, jos kaikki terroristit kulkisivat 
pommeihin sidottuina! Jumala kutsuu Britanniaa ”typeräksi 
kyyhkyseksi” sen naiiviuuden ja itseaiheutetun heikkouden 
vuoksi (Hoos. 7:11).

Angloamerikkalainen maailmanjärjestys vakautti maailmaa 
yli 200 vuoden ajan. Viime vuosisadalla nämä kansakunnat 
tukahduttivat kahdesti väkivaltaisen pyrkimyksen valloittaa 
maailman! Maailmanhistoria olisi täysin toisenlainen, jos 
kansakunnat olisivat jättäneet toimimatta!

Näemme nykyään, että useat voimalliset kansakunnat 
tunnustavat Amerikan ja Britannian heikkouden, liikeh-
tivät aggressiivisesti ja ahmivat itselleen maa-alueita. Mitä 
heikommaksi Amerikka kasvaa, sitä rohkeammiksi myös 
viholliset kasvavat. Tällä kertaa heitä ei pysäytä kukaan!

Miika 1:9 toteaa: ”Sillä parantumaton on sen haava...” 
Tunnistatko, että Samarian haava on parantumaton? 
Moni uskoo vielä, että presidentti kykenee kääntämään asiat 
paremmiksi. Uskotko tosiaan, että ihminen voi ratkaista 
nämä kansakunnan tuhoavat ongelmat? Jos uskot, uskot eri 
lailla kuin Jumala.

Presidentti Donald Trump on lausunut: ”Hallintoni on 
piiritetty.” Tämä on totta–mutta totuus on, että koko Israel 
on piiritetty! Kukaan ihminen ei voi ratkaista näitä ongelmia. 
Pakanoiden aikakausi on paikalla! Israelin kansojen vastaiset 
hyökkäykset tihenevät ja kasvavat intensiteetiltään. Jumala 
sallii yhä enemmän liikkumavaraa saatana paholaiselle, joka 
on vaahtoaa vihasta tietäen, että hänellä on vähän aikaa  
(Ilm. 12:12).

Meidän täytyy elää jokapäiväistä elämäämme tiedostaen 
ajan järkyttävä lyhyys. Meidän on oltava kiireisiä rukouk-
sessamme, Raamatun opiskelussa ja hengellisissä pyrki-
myksissä. Katso, kuinka henkisesti ja hengellisesti sitou-
tuneesti profeetta Miika toimitti Jumala hänelle antamaa 
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toimeksiantoa! (Miika 1:8). Meidän on tiedostettava, kuinka 
vähän aikaa on jäljellä!

Huomaa, että jae 5 puhuu ”Jaakobin rikoksesta” – 
kääntymättömän Israelin synnistä – ja ”Israelin heimon 
synneistä” – hengellisen Israelin, Jumalan penseiden 
pyhimysten synneistä. Jae sisältää kaksinaisuusperiaat-
teen. Laodikealaiset ovat vajonneet samaan syntiin kuin 
kansakunta! He päätyvät kokemaan, kuinka vuoret sulavat 
ja laaksot muuttuvat vahaksi! Profetia osoittaa, että laodi-
kealaisista 50 prosenttia menettää täysin pelastuksensa! 
Jumala varottaa varsin vakavasti pakenemaan Samarian 
rikoksia!

Vaikka kansakuntamme kärsivät parantumattomasta 
haavasta, yksilöillä on silti mahdollisuus kääntyä Jumalan 
puoleen ja tehdä parannus ennen kuin on liian myöhäistä.

Nämä järkyttävä profetiat Amerikan ydintuhosta esite-
tään samassa asiayhteydessä kuin Miika 2:13, jossa Jumala 
puhuu omiensa turvapaikkaan viemisestä. Seuraa pakene-
misen aika! Jumala tekee tässä profetiassa erittäin selväksi, 
kuinka kiireinen aikamme on!

OMRI
Miika 6:16 sisältää asiaan liittyvän ennustuksen, joka auttaa 
meitä näkemään tämän hengellisen todellisuuden syväl-
lisemmin: ”Mutta Omrin ohjeita noudatetaan ja kaikkia 
Ahabin suvun tekoja; ja heidän neuvojensa mukaan te 
vaellatte, että minä saattaisin sinut autioksi ja sen asukkaat 
pilkaksi; ja te saatte kantaa minun kansani häväistyksen.”

Tämä profetia on meille tänään. Ahab, Omrin poika, oli 
yksi Israelin pahimmista kuninkaista.  Mitä Omri edustaa?

”Ja Omri teki sitä, mikä on pahaa Herran silmissä, teki 
enemmän pahaa kuin kaikki hänen edeltäjänsä. Ja hän 
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vaelsi kaikessa jerobeamin, Nebatin pojan, tietä ja hänen 
synneissänsä, joilla hän oli saattanut Israelin tekemään 
syntiä, niin että he vihoittivat Herran, Israelin Jumalan, 
turhilla jumalillaan” (1. Kun. 16:25–26). Omri yritti kaikin 
tavoin noudattaa Jerobeamin tietä! Omri tiesi tekevänsä 
pahaa, ja rakasti pahaa!

Miikan 6:16 Omri on vain yksi Jerobeamin versio. Se on 
toinen tapa ilmaista Israelia tänään piinavat Jerobeamin 
synnit. Jumala tuo Omrin kuvaan auttaakseen meitä 
paremmin ymmärtämään ongelman luonteen. Jumala 
ilmoittaa tässä, että hän asettaa kaikki Omrin hallinnon 
alaiset asukkaat kokemaan hävityksen!

”Samarian valtakunta tai kymmenen heimoa, jonka 
pääpaikka oli Samarian kaupunki, oli Omrin perustama”, 
Gesenius’ Lexicon kertoo koskien tätä Miikan jaetta. ”Omri oli 
Israelin seitsemäs kuningas.” Pohjoisen Israelin valtakunnan 
ensimmäinen kuningas oli Jerobeam. Omri, seitsemäs, jatkoi 
Jerobeamin dynastian hengessä. Kaikki kuninkaat seurasivat 
Jerobeamin pahoissa jalanjäljissä. Aivan kuin he olisivat 
palvoneet Jerobeamia! Voit nähdä, miksi Jumala lopulta 
tuhosi heidät assyrialaisten kautta.

Unger’s Bible Dictionary kertoo: ”Neljän vuoden sisäl-
lissodan jälkeen Omri jäi kiistattomaksi valtaistuimen 
mestariksi... Asuttuaan kuusi vuotta Tirzagissa, hän poistui 
Shomronin (Samarian) vuorelle, jonka hän osti Shemeriltä 
kahdella hopeatalentilla.” Hän teki Samariasta pääkau-
pungin. Miika paheksuu moista! Miika puhuu pilkallisesti 
ja ”Omrin ohjeista” ja hänen pojastaan Ahabista.

KUNINGASTEN HAUDAT 
Raamattu puhuu ”kuningasten haudoista” – haudoista joihin 
Juudan vanhurskaat kuninkaat haudattiin yhdessä Daavidin 
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ja Salomon kanssa. Uskomme, että nämä haudat sijaitsevat 
Daavidin palatsin alla tai lähellä sitä.

Ylipappi Johannes Hyrkanos tunsi toisella vuosisadalla 
eKr., missä nämä haudat sijaitsivat, ja ryösti niistä paljon 
vaurautta. Herodes Suuri toimi myöhemmin samoin, löysi 
ensiksi kultaisia huonekaluja, ja päätti myöhemmin palalta 
omimaan lisää. Tarinan mukaan tuli surmasi molemmat 
haudalle lähetetyt vartijat. Herodes pelästyi niin suuresti 
että rakensi läpipääsemättömän oven. Siitä päivästä lähtien 
kenenkään ei ole kirjattu löytäneen haudoista mitään.

Löytyy kuitenkin profetia, jonka mukaan nämä haudat 
löytyvät.

Jer. 7:32–34 kertoo pian tulevasta kauhistuttavasta ajasta, 
jona ruumiit kasataan niin korkeaksi pinoksi, ettei niitä 
kyetä hautaamaan. Kaikki ilo ja riemu lakkaa. Huomaa, mitä 
tapahtuu seuraavaksi.

”Siihen aikaan, sanoo Herra, otetaan Juudan kunin-
gasten ja sen ruhtinasten luut, pappien ja profeettain luut 
sekä Jerusalemin asukasten luut pois heidän haudoistansa”  
(Jer. 8:1). Heidän täytyy tietää tarkalleen, missä haudat ovat 
kaivaakseen ne esiin. ”Ja hajotetaan auringon, kuun ja kaiken 
taivaan joukon eteen...” (jae 2).

Kuningasten hautojen löytäminen saattaa saada aikaan 
pian maailmanlaajuisen sensaation. Pyhä Rooman valta-
kunta tuhoaa nämä luut, koska se palvoo lohikäärmettä 
(Ilm. 13:4; Ilm. luku 17). Saatana vihaa Daavidin valtaistuinta 
maapallolla enemmän kuin mitään toista valtaistuinta, 
koska se korvaa hänen valtaistuimensa ikuisesti! 

Jerobeam vihasi näitä vanhurskaita kuninkaita suuresti. 
Viha on peräisin saatanalta, tämän maailman jumalalta, joka 
halveksii Daavidin valtaistuinta, varsinkin nyt uuden valtais-
tuimen kera! Katso, mitä nämä saatanan innoittamat ihmiset 
tekevät pelkästään Daavidin valtaistuimen vanhurskaiden 
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kuninkaiden luille! Voitko kuvitella, mitä he tahtovat tehdä 
Jumalan omille, jotka omistavat tämän valtaistuimen? 

Voisi ajatella teon järkyttävän Jumalaa suuresti, mutta 
Jumala herättää kyseiset kuninkaat heti tuhon jälkeen 
kuolleista. Luut eivät merkitse mitään tulevaisuudessa. 
Kykenemme vierailemaan henkilökohtaisesti Daavidin 
ja Salomon luona–mitä heidän luunsa enää merkitsevät? 
Pian saavumme pisteeseen, jossa luita ei ole enää olemassa! 

Saatana haluaa pyyhkiä kaikkein eniten pois valtik-
kalupauksen, valtaistuimella istuvan kuningasrodun–ja, 
joka valtaistuimelle istuvan ja armon maailmaan tuovan 
Jeesuksen Kristuksen. Saatana on vihaisimmillaan, koska 
hän tunnistaa omaavansa vain vähän aikaa (Ilm. 12:12), ja 
pyrkii pyyhkimään pois kaiken Daavidin valtaistuimen 
kanssa tekemisessä olevan. 

Pian autamme nämä ihmiset poistamaan vihansa. 
Pystymme näkemään ihmisten vihan Psalmista 83, jossa 
pyhä Rooman valtakunta ja arabit liittoutuvat yhteen pyyh-
kiäkseen Israelin nimen pois! Uskon, että he ymmärtävät 
osan Israelia koskevista opetuksistamme; he tietävät, kuka 
Israel on. He haluavat tappaa kaikki Israelin jälkeläiset ja 
poistaa kansakunnan historiasta! Voit nähdä, miksi Jumalan 
on toimittava ajoittain ankarasti!

Meidän täytyy tajuta, kuinka paljon saatana vihaa tätä 
seurakuntaa, kuinka paljon väkivaltaa hän haluaa aiheuttaa 
meille! Jumala ei salli saatanan vahingoittaa meitä–ainoas-
taan ajoittain oman etumme mukaisesti, vahvistaakseen 
luonnettamme.
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KESKITY JERUSALEMIIN

Jes. 22:21 kertoo, että Eljakim on ”isä Jerusalemin 
asukkaille ja Juudan suvulle”. Eljakim kuvaa tointani. 
Viestimme tavoittaa Jerusalemin asukkaat (Jumalan 

seurakunnan) ja Juudan suvun (juutalaiskansan). Meillä on 
työtehtävä juutalaisvaltiossa.

Raamatun profetia osoittaa, että meillä on voimallinen työ 
Jerusalemissa. Julistamme Juudan kaupungeille Jumalan 
pikaisesta paluusta! Odotamme viestimme tehostuvan 
(Jes. 40:9). Juutalaiset kokevat vakavia koettelemuksia–
mutta Messias tulee hallitsemaan maailmaa Daavidin valta-
istuimelta Jerusalemista! Meidän on tehtävä kaikkemme 
saattaaksemme heille tämä toivon viesti.

Olemme suorittaneet Jerusalemissa huomattavan määrän 
arkeologista työtä yhteistyössä arkeologi tohtori Eilat 
Mazarin kanssa. Tri Mazar kertoo kykenevänsä nimeämään 
Jerusalemin heprealaisessa yliopistossa ainoastaan yhden 
toisen Raamattua luotettavana lähteenä työssään kunnioit-
tavan arkeologin. ”Jerusalemissa kaivaminen vaatii visiota, 
suurta kuvaa, miten asiat hahmottuvat raamatullisessa 
kuvauksessa”, kuuluu hänen arkeologinen katsantokantansa.

”Nykyisiltä arkeologeilta puuttuu tämä visio”, hän jatkaa, 
”vaikka se on edelleen tiiviisti monen tavallisen ihmisen 
mielessä” (oma painotukseni). Tämä on keskeinen toteamus. 
Meidän tulee saavuttaa nämä ihmiset. Pyrimme hyödyn-
tämään jokaisen käsissämme olevan työvälineen. ”Tavalliset 
ihmiset” on valtava yleisö!

Jerusalemin arkeologia sisältää suuren vision! 
Aikaisemmat kaivaushankkeemme ovat paljastaneet voimal-
lisia viestejä juutalaisten historiasta ja jopa tulevaisuudesta!

Jes. 22:22 ilmoittaa, että meillä on ”Daavidin huoneen 
avain”. Kuten olemme kirjoittaneet aikaisemmin, Raamattu 
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viittaa usein ”kuningasten hautoihin”, jotka ovat todennäköi-
sesti yhden suuren haudan sisällä olevia huoneita. Historia 
puhuu juuri tällaisista haudoista. Raamatun profetian 
mukaan nämä kuningasten haudat tullaan löytämään varsin 
pian. Nämä kuninkaat istuivat Daavidin valtaistuimella. 
Koska Jumalan seurakunnalla on tämä ”avain”, uskon, että 
Jumala haluaa meidän olevan hautojen löytöön osallisia.

Tri Mazarin mielestä useimmat tutkijat ovat menettäneet 
oikean näkemyksen kertoakseen Jerusalemin historian ja 
kiinnittääkseen huomion arkeologisten löytöjen merkityk-
seen. Kuka maapallolla kykenee todella kertomaan 
ihmisille Jerusalemin vision? Tällä seurakunnalla on 
suurempi näkemys Jerusalemin kaupungista kuin kellään 
toisella tässä maailmassa!

Vuosina 2009 ja 2010 opiskelijamme työskentelivät 
Temppelivuoren lokaa seulovien joukossa. Kun arabit 
kaatoivat likaisen maatomun Kidronin laaksoon rakennet-
tuaan maanalaisen moskeijan lähelle al-Aqsan moskeijaa 
laittomasti, juutalaistyöntekijöiden motto oli alkutekstin 
mukainen Ps. 102:14: ”Sillä sen kivet ovat sinun palvelijoillesi 
rakkaat, ja sen tomua he suosivat.”  

Katso jakeen asiayhteyttä. Mihin jae keskittyy? Mikä on 
aikayhteys?

Jae 13 kertoo alkutekstissä: ”Nouse ja armahda Siionia, 
sillä aika on suosia sitä ja määrähetki on tullut.” Jumala 
armahtaa Siionia ja suosii Siionia, uskollista seurakuntaa, 
jolla on nyt Daavidin uusi valtaistuin.

Jakeet 15 ja 16: ”Silloin pakanat pelkäävät Herran nimeä 
ja kaikki maan kuninkaat sinun kunniaasi, kun Herra 
rakentaa Siionin ja ilmestyy kunniassansa.” Ensin herra 
rakentaa Siionin, sitten hän palaa kunniassaan. Tämä 
todella päivää psalmin profetian juuri tälle hetkelle! Viesti 
on tälle päivälle!
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Juuri tässä asiayhteydessä jae 14 kertoo, että Jerusalemin 
kivet ovat Jumalan palvelijoille rakkaat, ja ”sen tomua he 
suosivat”. Tämä tapahtuu juuri ennen Kristuksen toista 
tulemista. Sen jälkeen kun Kristus palaa, emme kaiva enää 
Jerusalemin tomua, toimitamme innostavampia asioita, 
mutta tänään kaivamme innolla!

Anchor Bible esittää: ”Meillä on useita merkkejä psal-
mistin kuninkaallisesta luonteesta.” Kuningas olisi voinut 
kirjoittaa kappaleen. Kirjoittaja saattoi olla hyvinkin 
kuningas Daavid. 

Sitten jae 13 ilmoittaa: ”Nouse ja armahda Siionia, sillä 
aika on tehdä sille laupeus ja määrähetki on tullut.” 
Määrähetki tarkoittaa määrättyä ajankohtaa, 
nimettyä hetkeä. Myös tämä on ennen Kristuksen toista 
tulemista!

Tämä seurakunta saa osallistua näyttäviin tapahtumiin! 
Jumala saattaa tekonsa valmiiksi, meidän on rakennettava 
uskomme, uskottava jokaisesta Jumalan sanaa!

”Sillä sen kivet ovat sinun palvelijoillesi rakkaat, ja sen 
tomua he suosivat.” Rakastatko sinä näitä kiviä? Rakastatko 
tätä tomua?

Kyseessä on raunioita rakentava työ. Jumala ilmoittaa: 
”Sinä päivänä minä pystytän jälleen Daavidin sortuneen 
majan” (Aam. 9:11). Jumala ilmoittaa, että hän pystyttää 
sen, ja toimii varmasti hyvin aktiivisesti! Kuka voi pysäyttää 
Kristuksen saattamasta tätä työtä valmiiksi? Ei kukaan!

Jerusalemin arkeologiset kaivaukset rakentavat 
myös raunioita! H. Armstrong osallistui näihin kaivauksiin, 
ja me jatkamme samaa työtä–ja Jumala on siunannut meitä 
jopa suuremmilla löydöillä kuin H. Armstrongin päivinä! 
Kaikki mainitut hankkeet ovat profetoituja.

Meidän täytyy rakentaa totinen visio Jerusalemista. 
Meidän tulee pitää sen kiviä rakkaina ja suosia sen tomua! 
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Olemme alkioasteisia Jumalan kuninkaita ja pappeja! Kun 
katsot kaivauksiamme Jerusalemissa, voit todeta kivien ja 
tomun tarjoaman mahtavan vision! Olemme siunattuja 
ymmärtäessämme tämän näyn, näyn tulevaisuudesta! 
Puhumme valtavimmista näystä ennen Kristuksen 
paluuta. Palatessaan Kristus istuu Daavidin valtaistuimelle 
hallitsemaan ikuisesti.
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VIISI

UUSI ILMOITUS  
JEREMIAN  

TOIMEKSIANNOSTA

P rofeetta Jeremialla oli ”outo” toimeksianto. 
Herbert W. Armstrong opetti koko pastorikau-
tensa ajan, että toimeksianto keskittyi Daavidin 

valtaistuimeen.
Jeremian toimeksianto sisältää uuden ulottuvuuden, jota 

emme ole ymmärtäneet aikaisemmin. Uusi ymmärrys tukee 
ilmoitusta Jumalan uudesta valtaistuimesta. Jumala on 
ilmoittanut uutta ymmärrystä Jeremian toimeksiannosta!

Huomaa Jer. 1:3 profetian ajanjakso, joka jatkuu aina 
kuningas Sidkian hallituskauden loppuun saakka, jona 
monet ihmiset uskovat erheellisesti Daavidin valtaistuimen 
loppuneen.

Huomaa Jumalan Jer. 1:10 toimeksianto: ”Katso, minä 
asetan sinut tänä päivänä yli kansojen ja valtakuntain, 
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repimään maasta ja hajottamaan, hävittämään ja kukista-
maan, rakentamaan ja istuttamaan.” Käännös tehtävästä on 
melko sekava. Tämä viesti on toisenlainen kuin mitä olemme 
aikaisemmin ajatelleet. 

Jumala kertoo, että toimeksianto sisältää ”kansoja” 
ja ”valtakuntia”. Kansa ja valtakunta eroavat toisistaan. 
Valtakunta on alue, jota hallitsee kuningas. Emme ole painot-
taneet asiaa aikaisemmin, mutta tässä yhteydessä asialla on 
huomattava merkitys.

Kun Jeremia aloitti toimeksiantonsa, Daavidin valtais-
tuin oli Juudassa, jossa hallitsi kuningas, ja joka oli täten 
valtakunta. Sitten valtaistui siirtyi Irlantiin, joka oli toinen 
valtakunta, jota hallitsi myös kuningas. Sieltä se siirrettiin 
Skotlannin, jota ei hallinnut monarkia–ollen siten kansa. 
Sen jälkeen se siirtyi Englantiin, jolla on kuningas tai 
kuningatar.

H. Armstrong osoitti, kuinka Hes. 21:27 profetoi, että 
Daavidin valtaistuin kumottaisiin kolme kertaa: ”Raunioiksi, 
raunioiksi, raunioiksi minä panen tämän; eikä tästä ole 
jäävä mitään, kunnes tulee hän, jolla on oikeus, ja minä 
annan sen hänelle.”

Nyt tämä valtaistuin on siirretty Jumalan seurakuntaan, 
jonka päämaja on Manassessa, joka on kansa–Yhdysvallat. 
Jer. 1:10 puhuu ”kansoista ja valtakunnista” – molemmat 
sanat ovat monikossa. Vasta kun saavuimme Yhdysvaltoihin, 
meillä oli yhteyden ”kansat” monikossa!

Kun tarkastelemme Jer. 1:10, voimme nähdä, että jae 
tarkoittaa todella kolmea siirtoa Juudasta Englantiin.

Revised Standard Version (RSV) kääntää jakeen: ”Katso, 
minä olen asettanut sinut tänä päivänä yli kansojen ja yli 
valtakuntain kiskomaan ylös (pluck up) ja hajottamaan (break 
down), tuhoamaan (destroy) ja kaatamaan (overthrow), 
rakentamaan ja istuttamaan. ”Ferrar Fenton -käännös 
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kääntää: ”Katso! Olen asettanut sinut tänään yli kansojen ja 
valtakuntien vetämään ylös (pull up) ja hajottamaan (break 
down), ja tuhoamaan (destroy) ja poistamaan (erase); sekä 
rakentamaan ja istuttamaan.” Tämä on muotoiltu yksinker-
taisesti. ”Vedä ylös”, ”hajota”, ”tuhoa” – ovat kolme raunioit-
tamista. Mitä sen jälkeen tapahtuu? Valtaistuin poistetaan! 
Tämä heprean alkusana tarkoittaa repiä alas, kaataa, lyödä 
alas, rikkoa, tuhota, nyppiä, vetää alas, heittää maahan, 
raunioittaa täysin. Theological Wordbook of the Old 
Testament esittää, että sana tarkoittaa täysin raunioittamista 
tai tuhoamista. Kun valtaistuin tuhotaan täydellisesti, tämä 
eroaa aikaisemmasta kolmesta raunioittamisesta. Valtaistuin 
tulee ns. päätökseen. Kolmen raunioittamisen jälkeen 
valtaistuin poistetaan–emme näe enää raunioittamisia.

Sen jälkeen seuraa rakentaminen ja istuttaminen. Miten 
voit rakentaa ja istuttaa jotain, joka on ollut poistettu–
tuhottu täydellisesti? Et voi rakentaa etkä istuttaa mitään–
ilman uutta valtaistuinta! Jos raunioittamisia ei ole enää, 
on oltava uusi valtaistuin. 

Ymmärrys on kriittinen.
Jumala haluaa haudata nykyisen Britannian valtais-

tuimen toimet! Jumala ei halua olla enää missään teke-
misissä sen kanssa! Jakeet vaativat uuden valtaistuimen! 
Omaamme uuden valtaistuimen!

Jer. 1:10 kattaa koko Jeremian toimeksiannon histo-
rian. Jae kuvaa tämän valtaistuimen koko historian–mitä 
emme ole ymmärtäneet aiemmin. Jos tarkastelemme jaetta 
kokonaishistoriana, täytyy olla uusi valtaistuin. Kysymys 
kuuluu, missä on uusi valtaistuin? Minne se rakennetaan ja 
istutetaan?

1. Moos. 49:10 profetoi, mitä tapahtuu ”kunnes tulee hän”, 
kunnes Kristus palaa. Olemme paikalla kun Kristus palaa, ja 
hallussamme valtikka–eli valtaistuin–ja laki!
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’MITÄ SINÄ NÄET?’
Jumala käsittelee Jeremian toimeksiantoa välittömästi 
seuraavassa lausumassa selvästi seurakuntaansa. Näky 
on yhtenäinen, vaikka raamatunselitysteoksen nimittävät 
visiota erilliseksi. 

”Minulle tuli tämä Herran sana: Mitä sinä näet, Jeremia? 
Minä vastasin: Minä näen mantelipuun oksan. Herra 
sanoi minulle: Sinä olet nähnyt oikein; sillä minä valvon 
(kiiruhdan, Biblia 1776, KJV) sanaani toteuttaakseni sen”  
(Jer. 1:11–12). Jumala kertoo nopeuttavansa tapahtumia–
Jumala kiiruhtaa toimittaakseen sanansa! Jumala painottaa 
kiirettä, ei ole enää viivettä. Tapahtumat etenevät todella 
nopeasti. Daavidin valtaistuimen vastaanottaminen osoittaa, 
kuinka lähellä olemme turvapaikkaan menoa, lisäksi kuinka 
suuresti Jumala haluaa valtuuttaa meidät saattamaan 
sanomansa perille entistä nopeammin ja voimallisemmin! 
Työmme kiirehtii varoituksen julistamista pontevammin 
kuin koskaan aikaisemmin! Jos suoritamme osamme, työn 
täytyy kiirehtää!

Jumala ilmoittaa: ”Minä kiiruhdan.” Muiden Jumalan 
toimien lailla tämä viittaa siihen että Jumala suorittaa myös 
tämän teon henkilökohtaisesti!

Nyt kun Jumala on antanut meille uuden valtais-
tuimen, Jumalan työ kiitää eteenpäin paljon nopeampaa 
tahtia. On kriittistä, että Jumalan omat ymmärtävät 
asian. Olemme viimeisellä kierroksella Kristuksen toiseen 
tulemiseen. Maailmantapahtumat kiirehtivät tässä 
vaiheessa huippunopeudella. Jumala kiirehtii toimittaak-
seen sanansa. Jumala innoittaa työnsä loppuvaiheessa 
meidät toimimaan maailmassa nopeimmalla tahdilla. 
Jumala haluaa, että uhraamme kaiken energiamme 
saattaaksemme Jumalan työn valmiiksi–viimeisellä 
juoksukierroksella! 
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Eikö tämä ole pääsyy, miksi Jumala antoi meille 
samaan aikaan Gulfstream G 450 LIIKELENTOKONEEN 
ja uuden Daavidin valtaistuimen?

”Minulle tuli toistamiseen Herran sana, näin kuuluva: 
Mitä sinä näet? Minä vastasin: Minä näen kiehuvan padan; 
se näkyy pohjoisen puolelta. Ja Herra sanoi minulle: 
Pohjoisesta on onnettomuus purkautuva kaikkien maan 
asukasten yli. Sillä katso, minä kutsun kaikki pohjoisten 
valtakuntain kansanheimot, sanoo Herra, ja ne tulevat ja 
asettavat kukin valtaistuimensa Jerusalemin porttien oville 
ja kaikkia sen muureja vastaan, yltympäri, ja kaikkia Juudan 
kaupunkeja vastaan” (jakeet 13–15).

”Kiehuvan padan… pohjoisen puolelta” on Saksan johtama 
pyhän Rooman valtakunta, joka aikoo tuhota Israelin ja 
Juudan kansakunnat! Voit nähdä sen rakentumisen–voit 
nähdä padan kiehuvan–parhaillaan Euroopassa. Jumala 
kysyy kahdesti Jeremialta: ”Mitä sinä näet?” Tämä on jotain, 
jonka voit nähdä. Näetkö, mitä Euroopassa tapahtuu? Näet 
kiehuvan vihan ja koston padan Israelia vastaan! Eurooppa 
etsii voimamiestä, jonka kautta se kykenee käyttämään koko 
taloudellisen, poliittisen ja sotilaallisen voimansa noustak-
seen ennennäkemättömällä tavalla huipulle! Tämä on ydin-
sodan kiehuva pata!

Pata on kiehumassa yli Amerikan ja Britannian, pahemmin 
kuin mitä olemme koskaan aikaisemmin todistaneet! Löytyy 
miehiä, jotka ovat valmiita tekemään aikanamme julmia tekoja 
rangaistakseen Israelia. Ajattele tätä, ennen kuin lankeat 
houkuttelevaan syntiin! Kun tunnistat pedon takana olevan 
pahan voiman, tiedät, että se aiheuttaa kaikkien aikojen 
pahimman kärsimyksen—niin pahan kuin Jumala sallii 
saatanan aiheuttavan–Israelille ja Juudalle! 

Missä ikinä löydät Pohjan kuninkaan, löydät myös 
Jumalan omat! Meidän täytyy paljastaa tämä paha 
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valtakunta! Kuten näemme Ilmestyskirjan luvuista 12 ja 
17, Jumalan tosi seurakunta ja suuri valheellinen kirkko 
ovat aina vastatusten. Olemme sodassa, saatana yrittää 
anastaa aina Jumalan auktoriteetin! Jes. kirjassa 47 
pyhä Rooman valtakunta lausuu periaatteensa mukai-
sesti: Minun valtaistuimeni hallitsee maapallolla–ei sinun! 
(esim. jakeet 7–8). Tämä valheellinen kirkko sai Jumalan 
omat pakenemaan 1260 vuoden ajaksi! Seurakunnan oli 
paettava henkensä edestä tai joutua murhatuksi! Meidän 
täytyy paljastaa tämän valheellisen valtakunnan todel-
linen luonne! Meidän täytyy paljastaa saatana ja epäpyhä 
Rooman valtakunta! Jumala kutsuu sitä ”suureksi portoksi”  
(Ilm. 17:1). 

Meidän täytyy voittaa saatana Jumalan Pyhän Hengen 
voimalla. Ilm. luvun 12 lopussa, kun seurakunta paljastaa 
tämän saatanan innoittaman uskonnon, Jumalan omien 
on paettava jälleen henkensä edestä. Jumalan maanjäristys 
nielaisee meitä takaa ajavan kirkon armeijan, ja saattaa 
sitten meidät turvapaikkaan 1260 päivän ajaksi. Lopussa 
vain yksi valtaistuin jää seisomaan!

Saatana hyökkää aina Daavidin valtaistuinta vastaan, 
istui sillä kuka tahansa! Katso, mitä saatana on tehnyt 
Britannialle. Saatana sai Canterburyn arkkipiispan kumar-
tamaan ja palvomaan paavia–saatanan valtaistuimella. 
Arkkipiispa hylkäsi Daavidin valtaistuimen, joka on todella 
Jumalan valtaistuin! Mitä Jumala ajattelee moisesta? 
Jotain oli tehtävä! Uusi valtaistuin oli istutettava jonnekin 
muualle!

On ilmiömäistä, mitä Jumala on antanut tälle seurakun-
nalle! Olemme todellisia maapallon kuninkaallisia, 
ja omaamme Daavidin valtaistuimen. Emme vain edusta 
valtaistuinta–omistamme Daavidin valtaistuimen, jolla 
istuu kuningas!
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JUMALA ANTAA AUKTORITEETIN
”Tässä ja nyt annan sinulle auktoriteetin yli kansojen 
ja valtakuntain”, Jumala kertoo Jeremialle (Jer. 1:10, 
Moffatt-käännös). Jeremia omasi auktoriteetin profetoida 
Juudan tappiosta. Jeremian profeetallista auktoriteetti oli 
vakuuttava–ja on edelleen meitä koskien. Työmme suunta 
perustuu suuresti Jeremian kirjaan. Alistumme Jeremian 
auktoriteetin alaiseksi! Kristus tukee Jeremian profetiaa 
sataprosenttisesti.

Jumalan ihmisryhmä julistaa totuutta Pohjan kunin-
kaasta. Julistamme Jeremian auktoriteetin alaisina 
maailmalle totuuden kiehuvasta padasta. Näemme 
pyhän Rooman valtakunnan seitsemännen ja viimeisen 
henkiin heräämisen. Olemme ainoita, jotka julistamme 
tätä viestiä maailman ihmisille. Tarvitsemme auktori-
teettia astuessamme   pyhän Rooman valtakunnan valtaa 
vastaan!  

Älä suhtaudu koskaan välinpitämättömästi tätä totuutta 
kohtaan! Olemme tietoisia asioista, joista edes Raamatun 
suurmiehet eivät olleet tietoisia! Jumala on antanut 
meille tämän tiedon, koska aikoo opettaa sitä kauttamme 
auktoriteetilla.

Seuraavassa luvussa näemme kuinka Vanhan testa-
mentin viimeistellyt ja kanonisoinut Esra kiinnitti 
erityisen huomion Jeremiaan.  Esra päätti  työnsä 
Aikakirjaan, jossa hän muistuttaa meitä siitä, miten 
Jeremia ennusti Juudan tappion ja miten Koores mahdol-
listaisi juutalaisten paluun Jerusalemiin (2. Aik. 36:20–23). 
E s ra  tu n n i s t i  j a  a r vo s t i  Je re m i a n  p ro fe eta l l i s e n 
auktoriteetin.

Jeremia omaa edelleen suuren profeetallisen auktoriteetin 
meitä koskien. Omaamme uuden valtaistuimen ja suuri osa 
opastuksestamme on peräisin Jeremia kirjasta.
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’VALPPAAN PUUN OKSA’
Jer. 1:10 toimeksianto jatkuu suoraan seuraavaan jakeeseen. 
Jae 11 ei ole uusi näky, vaan voit todeta, että näky jatkuu. Jae 
4 ja jakeesta 11 eteenpäin kuuluvat yhteen. Jae 4 toteaa ensin: 
”Minulle tuli tämä Herran sana.” Jae 11 jatkaa: ”Ja minulle 
tuli tämä Herran sana... ” (alkuteksti, KJV lisäksi). Ne ovat 
yhtä näkyä.

Asiayhteys on kolme raunioiksi asettamista ja jakeen 10 
muutos Daavidin valtaistuimella. Jae 12 Ferrar Fenton -kään-
nöksessä lukee: ”Kun Ikuisesti elävä vastasi minulle: ’Pidä 
huolta mitä näet! Sillä minä valvon lupauksiani toteuttaak-
seni ne.’” Jumala vartioi asiaa henkilökohtaisesti! Jumala on 
paikalla ja asiat etenevät pikaisesti Jumalan seurakunnassa. 
Jumala valvoo suuren muutoksen takia tapahtumia 
erityisellä tavalla. Jollei Jumala olisi painottanut 
asiaa mieleeni, en olisi ymmärtänyt sitä! Kristus ilmestyy 
henkilökohtaisesti varmistamaan, että asiat suorite-
taan oikealla tavalla. Loppujen lopuksi kyseessä on 
Kristuksen valtaistuin! (Sivupalkki: ”Kuinka Jumala antoi 
tämän uuden ilmestyksen”, sivu 117).

Jumala profetoi kolmesta raunioittamisesta, mistä 
”lupauksista” Jumala puhuu jakeessa 12? Näiden on oltava 
Jeremian toimeksiantoon liittyviä lupauksia–mikä tärkeintä, 
lupaus rakentaa ja istuttaa uusi valtaistuin sen jälkeen 
kun vanha on poistettu!

”Mitä sinä näet, Jeremia?”, Jumala kysyy. Jeremia vastaa: 
”Minä näen mantelipuun oksan” (jae 11). ”Näen Valppaan puun 
oksan!” (Ferrar Fenton). Jeremia näki puussa kiinni olevan 
oksan, joka orasti ja kukki ja tuotti manteleita. Meidän täytyy 
tarkastella tätä hyvin mielenkiintoista kuvausta hengellisesti.

Tuottaako Britannian kuninkaallinen perhe hengel-
lisiä hedelmiä? Joka kerran kun kuninkaallinen perhe on 
omannut maailmassa valtaistuimen, se ei ole orastanut eikä 
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kukkinut hengellisesti. Ennen muutosta oksa oli paljas, vailla 
vihreitä lehtiä, kukkia tai manteleita. Muutoksen jälkeen 
mantelioksa alkoi kukoistaa hengellistä hedelmää. 
Miksi? Oksa kukkii–vahvan viestin, uuden ilmestyksen ja 
Jumalan työn dynaamisen muutoksen kautta–julistaen 
nyt viestiä Daavidin valtaistuimelta!

”Mantelipuut kukkivat tammikuun lopussa tai helmikuun 
alussa, ollen ensimmäisiä kevään kukkivia puita”, kertoo 
Anchor Bible. Selitin siksi aiemmin, että ”mantelipuu” on 
valpas vahti. Tämä merkitys on edelleen olemassa, mutta ei 
ole jakeen ensisijainen merkitys.

Jos sinulla on mantelin oksa, missä on puu? On oltava puu.
Katso asiayhteyttä. Koko kohta koskee Jeremian toimek-

siantoa koskien Daavidin valtaistuinta. Puun on oltava 
Jeremian toimeksianto. Tämä on koko puu–yksi visio, 
ei kahta. Valtaistuin kumottiin, kumottiin kumottiin–ja 
sitten poistettiin. Oli paljas oksa, joka rehellisesti sanot-
tuna ei tehnyt mitä sen piti tehdä, edes lihallisella tasolla. 
Hengellisesti kuninkaallinen perhe ei kukkinut ja kantanut 
hedelmää. Sitten valtaistuin istutettiin muualle, ja kukkii nyt 
hengellisesti!

Jakeen 10 jälkeen Jeremia siirtyy puhumaan välittö-
mästi uudesta valtaistuimesta pitäen koko kuvan mieles-
sään. Jeremia ymmärsi, ettei hänen toimeksiantonsa 
päättynyt yhteen eikä kolmeen raunioittamiseen–vaan 
jatkui aina Jeesuksen Kristuksen toiseen tulemiseen! 
Jeremian kirja on suunnattu lopunajalle! (Jer. 30:1–3). 
Tämä suuri Jumalan mies ymmärsi uuden valtaistuimen 
merkityksen.

Näky seuraa suoraan kiehuvaan pataan (Jer. 1:13–14). Tältä 
uudelta Daavidin istuimelta, annamme maailman tietää, että 
pata kiehuu yli Yhdysvalloissa, Britanniassa ja Juudassa 
niiden kauhistuttavien syntien takia.
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Meillä on Jumalalta varoitusviesti Britannialle. Meidän 
täytyy varoittaa Britanniaa Saksan tulosta. Britannian ja 
Amerikan vastainen ilmapiiri nousee nopeasti Saksassa! 
Saatana kykenee työstämään ja lietsomaan vihan tunteita. 
Profetia osoittaa selkeästi, kuinka pahaksi tilanne kehittyy! 
Jumala varoittaa Efraimia, Manassea ja Juudaa nyt suoraan 
Daavidin istuimelta, suoraan Jumalan vahdin välityk-
sellä. Tällä kertaa ei löydy Winston Churchillia varoitta-
massa heitä, varoitus tulee suoraan Jumalalta (Hes. 33:7). 
Meillä on nyt Daavidin valtaistuin, jolta viesti kantaa ja 
vahvistuu entisestään.

Tämä uusi ilmoitus osoittaa, miksi Jeremian Daavidin 
valtaistuinta koskeva toimeksianto johtaa suoraan vahdin 
työhömme. Kyseessä ei ole uusi raunioittaminen; kyseessä on 
uusi kohtalon kivi, uusi Daavidin valtaistuin ja uusi kuningas! 
Kaikki on nyt uutta ja erilaista! Siirrymme raunioittamisista 
suoraan ihmisiin, joilla on nyt Daavidin valtaistuin!

Jer. 1:15 osoittaa, kuinka tämä Euroopan 10 kuninkaan 
valtakunta, ”kaikki pohjoisten valtakuntain kansanheimot”, 
hyökkää Jerusalemia ja kaikkia Juudan kaupunkeja vastaan. 
Jerusalem oli Israelin muinainen pääkaupunki. Raamatussa 
Jerusalemin kaupunki edustaa usein Israelia. Jerusalem 
edustaa tässä Amerikan ja Britannian kansoja, joille on 
annettu tänä lopunaikana profeetallinen nimi Israel  
(1. Moos 48:14–16; 49:1). Nämä ovat kaksi esikoisoikeus-kansa-
kuntaa. (Voit lukea asiasta ilmaiskirjasestamme Yhdysvallat 
ja Britannia profetioissa.) 

Tässä puhutaan myös Juudan kaupungeista. Juuda on 
nykyaikainen Israelin kansa Lähi-idässä.

Nämä kolme valtiota kaatuvat yhdessä (Hoos. 5:5) Pohjan 
kuninkaan–pyhän Rooman valtakunnan valloittamana.

”Sitten minä julistan heille tuomioni kaikesta heidän 
pahuudestaan, koska he ovat hyljänneet minut [tässä 
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puhutaan Jumalan kapinallisesta seurakunnasta ja näistä 
kolmesta kansasta], polttaneet uhreja muille jumalille ja 
kumartaneet kättensä tekoja” (Jer. 1:16). Useimmat Jumalan 
omat–Jumalan seurakunnasta–hylkäävät Jumalan juuri 
ennen Kristuksen paluuta. Hengellinen Israel, Jumalan 
seurakunta, on suurin syntinen, mutta kolme kansakuntaa 
ovat nekin hyljänneet laajakantaisesti esi-isiensä Jumalan. 
Jumala rankaisee koko maailman silmissä kaikkia heidän 
röyhkeän kapinansa takia. Jumala käski seurakuntansa 
ja kolmen kansakunnan maailman ihmisille esimerkiksi, 
mutta nämä toimivat päinvastaisella tavalla vastaanotta-
mistaan Jumalan erityissiunauksista huolimatta. 

Kuka saa suojan kiehuvalta padalta? Jeremian toimek-
siannon loppuvaiheen Isän ja Pojan auktoriteetin alai-
suudessa toteuttavat–vain 5 prosenttia Jumalan omasta 
seurakunnasta.

Olemassa on nyt uusi valtaistuin, joka ei salli suuren 
valheellisen kirkon väittää olevansa Jumalan valtaistuin! 
Jos toimitamme työmme, uusi valtaistuin ei alistu suurelle 
valheelliselle, historian verisimmälle kirkolle!

Jumala haluaa uuden valtaistuimen kukoistavan ja 
kantavan hedelmää! Jumala on antanut meille työtehtävän: 
kukkia ja tuottaa oksasta todellisia manteleita! Jumalan seura-
kunta omaa nyt valtikan ja lain yhdessä juuri ennen Kristuksen 
toista tulemista (1. Moos 49:10) – Jumala voimistaa työtään 
voimallisemmin kuin koskaan ennen! Maailmassa ei ole 
toivoa, mutta Daavidin valtaistuin omaa loputtoman toivon! 
Maailman ihmisten tulee kyetä näkemään toivo. Jumala 
huolehtii, että työmme kasvaa huomattavasti voimallisem-
maksi. Jumala lupaa tehdä meistä rautapatsaan, vaskimuurin, 
varustetun kaupungin sekä paljon muuta (Jer. 1:18).

Jos seuraat Jeremian esimerkkiä, alistut Jesajan profee-
tallisen auktoriteetin alaiseksi ja sallit Jumalan ja innostaa ja 
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voimistaa itseäsi kuin Jeremiaa, sekä autat kaikella mahdol-
lisella tavalla julistamaan voimakasta viestiä maailman 
ihmisille–mikään ei pidättele sinua!
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LUOMISTYÖ ODOTTAA 

V iimeinen amerikkalainen kuun pinnalla kävellyt 
astronautti Gene Cernan kuoli 16. tammikuuta 2017, 
samaan aikaan kuin Jumala siirsi Daavidin valta-

istuimen seurakuntaansa. Cernan oli Apollo 17 -aluksen, 
viimeisen amerikkalaisen kuumission kapteeni. Hän jäi 
toukokuun 1969 Apollo 10 -aluksen ”kenraaliharjoituksessa” 
12 km päähän kuun pinnalta, mutta saavutti sen Apollo 11 
-aluksen ensimmäisessä kuuhun laskeutumisessa.

”Totesimme osan ongelmista, ilman joiden korjausta Neil 
[Armstrong] ei olisi todennäköisesti kyennyt laskeutumaan”, 
Cernan sanoi. ”Kerron mielelläni Neilille, että olen kaveri, 
joka maalasi valkoisen viivan taivaalle, jottei hän eksyisi.”

Cernan avaruusmatkat olivat inspiraation lähde, jotka 
todistivat hänelle Jumalan olemassaolon. ”Voit antaa 
mielikuvituksesi vaeltaa kun asettaudut Jumalan kuistille 
avaruuteen neljännesmiljoonan mailin päähän”, hän totesi. 
”Maapallo vaikutti sellaiselta. Se oli hengellinen kokemus.”  

Cernan esitti myös: ”Maapallo liikkuu loogisen tarkoituspe-
räisesti. Voin kertoa teille, että maailmankaikkeudella on Luoja, 
koska jopa pieni osa luomistyötä on liian kaunis tapahtuakseen 
sattumanvaraisesti... Toivon, että voisin viedä kaikki maailman 
ihmiset kanssani katsomaan kuusta käsin maapalloa. Uskon, 
että käynti muuttaisi maailman... [Avaruus] on varsin edullinen 
investointi tämän kansakunnan tulevaisuudelle ja sitäkin 
tärkeämmin lastemme tulevaisuudelle, ja nämä kaksi asiaa 
kulkevat käsi kädessä. Avaruus merkitsee minulle tätä kaikkea.”

Kun kuulemme Gene Cernanin kaltaisia kertomuksia ja 
tarkastelemme kuvia maailmankaikkeudesta, tulevaisuu-
temme tähtien joukossa käy todelliseksi. Maailmankaikkeus 
on tällä hetkellä rappion vallassa, mutta tulemme pian 
muuttamaan asian.

UUSI DAAVIDIN VALTAISTUIN

110



Kirjeessään työn kannattajille 20. heinäkuuta 1976,  
H. Armstrong kirjoitti:

K o h d i s t i n  t ä n ä  a a m u n a  k l o  0 5 : 1 2 
( T y y n e n m e re n  k e s ä a i k a a )  A m b a s s a d o r 
Auditoriumissa Pasadenassa katseeni kävely-
matkan päässä sijaitsevaan Mission Control 
-päämajaan, jossa tutkijat toimittivat [Caltech 
Jet Propulsion Laboratory (jpl)] Viking 1 -aluksen 
turvallista laskeutumista Marsin pinnalle.

jpl tiedemiehet toimivat yhteistyössä 
Ambassador Collegen kanssa, jonka suuri näyttö 
esitti yleisölle Mission Controlin tutkijoiden 
Marsiin laskeutumisen. Paikalla oli yli tuhat 
ihmistä...

Todistin täsmälleen, mitä olin odottanut–
Jumalan Raamatussa luomisesta ilmoittaman 
mukaisesti–kuivan, karun, rappeutuneen–
turhan ja tuottamattoman kamaran.

Jumala loi kaiken hyväksi (1. Moos. 1:31). Innostava maail-
mankaikkeus, ei näytä parhaillaan hyvältä. Siitä tuli ”autio 
ja tyhjä” (jae 2). Mikä oli syy? Arkkienkeli Luciferin kapina 
Jumalan lakia vastaan sai aikaan hämmingin, kaaoksen, 
autioitumisen ja tyhjyyden. Luciferista tuli laiton. Tarkkaa 
maailmankaikkeuden nykytilaa. Seuraa tuho, kun teemme 
syntiä! Synti tuhoaa!, H. Armstrong jatkoi.

Tuntuu turhauttavalta, että moni huippumieli 
omistautuu koko elämänsä turhaan, perättö-
miin virheellisiin olettamuksiin perustuvaan 
spekulointiin.

Tajusin, että tässä Pasadenan tieteelli-
sessä laboratoriossa suuret mielet paljastivat 
faktoja,  jotka oli ilmoitettu kirjassa, 
jota he eivät ymmärrä eivätkä luultavasti 
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hyväksyisi–ikuisen Jumalan paljastamia 
faktoja ja totuuksia!

Raamattu paljastaa, että Jumala asettaa koko maapallon 
ja maailmankaikkeuden ihmisen vallan alaiseksi, 
kun meistä tulee Jumalan Hengestä syntyneitä poikia  
(Hepr. luku 2). Jumala on antanut meille valtavan 
potentiaalin, uskomattoman suuren tulevaisuuden!

Apostoli Paavali kirjoittaa: ”Sillä me tiedämme, että koko 
luomakunta yhdessä huokaa ja on synnytystuskissa hamaan 
tähän asti; eikä ainoastaan se, vaan myös me, joilla on 
Hengen esikoislahja, mekin huokaamme sisimmässämme, 
odottaen lapseksi-ottamista [oikeammin syntymistä, 
ylösnousemuksessa], meidän ruumiimme lunastusta” 
(Room. 8:22–23).

rsv- käännös käyttää adoptio-sanaa syntymisen sijasta, 
mikä on väärin. Me tulemme syntymään Jumalan perhee-
seen! Koko luomakunta odottaa aikaa, jona hallitsemme 
Jeesuksen Kristuksen kanssa Daavidin valtaistuimelta. 
Lopunajan valitut toimivat päämajassa Aviomiehensä 
kanssa, auttavat tätä kaunistamaan maailmankaikkeutta 
ja purkamaan saatanan aiheuttaman rappeutumisen ja 
hävityksen.

Tutkijat eivät ymmärrä maailmankaikkeuden löytöjään, 
koska he pilkkaavat Raamattua, Jumalan ohjekirjaa ihmi-
selle. He kykenisivät ymmärtämään, jos he lakkaisivat kapi-
noimasta Jumalan lakia vastaan. Kapina johtaa pimeyteen ja 
tietämättömyyteen; kuuliaisuus valoon ja ymmärtämiseen. 
Kaikki toimii kauniisti, kun pitäydymme Jumalan lakiin ja 
seuramme Jumalan hallitusta.

”Mikä on alusta ollut, minkä olemme kuulleet, minkä 
omin silmin nähneet, mitä katselimme ja käsin kosketimme, 
siitä me puhumme: elämän Sanasta–ja elämä ilmestyi, ja me 
olemme nähneet sen ja todistamme siitä ja julistamme teille 
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sen iankaikkisen elämän, joka oli Isän tykönä ja ilmestyi 
meille” (1. Joh. 1:1–2).

Luomistyö on vaikuttava, mutta paljon vaikuttavampaa 
on se, että Vapahtajamme saapui maan päälle ja asui 
ihmisten keskuudessa! Kristuksen opetuslapset puhuivat 
hänen kanssaan ja koskettivat häntä päivittäin. Kristus 
oli Jumalan Sana, joka oli olemassa ennen luomista, ennen 
enkeleitä, maailmankaikkeutta ja ihmiskuntaa. Ihmiset 
olivat kanssakäymisessä lihaksi tuleen, täydellisen Jumalan 
kanssa! Sana eli ikuisesti täydellisessä rauhassa ja yksey-
dessä Jumalan kanssa. Hänen esimerkkiään seuraavat 
kokevat saman rauhan ja ykseyden, joka seuraa Jumalan lain 
noudattamista.

Mihin olemme osallisia, että Jumala lähettäisi maan 
päälle ainoan Poikansa kuolemaan puolestamme?

”Ja Laodikean seurakunnan enkelille kirjoita: Näin sanoo 
Amen, se uskollinen ja totinen todistaja, Jumalan luoma-
kunnan alku” (Ilm. 3:14). Jumala kehottaa laodikealaisia 
palaamaan luomakunnan alkuun. Vielä paremmin aikaan, 
jolloin ei ollut olemassa mitään muuta paitsi Jumala ja Sana. 
Rukoile hartaasti ymmärtääksesi Jumalan suunnitelman 
sinua varten.

Kaikki Jumalan ensihedelmät, Jumalan valitut, pystyvät 
kävelemään pian kuun pinnalla. Tulevaisuutemme on todel-
linen! Ensin meidän täytyy oppia kuitenkin tuntemaan 
Jumalan suurenmoinen rakkauden laki. Ihana ilmestys 
Jumalan uudesta kivestä ja uudesta valtaistuimesta auttaa 
varmasti valtavasti.
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KUUSI

ESRA JA UUSI 
VALTAISTUIN 

F errar Fenton -raamatunkäännöksessä 1. ja 2. 
Aikakirjalla on alaotsikko ”Daavidin huoneen historia”. 
Useat raamatunselitysteokset ovat samaa mieltä, joista 

yksi jopa oivaltaa: ”ymmärtääksesi Aikakirjaa, sinun täytyy 
ymmärtää, että se keskittyy Daavidiin ja tämän valtaistuimeen.” 

Nämä ihmiset ymmärsivät, että Aikakirja käsittelee 
Daavidin valtaistuimen historiaa. Kun ymmärrät Aikakirjan 
hengellisesti, tajuamme, että historian lisäksi kirja on 
profetia Daavidin huoneesta!

Jumala paljasti meille Aikakirjan sanoman lyhyesti ennen 
uuden kiven ja uuden valtaistuimen antamista valmis-
taakseen meitä vastaanottamaan Daavidin valtaistuimen. 
Ymmärrys valmisti mielemme tätä suurta tapahtumaa 
varten.

Aikakirja keskittyy Daavidiin ja tämän valtaistui-
meen–joka on itse asiassa Jumalan valtaistuin, valtaistuin, 
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jonka Isä antaa Pojalleen, jolta tämä hallitsee maailmaa! 
1. Aikakirjan luvut 10–29, 20 lukua, kertovat Daavidin valta-
istuimesta! Tämä Daavidin avain -näky on Raamatun suurin 
näky, ja Jumalan meille antama valtava toivo. Aikakirja on 
(Jumalan innoittamassa järjestyksessä) Vanhan testamentin 
viimeinen kirja; Vanhan testamentti päättyy hengellisesti 
tarkasteltaessa Daavidin avain -viestiin. Kyseessä on kaik-
kien aikojen suurenmoisin profetia!   

Aikakirja on lisäksi linkki Esra-Nehemia -kirjaan, mikä 
painottaa sen merkitystä ja profeetallista sanomaa. Olen 
ajatellut monta kertaa, että Esra-Nehemia -kirja sisältää 
enemmän kuin mitä olemme ymmärtäneet tietämättä, 
mikä puuttuva asia oli. Uusi valtaistuin ja uusi ymmärtämys 
Aikakirjasta paljastavat puuttuneen asian.

Aikakirja liittää uuden Daavidin valtaistuimen osaksi 
Esra-Nehemiaa. Se osoittaa, että uutta valtaistuinta koskeva 
profetia kulkee läpi Esra-Nehemia -kirjan.

YHTEYS AIKAKIRJAAN
Aikakirjan kirjoittanut Esra kirjoitti, kirjoitti myös Esra-
Nehemia -kirjan. (Hebrew-Greek Key Study Bible kertoo, 
että Esra ja Nehemia olivat alun perin yksi kirja. Latin 
Vulgate -raamatunkäännös oli ensimmäinen Raamatun 
painos, joka erotti ja nimesi kirjat aikanaan ”ensimmäinen 
ja toinen Esran kirja”. Nehemia auttoi Esraa kirjoittamaan 
ja kokoamaan Esra-Nehemia -kirjan. Jumala kirjoitti 
Aikakirjan kuitenkin pääasiassa Esran kautta.) Kirjoja 
tutkiessasi ymmärrät ja näet, kuinka tiiviisti ne ovat sidok-
sissa toisiinsa, mikä osoittaa, että Esra kirjoitti tai ainakin 
muokkasi molemmat. Voit todeta asian myös Jumalan 
seurakunnalle antaman uuden ilmestyksen kautta, sekä 
työmme kautta.   
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Aikakirjat ja Esra-Nehemia voidaan katsoa yhdeksi työksi, 
mikä selviää vasta varsinaisesti asiaa Jumalan Pyhän Hengen 
avulla tarkastellessa.

Esran, joka kirjoitti Persian kauden lihallisille ihmi-
sille, viesti on kaksinainen. Vaikka Esra-Nehemia voidaan 
ymmärtää lihallisella tasolla, kirjan ensisijainen sanoma on 
syvällisen hengellinen.

Vanhasta testamentista 90 prosenttia on profetiaa tälle 
päivälle. Sama pitää varmasti paikkansa myös Esran kirjoit-
tamiin kirjoihin. Suurin osa Aikakirjan historiasta on 
peräisin profeetallisista entisistä profeetoista, mikä osoittaa 
jo sinänsä Aikakirjan profeetallisen merkityksen.

Esra-Nehemian henkilöt Serubbaabel, Joosua, Haggai, 
Sakaria käsittelevät kaikki tärkeitä lopunajan profetioita, 
mikä sekin vakuuttaa, että kirjojen viesti on ehdottomasti 
aikaamme varten.

Kun liitämme tähän paljastavan Aikakirjan lopun, 
ymmärrämme Esra-Nehemiaa paremmin.

2. Aik. 36:20 lukee: ”Ja jotka olivat säilyneet miekalta, ne 
vietiin pakkosiirtolaisuuteen Baabeliin. Ja he olivat hänen 
ja hänen poikiensa palvelijoina, kunnes Persian valtakunta 
sai vallan.” Historiallisesti Babylon vei Juudan vankeuteen, 
minkä jälkeen Persia valloitti Babylonin.

”Ja niin toteutui Herran sana, jonka hän oli puhunut 
Jeremian suun kautta ,  kunnes maa oli saanut hyvi-
tyksen sapateistaan–niin kauan kuin se oli autiona, se 
lepäsi–kunnes seitsemänkymmentä vuotta oli kulunut”  
( jae 21). Esra liittää loppuun profeetta Jeremian ja tämän 
profetian 70 vuoden vankeudesta (Jer. 25:11–12), joka 
kertoo Yhdysvaltojen, Britannian ja juutalaiskansan tule-
vasta vankeudesta. Voit lukea aisasta Jeremia-kirjasestani. 
Jeremia varoitti muinaista Juudaa kohtaavasta vankeudesta, 
mutta profetoi myös kansalaisten paluusta Jerusalemiin 
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palvelemaan Jumalaa. Esra-Nehemia osoittaa, kuinka tämä 
profetia toteutui.

Jeremia on tiiviisti sidoksissa Daavidin avaimeen. 
Jeremia istutti Daavidin valtaistuimen Irlantiin kun Juuda 
vietiin hänen profetiansa mukaisesti vankeuteen. Kuten 
edellisessä luvussa näimme, Jeremia profetoi erityi-
sesti Jumalan tälle seurakunnalle antamasta uudesta 
valtaistuimesta ja uudesta kivestä!

2. Aik. luvun 36 kaksi viimeistä jaetta kertovat: ”Mutta 
Kooreksen, Persian kuninkaan, ensimmäisenä hallitus-
vuotena herätti Herra, että täyttyisi Herran sana, jonka 
hän oli puhunut Jeremian suun kautta, Kooreksen, 
Persian kuninkaan, hengen, niin että tämä koko valta-
kunnassansa kuulutti ja myös käskykirjassa julistutti 
näin: Näin sanoo Koores, Persian kuningas: Kaikki 
maan valtakunnat on Herra, taivaan Jumala, antanut 
minulle, ja hän on käskenyt minun rakentaa itsellensä 
temppelin Jerusalemiin, joka on Juudassa. Kuka vain 
teidän joukossanne on hänen kansaansa, sen kanssa 
olkoon Herra, hänen Jumalansa, ja hän menköön sinne”  
( jakeet 22–23).

Esra-Nehemia alkaa: ”Kooreksen, Persian kuninkaan, 
ensimmäisenä hallitusvuotena herätti Herra, että täyt-
tyisi Herran sana... ”. Lause liittää Esra-Nehemian uuteen 
ilmoitukseen Daavidin valtaistuimesta.

Esra päättää Aikakirjat toistamalla paljon aikaisemmin 
kirjoittamansa Esra-Nehemian kaksi viimeistä jaetta. 
Yksikään raamatunselitysteos ei ymmärrä, miksi. Mm. 
Lange’s esittää, että Aikakirjaan ”ei ole tyydyttävää loppu-
tulosta”. Ymmärrämme asian pelkästään hengellisesti, 
Jumalan Hengen avulla.

Esra halusi yhdistää Aikakirjan Daavidin avain 
-sanoman Esra-Nehemian kuvaamaan Jerusalemin 
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uudelleenrakentamiseen. Kyseessä on profeetallinen 
raunioiden rakentaminen–nykyaikana! Viesti on tarkoitettu 
nimenomaisesti Jumalan Filadelfian seurakunnalle 
tänään.

Kun Serubbaabel oli rakensi Esran aikana temppelin 
uudelleen, rakentajien piti rakentaa miekka ja lapio 
kädessään. Heidän oli työskenneltävä ja taisteltava samaan 
aikaan! (Neh. 4:17). Jumalan omien täytyy rakentaa tänään 
samalla tavalla. Meidän täytyy rakentaa jatkuvasti Jumalan 
työtä. Rakentaessamme tarvitsemme miekan, Jumalan 
kallisarvoisen totuuden (Ef. 6:17; Hepr. 4:12), taistel-
lessamme saatanan ja maailman hyökkäyksiä vastaan 
kuten juutalaiset muinoin, mutta me hengellisellä tasolla. 
Emme käytä fyysistä miekkaa vaan hengellistä miekkaa. 
Emme seiso taistelematta! Jumala antaa meille voiton, 
vasta kun taistelemme hengellisesti. Jouduimme 
taistelemaan oikeudessa säilyttääksemme Herbert W. 
Armstrongin kirjoitukset. Meidän on taisteltava jatkuvasti 
vartioidessamme Jumalan totuutta, ketä tahansa vastaan! 
Emme ole pelokkaita sotureita, jotka eivät rakasta Jumalaa. 
Emme luovuta Jumalan meille antamasta totuudesta!

Esra-Nehemia päättää Aikakirjan. Esra päätti Vanhan 
testamentin tavalla, joka auttaisi meitä ymmärtämään koko-
naiskuvan hengellisesti. Esra päätti uudelleenrakentamis-
projektiin–minkä kaltaista ei ollut koskaan nähty eikä edes 
kuviteltu. Esra päätti rakentamalla rauniot! 

Aikakirjan ja Esra-Nehemian välinen yhteys paljastaa 
Jumalan eteemme asettaman näyn. Esra-Nehemia kertoo 
rakennusohjelmasta, joka jatkuu, kunnes koko maail-
mankaikkeus on palautettu ja kaunistettu valmiiksi! 
Kun liitämme kirjaan Kristuksen ikuisen hallinnon 
Daavidin valtaistuimella, rakennusprojekti muodistuu 
henkilökohtaiseksi.
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Esra-Nehemian uudelleenrakentamishanke tapahtui 
Jerusalemissa–jonne Daavidin valtaistuin tullaan palaut-
tamaan. Esra-Nehemia kertoo, kuinka me saamme istua 
Daavidin valtaistuimella ja rakentaa maapallon ja koko 
maailmankaikkeuden rauniot. Jumala valmistaa parhaillaan 
rakentajaperhettä, joka avustaa häntä raunioiden rakenta-
misessa. Jumala pyrkii saattamaan mielemme Jerusalemiin, 
jossa Kristus hallitsee kohta ikuiselta valtaistuimelta!

Jumalan antama ilmiömäinen näky muuttaa näkemyksesi 
maailmasta!

AIKAKIRJAN YHTEYS  
UUTEEN TESTAMENTTIIN

Voit olla varma, että Aikakirjalla, Vanhan testamentin viimei-
sellä kirjalla, on erityinen viesti. Sitä voidaan verrata kirjan 
viimeiseen lukuun, joka kokoaa aiheen yhteen.

Vanhan testamentin viimeinen kirja omaa Daavidin 
avain -sanoman, myös Uuden testamentin viimeinen kirja 
omaa keskeisen Daavidin avain -viestin, ainoan Kristuksen 
Ilmestyskirjan luvussa 3 filadelfialaisille antaman viestin. 

Aikakirja, joka päättää Vanhan testamentin, johtaa meidät 
suoraan myös Uuteen testamenttiin. Aikakirjan viimeiset sanat 
kuuluvat ”Kuka vain teidän joukossanne on hänen kansaansa, 
sen kanssa olkoon Herra, hänen Jumalansa, ja hän menköön 
sinne” – tarkoittaen menoa Jerusalemiin. Kysymys siirtyy 
suoraan Uuteen testamenttiin. Jae kysyy: ”Kuka vain teidän 
joukossanne on...?”– ja Matt 1:1 vastaa ”Jeesuksen Kristuksen, 
Daavidin pojan...” viitaten suorasti kuninkaaseen, joka istuu 
lopulta tällä valtaistuimelle ja hallitsee Jerusalemista. 

Uuden testamentin ensimmäisen jakeen alku puhuu 
”Daavidin pojasta”. Jeesus pätevöityi korvaamaan saatanan 
ja hallitsemaan tätä maailmaa, Daavidin valtaistuimelta 
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ikuisesti! ”Ja katso, sinä tulet raskaaksi ja synnytät pojan, 
ja sinun on annettava hänelle nimi Jeesus. Hän on oleva 
suuri, ja hänet pitää kutsuttaman Korkeimman Pojaksi, ja 
Herra Jumala antaa hänelle Daavidin, hänen isänsä, 
valtaistuimen, ja hän on oleva Jaakobin huoneen kuningas 
iankaikkisesti, ja hänen valtakunnallansa ei pidä loppua 
oleman” (Luuk. 1:31–33). Kyse on perheestä: Isästä, Pojasta 
ja lukuisista pojista!

Myös Aikakirjan alku viittaa tähän kuninkaaseen. Sen 
ensimmäinen sana on ”Aadam”, joka ohjaa meidät takaisin 
Aadamiin ja Eevaan ja elämän puuhun. Hengellisesti tarkas-
tellessa todellisuudessa kyse on ”viimeisestä Aadamista” 

– Jeesuksesta Kristuksesta (1. Kor. 15:45). Ensimmäinen 
Aadam hylkäsi elämän puun, Jumalan lain ja Pyhän Hengen. 
Hän halusi tehdä asiat omalla tavallaan, samoin kuin ihmis-
kunta yhä tänään. Ensimmäinen Aadam ei saata meitä 
mihinkään–toisin kuin toinen Aadam, joka söi täydellisesti 
elämän puusta, ja haluaa auttaa kaikkia ihmisiä ymmärtä-
mään, että ainoa tapa ratkaista kauhistuttavat ongelmamme 
on syödä elämän puusta, ei kuoleman puusta. Voimme 
todistaa tämän totuuden kaikkialla petetyssä ympäröivässä 
maailmassa. Meidän on korjattava ongelmamme.

UUSI VALTAISTUIN ESRA-NEHEMIASSA
Aikakirja profetoi paljon nyt hallussamme olevasta Daavidin 
valtaistuimesta. Hengellisesti tarkastellessa Esra-Nehemiasta 
puuttuu Daavidin valtaistuin, mutta Esra saattaa Daavidin 
valtaistuimen kaikkeen Jerusalemissa rakentamiseen 
esikuvana työstämme tuhatvuotisen valtakunnan aikana.

Jumala antoi meille ensin ilmoituksen Aikakirjasta, ja 
nyt omaamme Daavidin valtaistuimen. Kun ymmärrämme 
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SAADOKIN POJAT

Jumalan Filadelfian seurakunta on keskittynyt jo 
vuosien ajan Hesekielin profetioihin, jotka viittaavat 
Jumalan uskollisiin omiin tällä Laodikean aikakaudella 

”Saadokin poikina” (Hes. 40:46, 44:15, 48:11, KJV, Biblia 1776). 
Saamme innoitusta esimerkillisestä raamatullisesta Saadok-
papista, joka pysyi uskollisena Daavidin valtaistuimelle koko 
hallituskauden alusta loppuun–jopa pahan petoksen keskellä. 

Tämä totuus muodostuu entistä innostavammaksi ja 
erikoislaatuisemmaksi uuden Daavidin valtaistuimen 
yhteydessä.

Daavid, soturi, taisteli pahaa vastaan, ja ympäröi itsensä 
kouluttamillaan sotureilla. Saadok oli ennen papiksi vihki-
mistä rohkea soturi ja sotaurho. Saadokin kaltaiset miehet 
ympäröivät Daavidin. Raamattu kutsuu näitä ”sotakelpoi-
siksi miehiksi” (1. Aik. 12:8). Jumala haluaa tämänkaltaisia 
ihmisiä perheeseensä: Saadokin kaltaisia sotureita ja 
Daavidin kaltaisia johtajia. Daavid oli todellinen johtajien 
johtaja! Daavid, joka koki kaikenlaista, osoitti olevansa 
suuri soturi! Hän toimi kaikessa Jumalan tähden. Meidän 
täytyy toimia Jumalan ja Daavidin valtaistuimen sotureina. 
Tämä tarkoittaa, että meidän täytyy viettää paljon aikaa 
polvillamme lähestyen Jumalaa. 

Jos olet Saadokin poika, ajattelet kuin Daavid ja ajattelet 
kuin Saadok, joka ei hylännyt koskaan Daavidin valtaistuinta, 
ja myös hänen poikansa seurasivat isänsä esimerkkiä. 
Daavidin synneistä huolimatta ja monen hylätessä Daavidin, 
Saadok ja hänen poikansa tiesivät, että Jumalan oli kunin-
kaansa takana. He olivat uskollisia Daavidin takana olevalla 
Jumalalalle.

Saadokin pojilla on erityinen kutsumus. Jumala 
kertoo profeetta Hesekielin kautta, että Saadokin poikien 
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uskollisuuden tähden, toisien pettäessä Jumalan, nämä 
saavat tulla huomisen maailmassa Jumalan lähelle.

Katso, kuinka suuresti Jumala palkitsee Saadokin pojat, 
jotka näkevät Jumalan Daavidin valtaistuimen takana! Tämä 
on heidän onnistumisensa salaisuus ja syy, miksi he saavat 
toimia päämajassa ikuisesti! Jumala liikuttuu, kuinka hyvin 
Saadokin pojat keskittyvät Jumalaan ja Jumalan työhön. 
Kyseessä ei ole ihmisiin katsominen–kyse on Jumalasta! 
Isäsi on liikuttunut uskollisuudestasi. Uskollisuus tekee 
vaikutuksen Jumalaan.

Entiset profeetat -kirjassa esitin seitsemän syytä, miksi 
Jumalan uskollisia omia kutsutaan Saadokin pojiksi. Kertaan 
ne tässä sekä kahdeksannen syyn, jotka auttavat sinua 
keskittymään Daavidin valtaistuimeen.

1. Pitäydymme Yhdysvallat ja Britannia profe-
tioissa -kirjaan.  Kun Worldwide Church of God -seura-
kunnan johtajat sysäsivät kirjan 1970-luvulla syrjään, H. 
Armstrong palautti kirjan käyttöön. Seurakuntalaiset 
seurasivat johtoa vastustelematta kun se hyllytti  
H. Armstrongin kuoltua kirjan uudelleen, mutta Saadokin 
pojat nousivat seisomaan Jumalan totuuden puolesta! Olemme 
uskollisia Daavidin valtaistuimelle! Taistelimme kuusivuotisen 
oikeustaistelun tämän ja muiden kirjojen tekijänoikeuksista. 

2. Jatkamme kaivauksia Jerusalemissa.  Olen 
varma, että tulemme kaivamaan paljon enemmän. Tämä 
kaikki liittyy Daavidin valtaistuimeen, johon Saadokin pojat 
kiinnittävät mielensä.

3. Olemme hengellisiä juutalaisia, jotka eivät 
menetä koskaan Daavidin avain -näkyä. Tämä on ainoa 
filadelfialaisille annettu näky (Ilm. 3:7).

4. Sallimme Jumalan syventää näkyä. 
5. Seuraamme meille totuuden Daavidin perhe-

valtaistuimesta opettanutta H. Armstrongia .  
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H. Armstrongin rukouskivi muodostui Daavidin valtais-
tuimen symboliksi! H. Armstrong saa suuren kunnian–ikui-
sesti! H. Armstrong ei tiennyt, että näin kävisi, mutta olen 
varma, että kun hänet herätetään pian, hän kokee mieluisan 
yllätyksen.

6. Olemme esittäneet Jeremiaan ja Daavidiin 
pohjautuvia Daavidin valtaistuimeen keskittyviä 
musikaaleja. 2012 Armstrong Auditorium esitti Jeremia: 
musikaali- ja steppaus-tanssiesitys, joka viestitti Daavidin 
valtaistuimesta. Seuraaavana vuonna tuotimme ohjelman 
Daavid: loputon valtaistuin alkaa.

7. Julistamme Israelille ja koko maailmalle kaikin 
mahdollisin tavoin Daavidin avain -viestiä.   

8. Omaamme uuden Daavidin valtaistuimen. 
Eikö tämä ole suuri osa, miksi meitä kutsutaan Saadokin 
pojiksi? Ajattele tätä jaloa arvonimeä! Jumala on antanut 
meille suuren kunnian, varmasti siksi koska hän tiesi, että 
omaisimme Daavidin valtaistuimelle tänä lopunaikana.

Kuinka loistava palkinto Jumalalle ja Daavidin valtais-
tuimelle uskollisena pysymisestä! Tällä hetkellä! On aika 
nousta ja antaa Jumalan työlle kaikkemme! Palkinto ovat 
valtava!
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Aikakirjan, voimme ymmärtää paremmin Esra-Nehemiaa. 
Daavidin valtaistuimen sijoittaminen Esra-Nehemiaan tekee 
kirjasta erilaisen, huomattavasti merkityksellisemmän kirjan! 
Aikakirjan loppu tarjoaa meille hengellisen painotuksen. 

Jumala antaa meille uuden tason tietoa ja ymmärrystä, jonka 
saamme siirtää pian toisille Jumalan kuolleista herättämille 
ensihedelmä-pyhille, joille ei ole vielä opetettu näitä asioita!

Esra-Nehemia osoittaa, kuinka Esra palautti Jumalan 
lain vankeudesta palaamisen jälkeen. Serubbaabelin raken-
nettua toisen temppelin Esra palautti lain Jerusalemiin 
(esim. Esra 7:6–12; 10:1–4; Neh. 8:1–18). Mikään ei toimi ilman 
lakia. Juutalaiset kokivat lukuisia vakavia ongelmia. Esra 
tiesi, että asioiden korjaamiseksi ihmisten tuli oppia rakas-
tamaan Jumalan lakia kuten Daavid. Lopulta, 70 vuoden 
vankeuden jälkeen, kansa oli valmis vastaanottamaan lain 
! Täytyykö meidän kokea suuri ahdistus kuten laodikea-
laiset ennen kuin olemme valmiita alistumaan Jumalan 
hallituksen ja lain alaisiksi?

Esra osasi luoda perustuksen raunioiden rakentamiselle! 
Esra rakasti todella Jumalan hallitusta ja lakia. Myös meidän 
tulee ajatella Esran lailla.

Tämä on Jumalan tapa pätevöittää meidät valtavaa, suurta 
tulevaisuuttamme varten. Jumala valmistaa meitä tällä tavalla 
paikallemme ikuiselle valtaistuimelleen. Meidän on tiedettävä, 
miten elää ja miten opettaa tätä lakia! Kristus tulee istumaan 
Daavidin valtaistuimella ja hallitsemaan lain kanssa. Kristus 
tulee osoittamaan pahalle ihmiskunnalle, kuinka elää onnel-
lista elämää. Ihmiset saavat mahdollisuuden todeta selvästi, 
ettei mikään muu elämäntapa toimi. On hämmästyttävää, että 
Kristuksen on pakotettava ihmiskunta onnellisiksi, yltäkyl-
läisen elämäntavan omaavaksi!

Lange’s Commentary   sisältää hienon oivalluksen: 
”Aikakirjan kirjoittaja rajoittaa huomionsa Daavidiin ja 
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2. Samuelin kirjan luvussa 7 luvattuun valtakuntaan” 2. 
Samuelin kirja kuuluu entisiin profeettoihin, ja voit lukea 
lupauksesta lisää näissä kaikissa pääasiassa lopunajalle tarkoi-
tetui|ssa profeetallisissa kirjoissa. Raamatunselitysteokset 
keskittyvät rutiininomaisesti Daavidin valtaistuimen histo-
riaan, mutta sivuuttavat siihen kuuluvan profetian. Ne 
eivät ymmärrä asiaa, vaikka 2. Sam. luku 7 ilmoittaa selvästi, 
että Daavidin valtaistuin kestää ikuisesti! (jakeet 13,16). He 
olettavat tätä Jumalan virhelausumaksi!   

Aikakirja keskittyy valtikkalupaukseen. Esra tiesi, ettei 
Daavidin valtaistuin päättynyt Sidkiaan. Esra 8:2 viittaa jopa 

”Daavidin jälkeläisiin”. Esra oli kirjaimellisesti ”Saadokin 
poika” (Esra 7:1–2). En usko, että kyseessä on sattuma. Esra 
oli fyysisesti ja hengellisesti Saadokin poika. Jumala antaa 
tämän nimikkeen tänään uskollisille omilleen, mikä yhdistää 
meidät Esraan (sivupalkki, ”Saadokin jälkeläiset,” sivu 106). 
Näet sekä Esra-Nehemiassa että Aikakirjassa, kuinka Esra 
pysyy syvällisen uskollisena Daavidille. Daavid elää Esra-
Nehemian kautta!

2. Sam. 7:14 ilmoittaa: ”Minä olen oleva hänen isänsä ja 
hän minun poikani...” Jeesus Kristus hallitsee tältä perhe-
valtaistuimelta. Muista, että Isä on perheen Pää, joka antaa 
lahjan, Daavidin valtaistuimen, Jeesukselle Kristukselle. 
Tästä valtaistuimesta kiinni pitävillä ihmisillä on Isä, ja tämä 
Perhe kestää ikuisesti! Synnymme pian Jumalan lapsiksi–
varsin lyhyen ajan kukuttua! Koko asia on ihmismielen 
ymmärrykselle melkein liian valtaisa!

ESRA KESKITTYY DAAVIDIIN
Esran suuri kunnioitus kuningas Daavidia ja Daavidin valta-
istuinta kohtaan käy ilmi kaikista hänen kirjoituksistaan. 
Daavidin läsnäolo on Esran kirjoissa laaja-alainen, mikä on 
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tavallaan outo ilmiö, lähes paradoksi. Esra kirjoitti paljon 
Israelin kuningas Daavidista vaikka kansa ei omannut tuona 
aikana Daavidin valtaistuinta! He omasivat Daavidin valta-
istuimen Esra-Nehemia -kirjaa profeetallisesti tarkastellessa.

Esra kirjoittaa 1. Aik. 29:29: ”Daavidin vaiheet, sekä 
aikaisemmat että myöhemmät, ovat kirjoitettuina näkijä 
Samuelin historiassa, profeetta Naatanin historiassa ja 
tietäjä Gaadin historiassa.” Meillä ei ole näitä kirjoja, joita 
Esra opiskeli ymmärtääkseen paremmin Daavidin valtais-
tuimen historiaa ja profetioita. Esra tahtoi tarjota meille 
Daavidin valtaistuimen ylevän historian. (Esra tunsi myös 
Hesekielin profetiat Saadokista–esim. Hes. 40:46, 44:15, 
48:11. Nämä profetiat sopivat aiheeseen täydellisesti.) 

Kaikki tämä historia voidaan asettaa Esra-Nehemiaan! 
Kun tarkastelemme historiaa hengellisesti Daavidin valta-
istuimen yhteydessä, se innostaa enemmän kuin aiemmin 
näkemämme!

Tarkastellaan Esran viittauksia Daavidiin temppelin 
jälleenrakentamisen historian yhteydessä.

Esra tutki Daavidin temppelipalveluksen järjestämistä, 
ja pyrki palauttamaan sen niin hyvin kuin kykeni, kuten 

”Daavid... olivat antaneet” (esim. Esra 8:20).
Kun juutalaiset rakensivat muuria Jerusalemin ympäri, he 

olivat tietoisia Daavidin palatsista ja Daavidin kaupungista–
ikään kuin Israelin suuri kuningas olisi ollut läsnä hengessä! 
Yksi ryhmä rakensi ”Vesijohtolammikon muurin, kuninkaan 
puutarhan luota, aina niihin portaisiin saakka, jotka laskeu-
tuvat Daavidin kaupungista” (Neh. 3:15). Toinen ryhmä korjasi 

”aina Daavidin hautojen kohdalle” (jae 16), mikä viittaa kunin-
kaiden hautoihin, joidenka on profetoitu paljastuvan, kuten 
esitimme luvussa 4. Tämä on profeetallista tietoa.  

Neh. 12:37 osoittaa, miten juutalaiset ”nousivat suoraan 
Daavidin kaupungin portaita sinne, mistä noustaan 
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muurille, Daavidin palatsin yläpuolelle, aina Vesiportille 
asti idässä”. He tunsivat Daavidin kaupungin ja Daavidin 
huoneen. Esra apulaisineen opetti heille näistä. Esra 
ja Nehemia tiesivät, missä Daavidin palatsi sijaitsi–ja 
myös me tiedämme, kiitos tri Eilat Mazarin Jerusalemin 
arkeologisten toimien.

Esra puhui paljon Daavidista. Esran aikalaiset saattoivat 
hyvinkin ihmetellä, miksi Esra keskittyi Daavidiin, vaikka 
heillä ei ollut Daavidin valtaistuinta. Valtaistuin ei ollut 
tarkoitettu ensisijaisesti Esran aikalaisille vaan meille 
tänään. Me omaamme Daavidin valtaistuimen, meillä on 
syytä keskittyä puhumaan Daavidista, Esran näkökulmasta. 
Meidän tulee säilyttää kuvassa Daavidin valtaistuin.

YLISTÄ JUMALAA–KIITÄ JUMALAA!
Neh. 12:23 viittaa ”Aikakirjaan”, Esra lisäsi nimen 
myöhemmin kirjoittaessaan Aikakirjan yhdistääkseen nämä 
kaksi kirjaa. 

Huomaa seuraava jae: ”Ja leeviläisten päämiehet... sekä 
heidän veljensä, jotka seisoivat heitä vastapäätä ylistä-
mässä ja kiittämässä, niinkuin Jumalan mies Daavid oli 
käskenyt...” (jae 24).

Daavid ylisti ja kiitti jatkuvasti Jumalaa! Daavid sanoi, 
että meidän tulee aina ylistää ja kiittää Jumalaa kaikesta 
Jumalan meille antamasta. Kyseessä on syvällinen hengel-
linen ajattelumalli. Daavidin Jumalaa suuresti ylistäminen 
ja kiittäminen osoittavat vahvasti, että Daavid oli Jumalan 
sydämen mukainen mies (Apt. 13:22).

Jumalan sydämen mukainen mies rakentaa elämänsä 
Jumalan ylistämisen ja kiittämisen pohjalle! Kun ylistät ja 
kiität Jumalaa jatkuvasti, ymmärrätkö, kuinka kääntyneen 
kiitos tekee sinusta? Normaali ajatellessasi et kiitä ja ylistä 
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Jumalaa jatkuvasti; kiitos ei ole ihmisen luonnollinen ajat-
telutapa. Jos haluamme olla Jumalan sydämen mukaisia 
miehiä ja naisia, meidän täytyy ajatella ihmiselle luonnotto-
malla tavalla! Ajattele, kuinka luonnon vastaista on toimia 
Daavidin esimerkin mukaisesti. Daavid ei ollut luonnollisesti 
suuntautunut ihminen vaan Jumalan sydämen mukainen 
mies, joka tahtoi ajatella ja toimia kaikessa Jumalan tavalla. 
Mitä paremmin Daavid oppi tuntemaan Jumalaa, sitä 
enemmän hän ylisti Jumalaa.

Tämä on Jumala-keskeisyyttä! Meillä on ongelmia, kun 
olemme itse-keskeisiä. Jos kääriydyt itseesi, et voi olla Jumalan 
sydämen mukainen ihminen. Jumala keskittyy perheeseensä.

Daavid oli vastuussa valtavista kuoroista, joiden hän käski 
ylistää ja kiittää Jumalaa. Käsky oli yksinkertainen. Emme 
kykene kuitenkaan määräämään ihmisten ajattelutapaa, 
mihin vaatii luonnetta. Jokaisen yksilön täytyy tehdä omat 
päätöksensä ja hallita omat ajatuksensa.

Daavid varmisti auktoriteetillaan, että Israelista kaikui 
ylistys ja kiitos Jumalalle–Daavidin uskomalla ja ajattele-
malla tavalla! Tuhannet Daavidin kuorolaiset ylistivät ja 
kiittivät Jumalaa! Kaikki ottivat osaa ja oppivat ylistämään 
ja kiittämään Jumalaa! Daavid antoi käskyn, ja Esra sovelsi 
Daavidin esimerkkiä kerta toisensa jälkeen. Nämä muinaiset 
juutalaiset tutkivat tosissaan Daavidin toimia ja pyrkivät 
toimimaan Daavidin esimerkin mukaisesti.

”Ja kun rakentajat laskivat Herran temppelin perustusta, 
asetettiin papit virkapuvuissaan torvilla ja leeviläiset, 
Aasafin jälkeläiset, kymbaaleilla ylistämään Herraa, 
Israelin kuninkaan Daavidin järjestelyn mukaan” (Esra 3:10). 
Nämä juutalaiset seurasivat Jumalaa ylistäessään Daavidin 
asetuksia ja esimerkkiä. 

Heillä ei ollut Daavidin valtaistuinta, mutta he painottivat 
silti Daavidin esimerkkiä. Noudattamalla Daavidin asetuksia 
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Esran päivän juutalaiset oppivat Jumalasta lain kirjaimen 
mukaisesti–mutta viesti on tarkoitettu varsinaisesti 
meille tänään. Esra-Nehemian jatkuva viittaus Daavidiin 
on lisätodiste, että Esra-Nehemia on tarkoitettu Aikakirjan 
ohella myös erityisesti pcg:lle. 

Olemme oppimassa ylistämään ja kiittämään Jumalaa 
elämäntapana! Emme laula ja kiitä satunnaisesti. Daavid ei 
halunnut kuorojensa laulavan kiitosta pelkästään mielissä 
ja sydämessä. Jumalan ylistäminen ja kiittäminen on 
Jumalakeskeinen elämäntapa!

Daavid institutionalisoi Jumalan ylistämisen ja 
kiittämisen! Meidän on perehdyttävä Daavidin esimerk-
kiin tarkemmin. Meidän on kiitettävä Jumalaa suuresta 
kunniasta omata Daavidin valtaistuin! Meidän tulee olla 
kiitollisia tästä kaikkein arvokkaimmasta, innostavimmasta 
muutoksesta seurakunnassa.

Tämä ei toki tarkoita, että sinun pitää kulkea kaikkialla 
laulaen. Kyse on Jumalan mielessäsi, uskomuksissasi, ja 
uskossasi ylistämistä ja kiittämistä. Daavid halusi meidän 
ajattelevan kiittäen! Ajattelu osoittaa kääntymyksemme 
syvyyden. Meidän kaikkien on tehtävä työtä asian edestä. 
Rehellisesti, ylistätkö ja kiitätkö Jumalaa tarpeeksi? 
Myönnän puutteeni. Meidän kaikkien täytyy kasvaa asiassa.

Daavid kysyi, mitä olen kyetäkseni antamaan Jumalalle?  
(1. Aik. 29:14). Jumala toivoo meidän kaikkien omaavan 
tämän kaltaisen asenteen. Jumala haluaa meidän kiittävän 
häntä hänen antamastaan ymmärryksestä ja mahdollisuu-
desta osallistua Jumalan työhön. Jumala haluaa meidän kiit-
tävän, että saamme olla hänen poikiaan ja tyttäriään ja että 
hän on Isämme. Meillä ensihedelmien kutsumuksen omaa-
villa on mahdollisuus saada valtava palkinto istua ikuisesti 
päämajan Daavidin valtaistuimella! Keitä olemme saadak-
semme näin suuren kunnian ja näin valtavat   siunaukset?
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Löytyy lukemattomia asioita, joista voimme kiittää Jumalaa. 
Kun opit tuntemaan Jumalan, kiität Jumalaa pelkästään 
kutsumuksestasi! Kyllä, meitä koetellaan, mutta kiitä 
Jumalaa siitäkin! Koettelemuksemme ovat arvokkaampia 
kuin kulta! On helppo järkeillä lihallisesti, ettei meidän 
pitäisi joutua kärsimään tavallamme, mutta jos olemme syvän 
hengellisiä kuin Daavid, ylistämme ja kiitämme Jumalaa aina, 
jopa tulisissa koettelemuksissamme! Näin valmistut Jumalan 
sydämen mukaiseksi naiseksi ja mieheksi.

Nämä kaksi suurta perustavaa asiaa osoittavat, miten 
Daavid oli Jumalan sydämen mukainen mies. Nämä kaksi 
oppia–Jumalan ylistäminen ja kiittäminen–ovat jumala-
keskeisyyden ydin. Kun seuraamme kaikki Daavidin jalan-
jälkiä, kiitoksen ajattelutapa täyttää elämämme! Ylistämme 
Jumalaa mielessämme ajattelullamme. Kiitämme Jumalaa 
jokaisesta tarpeellisesta koettelemuksesta ja ongelmasta, 
jonka Jumala sallii saattaakseen meidät Daavidin valtais-
tuimelle ikuisesti! Kyseessä on Jumalan rakkaus! Jumala 
on rakkaus, eikä hän voi muuta kuin rakastaa sinua. Daavid 
ymmärsi tämän. Daavid teki syntiä, mutta katui perin 
pohjin, käänsi elämänsä ympäri, ja tuli Jumalan sydämen 
mukaiseksi mieheksi. Daavid tahtoi päästä eroon jokaisesta 
ihmisluontonsa hitusesta ja täyttää sydämensä ja mielensä 
Jumalalla! Daavidin pyrkimykset tekivät Jumalaan suuren 
vaikutuksen! Jumala teki Daavidista koko Israelin hallitsijan. 
Suuri kunnia syntiselle, mutta katuvalle ihmiselle!

Meidän, jotka omaamme nyt Daavidin valtaistuimen, 
täytyy täyttää Jumalan huone Jumalan ylistämisellä ja kiit-
tämisellä. Enemmän, meidän täytyy ajatella kiittäen ja 
ylistäen, jotta voimme rakastaa Jumalaa Daavidin tavalla.

Voimme ymmärtää asian vain Jumalan Hengellä. Salomo 
kruunattiin Giihonin lähteellä (1. Kun. 1:38–39), jonka vedet 
kuvasivat Jumalan Henkeä. Lähteen veden lailla Jumalan 
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Hengen on virrattava elämässämme, jolloin ajattelemme 
Daavidin lailla Jumala-keskeisesti. Kykenemme ylistämään 
ja kiittämään Jumalaa ainoastaan Jumalan Hengen kautta. 
Jopa Kristus sanoi, ettei hän voinut itsestään mitään tehdä 
(Joh. 5:30), Isän Henki antoi Jeesukselle kaiken vallan.

Uskolliset papit ja leeviläiset
Kun juutalaiset vihkivät Jerusalemin muurin, he juhlistivat 

Jumalaa ylistävällä musiikilla (Neh. 12:27–29). Jae 36 kertoo, 
että he käyttivät ”Daavidin, Jumalan miehen soittimia”.

Esra kirjaa myös: ”Papit ja leeviläiset puhdistautuivat ja 
puhdistivat kansan sekä portit ja muurin” (jae 30). Meidätkin 
täytyy puhdistaa! Tämä tarkoittaa Jumalakeskeisyyttä, 
pahasta ja synnistä puhdistamista. Pastorit näyttivät 
esimerkkiä ja kansa seurasi perässä.

”Sitten minä vein Juudan päämiehet rinteelle, muurin 
yläpuolelle, ja järjestin kaksi suurta ylistyskuoroa...” 
( jae 31, 1992). Nehemia käski kahta ryhmää omistautua 
kiittämään Jumalaa!

”Ja ne kaksi kiitoskuoria seisoivat Jumalan huoneessa... Ja 
veisaajat veisasivat korkiasti...” (jakeet 40, 42, Biblia 1776). 
Laulajat lauloivat äänekkäästi! Heprean alkusana ilmaisee 

”tekivät äänensä kuuluviksi”! Laulajat halusivat kiittää todella 
Jumalaa.

Ainoa ongelma oli, että he olivat kiitollisia mielessään vasta 
70 vuotta vankeudessa olon jälkeen. Jumala ei halua meidän 
joutua käymään läpi moista kärsimystä! Kansaa kutsutaan 
kerta toisensa jälkeen, läpi historian, ”pakkosiirtolai-
siksi” (Esim. Esra 4:1, 6:16, 19–20, 10:7,16). Jumala ei halunnut 
kansan unohtavan historiaansa. Pakkosiirtolaisuus on 
karmea tapa lisätä motivaatiota! Jumala tahtoo, että kehi-
tämme rakkauden ja halun ylistää Jumalaa ilman moisia   kärsi-
myksiä! Onnistumme, kun omistamme elämämme Jumalalle 
ja toimimme Jumalan käskyjen mukaisesti. 
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”Ja he uhrasivat sinä päivänä suuria uhreja ja iloit-
sivat, sillä Jumala oli suuresti ilahuttanut heitä; myöskin 
vaimot ja lapset iloitsivat. Ja ilo kuului Jerusalemista 
kauas” (Neh. 12:43). Antaminen ja tosi ilo kulkevat käsi 
kädessä. Nämä juutalaiset omasivat suuren ilon Jumalan 
ylistämisen, kiittämisen ja uhrien takia. Miehet ja naiset, 
jopa pienet lapset, riemuitsivat. Jokainen perheenjäsen 
oli onnellinen, kiitti ja ylisti Jumalaa kauas kuuluvalla 
äänellä!

”Ja huolehtivat Jumalan palvelemisesta ja puhdistusme-
noista. Samoin iloittiin siitä, että laulajat ja portinvartijat 
toimivat jälleen niin kuin Daavid ja hänen poikansa Salomo 
olivat määränneet” ( jae 45, 1992). Meidän on oltava 
puhtaita! Daavid teki varmasti kaikkensa tavoittaakseen 
nämä lihallisesti ajattelevat ihmiset.

”Sillä jo muinoin, Daavidin ja Aasafin aikana, oli veisaajain 
päämiehiä, ja veisattiin ylistys-ja kiitosvirsiä Jumalalle” 
(jae 46). Jälleen toistetaan ylistys ja kiitos. Esran ja Nehemian 
päivän ihmiset ymmärsivät pelkästään lain kirjaimen. Meidän 
täytyy muistaa, että tämä on tarkoitettu meille! Tämä pätee 
erityisesti meille tänään! Meillä on enemmän ylistettävää 
ja kiitettävää kuin Jumalan kansalla koskaan aikaisemmin! 
Voimme huutaa ilosta, sillä meillä on uusi valtaistuin ja uusi 
kivi! Nämä ovat upeita siunauksia Jumalan kuninkaallisille! 

Jakeen 44 loppu sanoo, että ihmiset iloitsivat suuresti 
papeista ja leeviläisistä. He rakastivat pastoreita ja seurakun-
nanpalvelijoita, Uuden testamentin terminologiaa käyttämällä. 
Miksi? Koska nämä hengelliset johtajat ”vartioivat Jumalan 
asetuksia, ja puhtauden asetuksia” (jae 45; Ferrar Fenton). 
Nämä juutalaiset rakastivat pastoreitaan, koska he vartioivat 
Jumalan totuutta! He olivat iloisia, että heillä oli pappeja ja 
leeviläisiä, joille voitiin luottaa Jumalan Sana ja jotka eivät 
eksyneet ja hylänneet Jumalan opetuksia.
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Jos sinulla on tällainen pastori–joka seisoo ja vartioi 
Jumalan puhtautta ja  asetuksia–sinulla  on paras 
mahdollinen, erikoislaatuinen pastori!

Rakastatko todella Jumalan asetuksia vartioivia pasto-
reita? Meidän on rakastettava, jos aiomme jakaa Daavidin 
valtaistuimen Jeesuksen Kristuksen kanssa!

Katso laodikealaisia: He seurasivat miehiä, jotka eivät 
vartioineet Jumalan totuutta. He seurasivat miehiä, jotka 
eivät seuranneet Jumalaa!

Esran alaiset papit keräsivät kymmenykset Jumalan 
l a i n  m u k a i s e s t i  ( j a e  4 4 ) .  Wc g  p o i s t i  l ä h e s  h e t i  
H. Armstrongin kuoltua kymmenysopin! He katsoivat 
käskyn vanhanaikaiseksi, vanhettuneeksi. Muinaiset juuta-
laiset oppivat iloitsemaan Jumalalle antamisesta. He rakas-
tivat pastoria, joka teki kaiken tarpeellisen pidättääkseen 
heidät menemästä pakkosiirtolaisuuteen. He tunnistivat 
tällaisen pastorin arvon!

Meidän täytyy rakastaa Jumalan uskollisia pastoreita 
ennen vankeutta paetaksemme pakkosiirtolaisuutta! 
Meidän on opittava oppiläksy tänään, jotta emme kulje 
muinaisten juutalaisten tietä vankeuteen–nykyisten laodi-
kealaisten tietä  . Nykyiset Israelin kansat ovat joutumassa 
vankeuteen–pahinta vankeutta, minkä ihmiskunta on 
koskaan kokenut!

Tämä kaikki oli ”niinkuin Daavid ja hänen poikansa 
Salomo olivat käskeneet. Sillä jo muinoin, Daavidin ja 
Aasafin aikana, oli veisaajain päämiehiä, ja veisattiin ylis-
tys-ja kiitosvirsiä Jumalalle” (jakeet 45–46).

Jae 47 kertoo,  että tämä viittaa ”koko Israel… 
Serubbaabelin aikana” – Serubbaabel edusti lopunajan Herbert 
W. Armstrongia. (Ilmaiskirjasemme Sakarja todistaa tämän.) 
Jae esittää asian mielenkiintoisella tavalla–viitaten koko 
Israeliin–mikä viittaa    nykyiseen hengelliseen Israeliin.
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NOSTA NORMI!
Vaikka Daavidin valtaistuin ei sijainnut enää Jerusalemissa, 
Esra keskittyi silti Daavidin ja valtaistuimeen. Uskon, että 
Daavidin valtaistuin Esra-Nehemia -kirjassa muuttaa kaiken! 
Nyt voimme todella ymmärtää sen! Esra-Nehemia herää 
eloon. 

Esra-Nehemia on yksi Raamatun parhaista–ehkä 
paras–kirja raunioiden rakentamisesta. Meidän täytyy 
tarkastella asiaa hengellisesti: Ajattele työtehtäväämme 
ja raunioita, jotka meidän tulee rakentaa–ei ainoastaan   
seurakunnassa, mutta nyt lisäksi Daavidin valtaistuimen 
rauniot! Ja kun tarkastelemme kokonaiskuvaa, meidän 
täytyy rakentaa lisäksi kauan sitten Luciferin maapallolla 
ja sen ulkopuolella kapinan romuttavan rauniot! Meidän 
täytyy rakentaa lisäksi maailmankaikkeuden rauniot! 
Luomakunta huokaa ja odottaa Jumalan poikien vapaut-
tamista! (Room. 8:18–23).

Nykyinen työmme auttaa ymmärtämään, mitä ja miten 
Kristus toimii huomisen maailmassa! Valtaistuin ja laki 
tarjoavat meille syvällistä tietoa tulevasta!

Elämme parhaillaan rakentaaksemme hengellisen temp-
pelin oppimalla olemaan jumalakeskeisiä–ajattelemaan 
kuten Daavid, ajattelemaan yksityiskohtaisesti Jumalan 
lailla. Tämän on oltava hengellinen normimme. Ja nyt 
kun omaamme Daavidin valtaistuimen, Jumala käskee 
meitä vielä nostamaan rimaan! Daavidin valtaistuimen 
omistaminen edellyttää korkeaa standardia!

Meidän on oltava erilaisia. Emme voi olla heikkoja 
kuten nyt kun istumme Daavidin valtaistuimella. Olemme 
alkiomuotoisia kuninkaita ja pappeja, jotka valmistautuvat 
istumaan valtaistuimella ikuisesti! On varmasti syytä nostaa 
normi! Kohottaa normi Jumala-tasoiseksi.

Ovatko avioliittomme todella Jumala-tasoisia? Entä 
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lapsenkasvatuksemme, lapsemme ja perheemme–ovatko ne 
Jumala-tasoisia? Jumalan mukaan niiden tulee olla!

Meidän täytyy kohottaa rimaa! Jeesus Kristus nostaa 
normin. Jos aiomme jakaa Kristuksen kanssa valtaistuimen, 
tarvitsemme Kristuksen mielen. Jos aiomme avioitua Hes. 
luvun 1 ja Ilm. luvun 1 Kaikkivaltiaan, voimallisen ja loistavan 
Jumalan kanssa, Morsiamen on oltava jumalolento! Meidän 
on keskityttävä laserin lailla rakentamaan Jumalan luonne, 
ja meidät tuomitaan, kuinka hyvin suoritamme sen. 

Panos on uskomattoman mahtava, täsmälleen tällä 
hetkellä! Elämme erikoislaatuista aikaa! Näyn on todella 
iskostuttava mieliimme. Jumalan seurakunnassa on 
tapahtunut ihmeellinen, valtava muutos! Ylivoimainen 
näky on innostavampi kuin koskaan aikaisemmin, kun 
ymmärrämme sen hengellisesti.

Ponnistellaan ja kohotaan kaikin mahdollisin tavoin 
uudelle hengelliselle tasolle!
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KUINKA JUMALA 
ANTOI TÄMÄN UUDEN 

ILMOITUKSEN

K un Jumala on antanut minulle aiemmin uutta 
ilmoitusta, sanat ovat virranneet mieleeni ja ajat-
teluuni, mikä on johtanut minut usein tiettyihin 

Raamatun kirjoituksiin. Ilmestys uudesta kivestä ja valta-
istuimesta oli erilainen. Tällä kertaa kuulin vahvan äänen. 
Tapaus oli voimallisempi. En usko, että kukaan toinen kuuli 
mitään, mutta minä kuulin varmasti äänen. Tapaus minua 
ja uskon, että hätkähdyttäisi ketä tahansa. Kyseessä oli 
ensimmäinen kerta, jona koin mitään vastaavaa. 

Kuulemani ääni järkytti minua, mutta hyvällä tavalla. 
Aloin heti äänen kuultuani tutkia Raamattua; halusin 
todistaa ilmoituksen Jumalan sanasta. Opiskeltuani aloin 
nähdä, että Jeesus Kristus oli luomassa uuden valtaistuimen, 
aivan kuten ääni oli sanonut. Aloin löytää kaikki kirjoitukset 
ja asetin ne yhteen. Voit tehdä saman: Tämä kirja käy läpi 
monia pyhiä kirjoituksia, jotka todistavat tämän totuuden. 
Sinun ei tarvitse hyväksyä sanaani: Voit todistaa, että ääni 
tuli Jumalalta.

Ymmärrän, että osa kyseenalaistaisi ilmoituksen, jos 
kuulisin pelkän äänen vailla Raamatun todistetta. Kun 
yhdistämme kaiken näytön, todistamme, että kuulin 
todella äänen Jumalalta! Todiste löytyy Raamatusta. Et 
tahdo seurata pelkästään äänen kuullutta ihmistä–minä 
en seuraisi! Asia edellyttää opiskelua, rukousta ja osaltasi 
asian pohtimista. Myös paholainen lähettää ääniä. Ihmiset 
kertovat koko ajan kuulevansa näitä ääniä, minkä jälkeen he 
tekevät kauhistuttavia asioita! 
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Kyseessä on tietenkin erittäin tärkeä asia Jumalalle. 
Jos Jumala lausuu ääneen, että on olemassa uusi kivi ja 
uusi valtaistuin, asialla on oltava paljon painoa. En tiedä, 
saapuiko tai puhuiko Kristus henkilökohtaisesti, mutta 
tiedän, että Jumala välitti meille viestin. Kun Jumala sanoo 
Aam. 9:11: ”Sinä päivänä minä pystytän jälleen Daavidin 
sortuneen majan”, jae sallii varmasti Kristuksen henki-
lökohtaisesti puhua tämän totuuden seurakunnalleen. 
Loppujen lopuksi kyseessä on Kristuksen valtaistuin!  
Aam. 9:1 kertoo, että jossain vaiheessa oikeustapausta 
Kristus saapui ja ilmestyi Jumalan omien edessä. Kristus oli 
henkilökohtaisesti läsnä. Tuona aikana emme nähneet 
mitään, mutta tiedämme, että Kristus ilmestyi, koska jae 
kertoo niin. (Voit lukea asiasta tämän kirjan luvusta 4, ja 
todistaa asian perusteellisemmin Aamos-kirjasestani.)   

Uskon, että Jumala tulee työskentelemään kanssamme 
ajan myötä yhä suoremmin, koska valmistamme Jeesuksen 
Kristuksen toista tulemista varten. Kristus on tämän seura-
kunnan Pää ja voi halutessaan puhua ihmisjohtajalleen. 
Hyvin pian Kristus puhuu paljon meille kaikille, joten 
meidän on parasta tottua asiaan.

Olen aina sanonut, ettei Jumala ei ole antanut minulle 
koskaan näkyä Raamatun ulkopuolelta, ja vakuutan edelleen 
näin. Tämä uusi ilmoitus on Raamatusta.

Mutta tapahtui muutos. Kun Jumala antoi minulle 
tämän ilmoituksen, se oli paljon painokkaampi kuin mikään 
aikaisempi Jumalan minulle antama ilmoitus. Ihmiset voivat 
pilkata väittämää, mutta heillä ei ole kovin kauan aikaa 
pilkata! Ennen kuin kaikki on ohi, tulemme näkemään 
vieläkin dramaattisempia asioita.

Miksi muutos? Miksi Jumala ei antanut tällä kertaa 
ajatusten tulvia mieleeni, vaan päätti puhua tai sallia puhua 
näin vahvalla tavalla? Uskon, että Kristus tiesi, että jollei hän 
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korostaisi viestiä, en olisi tajunnut, kuinka radikaali askel 
tämä on meille hengellisesti! Kyseessä on uudesta Daavidin 
valtaistuimesta! Kyseessä on Jumalan Daavidille tekemä 
lupaus, jonka hän on pitänyt tuhansien vuosien ajan. Kristus 
on aikeissa palata, ja hän päättää, millainen valtaistuin on 
hänen saapuessaan paikalla! 

En usko, että Jumala olisi kyennyt saamaan viestiä perille 
aikaisemmalla minulle viestimällään tavalla. Kyseessä oli 
jättiläismäinen muutos seurakunnassa! Asia koskee 
maailman ja jopa maailmankaikkeuden hallintoa! Uskon, 
että vain voimakas ääni kykeni välittämään moisen viestin–ja 
sitten meidän piti alkaa osoittaa viesti todeksi.

Tiedämme, että Kristus on tämän seurakunnan Pää, mutta 
tunnistamme asian syvällisemmin, kun kuulemme kyseisen 
äänen! Ääni painottaa varmasti ilmoituksen tärkeyttä.

Useimmassa Raamatun kohdassa, jossa Jumala antaa 
ilmoituksen profeetalleen, sanotaan ”minulle tuli tämä 
Herran sana”, kuten esim. Sak. 6:9. Mutta kuten näemme 
seuraavassa luvussa, tällä kertaa asiayhteys on uusi Daavidin 
valtaistun, ja jakeessa 12 näyttää tapahtuneen muutos: ”Sano 
hänelle: Näin sanoo Herra Sebaot...” Tässä asia ilmaistaan 
eri tavalla kuin jakeessa 9. Tässä puhutaan Vesasta eli 
Kristuksesta, joka toimittaa tämän viestin jollekin–ehkä 
suoraan minulle. Asiayhteydessä vaikuttaa, että sanat saattoi 
puhua itse Kristus.

Monet valtaistuimesta kuulevat saattavat nimittää asiaa 
suureksi fantasiaksi, mutta eivät vaivaudu todistamaan 
sanomaamme millään tavalla! Voit todistaa asian todeksi. 
Jos aiot totella Jumalaa, vastuullasi on todistaa asia!
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SEITSEMÄN

DAAVIDIN 
VALTAISTUIN 
ESITETÄÄN 

KUNINGASTEN 
KUNINKAALLE 

Jumala on ilmoittanut uutta innoittavaa ymmärrystä 
Sakarjan kirjan luvusta 6, mikä osoittaa, että Jumala 
valmistaa ahkerasti tulevia suuren ahdistuksen ja 

Herran päivän tapahtumia–ja niitä välittömästi seuraavaa 
majesteettista Daavidin valtaistuimen esittelyä!

Sakarjan kirjan käsittelee meidän päiviämme. Sakarjan 
kirjan luku 6 on kummastuttanut minua pitkään. Nyt Jumala 
on poistanut sen mysteerin, ja antanut meille hätkähdyttävää 
tietoa tulevasta.

Sakarjan kirjan luvun 6 aikajärjestys on raitistava. Se 
kertoo kiireellisestä, juuri ennen suurta ahdistusta ja Herran 
päivää edeltävästä valmistelusta!
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Luvun hälyttävä viesti on monella tapaa innostava 
antaen selkeän viestin heti profetian tuhon jälkeisistä 
tapahtumista.

Jumala on ilmoittanut seurakunnalleen, että elämme 
profetoitua ”Jerobeamin loppua”. (Lisätietoa saat kirjasesta 
Jälleen suuri.) Sakarjan kirjan luvussa 6 kuvatut tapah-
tumat seuraavat pikaisesti edellisen ajan jälkeen, mikä 
kertoo meille, että jäljellä oleva aika on uskomattoman 
lyhyt! Katso, mitä maailmassa tapahtui 16. tammikuuta 
2017 jälkeen, jolloin Jumala siirsi Daavidin valtaistuimen 
Jumalan Filadelfian seurakuntaan. Suuri ahdistus ja 
Herran päivä ovat selvästi näköpiirissä. Olemme lähtö-
laskennassa kohti tuota aikaa. Yhdysvallat, Britannia ja 
Lähi-idän juutalaiskansa kaatuvat yhdessä. Kaikkialla 
ympärillämme löytyy todisteita tämän toteutumisesta. 
Valitettavasti liian moni ihminen on sokea ympäröiville 
merkeille.

Jumala valmistaa parhaillaan näitä tapahtumia! 
Jumala toimii päättäväisesti–näemme jo osan toimia. 
Jumala ohjaa vakaasti tapahtumien kulkua ja varmistaa 
suunnitelmansa toteutumisen.

Kykenemme ymmärtämään, mitä Jumala ilmoittaa 
Sakarjan kirjan luvussa 6, ja meidän on parasta ottaa asiasta 
vaari. Tehtävämme on valmistautua Sakarjan kirjan luvun 6 
fantastisten profetioiden täyttymiseen!

NELJÄT VAUNUT
”Minä nostin jälleen silmäni ja näin, katso, neljät vaunut, 
jotka lähtivät liikkeelle kahden vuoren välistä; ja ne vuoret 
olivat vaskivuoria” (Sak. 6:1). Raamatussa vuori symboloi 
hallitusta. Nämä kaksi vuorta edustavat kahden nykyisen 
ikuisen Jumalaperheen jäsentä: Isän Jumalan ja Jeesuksen 
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Kristuksen hallintoa. Kaikki tapahtuu näiden kahden vuoren 
välissä.

Mainitut neljä sotavaunua lähtevät liikkeelle itse Jumalan 
valtaistuimelta. Meidän pitää huomioida, kun jokin on 
peräisin Jumalan valtaistuinsalista. On tärkeää, että 
kiinnitämme huomiota seuraaviin tapahtumiin.

Mitä vaunut edustavat? Raamatussa vaunut merkitsevät 
yleensä sotaa (esim. 1. Sam. 13:5; 2. Kun. 6:14–17, Ps. 68:17, 
Jes. 66:15; Jer. 46:8–10; Dan. 11:40; Ilm. 9:9). Jakeet ovat 
varoittavat meitä, että lähitulevaisuudessa maailma saa 
kokea kauhistuttavan, järisyttävän sodankäynnin!

”Ensimmäisten vaunujen edessä oli punaisenruskeat 
hevoset, toisten vaunujen edessä oli mustat hevoset, kolman-
sien vaunujen edessä oli valkeat hevoset, ja neljänsien 
vaunujen edessä oli täplikkäät, väkevät hevoset” (Sak. 6:2–3). 
Mitä tämä kaikki tarkoittaa?

”Minä lausuin ja sanoin enkelille, joka puhutteli minua, 
Mitä nämä ovat, Herra? Enkeli vastasi ja sanoi minulle, Nämä 
ovat neljä taivaan tuulta, jotka lähtevät liikkeelle seisottuansa 
kaiken maan Herran edessä” (jakeet 4–5).

On selvää, että nämä neljä henkeä ovat seisoneet Jumalan 
edessä vastaanottamassa   toimintakäskyjä. Nämä ovat 

”taivaan” olentoja, eivätkä täten voi olla saatana ja tämän 
demonit, jotka on jo rajoitettu maapallolle. Jumalan valtais-
tuinsalista peräisin olevia neljää vaunua neuvotaan matkaa-
maan maapallon jokaiseen neljännekseen. Jumala puhuu 
tässä maailmanlaajuisesta toiminnasta suuren ahdis-
tuksen ja Herran päivän aikana. Enkeliolennot sijoitetaan 
näitä tulevia katastrofisia tapahtumia varten!

Punaiset hevoset edustavat veristä ydinsotaa, veri-
löylyä yli kaiken maan. Tämä tuhoisa sota on Jumalan 
hyväksymä, kuten jae 1 viittaa. Muista, kun Jumala puhuu 
profeetallisesti ”idän kuninkaista” Hän kutsuu heitä omaksi 
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sotajoukokseen (Joel 2:11,25). Jumala saa ihmiskunnan 
huomion, virtaa pian paljon verta! 

Mustat hevoset symboloivat väkivaltaa, nälkää ja ruttoa, 
joka leviävää pian maapallolle. Nämä enkeliolennot pitävät 
huolta siitä, että tämä rangaistus mitataan täsmällisesti 
Jumala toivomalla tavalla–ei enempää eikä vähempää. 
Pilkulliset hevoset ovat suuren ahdistuksen ja Herran päivän 
aikana Jumalan eri tarkoitusperiä varten.

Valkoiset hevoset, esittävät sen sijaan Jeesusta Kristusta 
ja hänen välitöntä työtään. Muista, että nämä kaikki sota-
vaunut lähtevät Jumalan valtaistuimelta ja matkustavat 
ympäri maapallon. Jumala pitää maailmanlaajuisen 
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ydinsotapainajaisen, väkivallan ja nälän keskellä edelleen 
huolta lukuisista yksityiskohdista. Jumala huolehtii, että 
hänen omistaan pidetään huolta turvapaikassa. Jumala 
valvoo myös katuvia pakanoille viestin tarjoavia laodikea-
laisia, jotka kokevat marttyyrikuoleman. Jumala säästää liek-
kimerestä Ilmestyskirjan luvun 7 suuren parannusmielisen 
joukon, jonka määrää ei kukaan voinut lukea. Tämä kaikki 
vaatii lukuisten enkelien osallistumista.

Jumala on antanut jo jonkin aikaa sitten näille enkeleille 
tarvittavat toimintaohjeet. Nämä ovat oppineet, miten he 
auttavat Jumalaa tämän suunnitelman toimeenpanossa, 
mikä ei ole helppo tehtävä.
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Elämme Jerobeamin ajan loppua. Kyseinen aikaikkuna 
sisältää maapallon historian vertaansa vailla olevan tuhon 
ja hävityksen! Aika on erittäin kiireellinen. Kriisien kriisi 
odottaa ovella. 

POHJOINEN MAA 
”Ne, joitten edessä on mustat hevoset, lähtevät pohjoiseen 
maahan, ja valkeat lähtevät niiden jäljessä. Täplikkäät 
lähtevät eteläiseen maahan” (Sak. 6:6). Jumala on huolis-
saan ”pohjoisesta maasta”, jossa profetoitu ”Pohjan kuningas” 
sijaitsee: Saksan johtama katolinen Eurooppa. (Tilaa asiasta 
kertova ilmaiskirjanen Saksa ja pyhä Rooman valtakunta.) 
Jumala on tietoinen seuraavasta kauheasta hävityksestä. 
Voimme aistia sen rakentumisen tänään Euroopassa. Koko 
manner on ahdistusta täynnä, erityisesti Saksa. 

International Critical Commentary esittää jakeesta 6: 
”Heprean pohjoista osoittava sana antaa ymmärtää, että sitä 
pidettiin pimeän synkkänä alueena, miksi on sopivaa, että 
mustat hevoset lähetettäisiin pohjoiseen maahan...”

Täplikkäät hevoset lähtevät eteläiseen maahan (jae 6). ”Ne 
väkevät lähtevät, ja menevät halusta, kuljeksimaan maata. 
Ja hän sanoi: Menkää, kuljeksikaa maata. Ja ne kuljeksivat 
maata” (jae 7).

Suuren ahdistuksen väkivalta, nälänhätä ja nääntyminen 
rakentuvat parhaillaan! Mieltä karmaisevat ennustukset, 
joista olemme puhuneet vuosien ajan, alkavat toteutua! 
Jumala valmistautuu jo sijoittamalla nämä enkelit tiettyihin 
asemiin kansojen sekaan. Nämä Jumalan henget kuljeksivat 
maapallolla juuri nyt! Ne joutuvat kohtaamaan saatanan 
täyden vihan varmistaessaan Jumalan suunnitelman toteut-
tamista, ja voit olla varma, että ne onnistuvat tehtävässään. 
Jumala toimii aktiivisesti.
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Jos Jumala valmistautuu tähän jo nyt, varmasti myös 
meidän pitää valmistautua! Kyseessä ei ole asia, johon 
voimme suhtautua kevyesti!

”Sitten hän huusi minut ja sanoi minulle näin: Katso, ne, 
jotka lähtivät pohjoiseen maahan, saattavat minun Henkeni 
lepäämään pohjoisessa maassa” ( jae 8). Jumala on huolis-
saan erityisesti pohjoisesta maasta, koska siellä on suurvalta, 
joka palvoo paholaista! Jumala on intensiivisen huolestunut 
asiasta. Jumalan täytyy valvoa saatanaa, jottei yksikään 
hänen suunnitelmansa yksityiskohta häiriinny.

Jumala rankaisee jumalatonta pyhää Rooman valtakuntaa 
ja idän kuninkaita samalla tavalla kun ne ovat rangaisseet   
toisia. (Lue ilmaiskirjanen Venäjä ja Kiina profetioissa.) Tämä 
on ennennäkemättömän pimeyden ja synkkyyden aika!

Jumala on valmis sotimaan tavalla jota maailma ei 
ymmärrä. Jumala valmistautuu parhaillaan tänään kriisien 
kriisiä varten!

Tuhon profetioiden odottaessa maapallon jokaisella 
neljällä kulmalla, Jumalalla on ihmisille innostava viesti. 
Tämä on selkeä viesti Jumalan valtaistuimesta.

KAKSOISKRUUNU 
”Ja ota vastaan hopea ja kulta, tee kruunuja ja pane ne (alku-
teksti, Biblia 1776) ylimmäisen papin Joosuan, Joosadakin 
pojan, päähän ja sano hänelle näin: Näin sanoo Herra 
Sebaot: Katso, mies nimeltä Vesa! Omalta pohjaltansa 
hän on kasvava, ja hän on rakentava Herran temppelin”  
(Sak. 6:11–12).

Jae puhuu pian maan päälle perustettava kunniakkaasta 
hallinnosta! ”Vesa”, keskipiste, on Jeesus Kristus. 

Jumala teettää kaksi kruunua–yhden hopeasta, yhden 
kullasta–ja asettaa ne Joosuan pään päälle. Tämä kiehtova 
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jae on Raamatussa ainutlaatuinen: ihmiselle annetaan 
kaksoiskruunu.

Emme kyenneet ymmärtämään tätä profetiaa ennen uutta 
ilmestystä Daavidin valtaistuimen siirtämisestä Jumalan 
seurakunnalle!

Uskon, että Jumala teki kruunut kullasta ja hopeasta erot-
taakseen kaksi virkaa. Yksi kruunu edustaa papin virkaa ja 
toinen kuninkuutta. Anchor Bible toteaa jakeeseen 11 viitaten, 
että ”Israelissa sekä papin että kuninkaan kruunut tehtiin 
kullasta.” Muinainen papin kruunu oli kultainen ja kunin-
kaan kruunu oli myös kultaa. Tässä kaksinkertaisesta kruu-
nusta puhuttaessa mainitaan sekä kulta että hopea, hopea 
ensimmäisenä. Uskon, että hopea edustaa tässä vähemmän 
arvollista papin tointa. Jumala paljasti uuden valtaistuimen, 
uuden kiven ymmärtämyksen pappeuden kautta, miksi se 
mainitaan ensin. Kuningas johtaa kuitenkin kaikkea, täten 
papin roolin ollessa vähäisempi.

Kyse on valtikkalupauksesta ja pappeuden laista–kunin-
gas-papista! Jumala tekee täysin selväksi, että Jumalan 
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seurakunnassa lainantaja (Biblia 1776) - ja valtikkalupaus 
on nyt yhdistetty–kuten osoitimme 1. Moos. 49:10 profe-
tiasta tapahtuvaksi tänä viimeisenä lopunaikana. Joosuan 
pään päälle asetettavat kruunut ilmaisevat valtikka- ja 
lainsäätäjälupauksen yhdistämistä. 

Raamatusta löytyy sama yhdistelmä yhdessä toisessa 
paikassa: Melkisedekin yhteydessä. Jamieson, Fausset 
and Brown Commentary  esittää seuraavan koskien 
Sakarjan kirjan lukua 6: ”Se, että kaksinkertainen kruunu 
sijoitetaan Joosuan pään päälle, symboloi sitä, että todel-
linen pappeus ja valtakunta tullaan siirtämään yhdelle 
Messiaalle.” Sitten se viittaa Melkisedekiin: ”joka samalla 
tavalla yhdisti valtakunnan ja pappeuden...” Melkisedek 
oli Vanhan testamentin Jumala, josta tuli Jeesus Kristus 
(Hepr. 6:20; 7:1–3).

Ainoat Raamatun viittaukset, joissa molemmat 
kruunut yhdistetään, koskevat Melkisedekiä ja 
Sakarjan kirjan luvun 6 Joosuan edustajaa. Ajattele asiaa, 
Jumala valmistaa valtaistuinta Jeesuksen Kristuksen toista 
tulemista varten, olemme lähellä kuningasten Kuninkaan 
paluuta!

Jumalan seurakuntaansa asettama valtaistuin liittyy 
kaikessa Vesaan, koska tämä valtaistuin esitetään 
pian Jeesukselle Kristukselle! Nämä kaksi kruunua 
ilmaisevat pian Jeesukselle Kristukselle siirrettävää 
kunniaa! 

Jumalan omat ovat alkiomuotoisia kuninkaita ja pappeja. 
Kyseessä on loistava kutsumus. Kaikille ensihedelmille 
annetaan kaksi kruunua, ja he saavat jakaa Kristuksen 
morsiamena Kristuksen valtaistuimen. Emme saa kuiten-
kaan unohtaa, että Kristus on ylin–Kristus on kuningasten 
Kuningas ja herrain Herra! Ensin mainitaan kuninkaat 
(kulta), sitten herrat eli papit (hopea). 
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PAINAVA VASTUU
Sakarjan kirjan luku 6 esittää, että maailma on siir-
tymävaiheessa. Maailma saa kokea kohta    suuren ahdis-
tuksen järkyttävän painajaisen, jonka kanteilla seuraa 
voittoisa kuningas-pappi Melkisedekin järjestyksen 
mukainen Kristukselle Daavidin valtaistuimen esittäminen! 
Luku kertoo, kuinka perusteellisen huolellisesti Jumala 
valmistaa parhaillaan näitä koko maapalloa vavisuttavia 
tapahtumia. 

Jumala saattaa uskolliset omansa tapahtumien 
keskelle! Saamme Jumalalta etukäteen yksityiskoh-
taisen varoituksen siitä, mitä tulee tapahtumaan ympäri 
maapalloa. Jumala osoittaa näiden profetioiden kautta, 
selkeästi, kuinka tapahtumat kehittyvät. Jumala saattaa 
meidät osallisiksi tapahtumiin, näyttää meille, kuinka hän 
toimittaa kauttamme asiaansa. Jumala on tehnyt tänään 
uskollisen kuninkaansa ja muut ensihedelmänsä kaksin-
kertaisen kruunun taloudenhoitajiksi! Nämä Jumalan 

”Saadokin pojat” pitävät kiinni Daavidin valtaistuimesta ja 
pysyvät uskollisina, koska he ymmärtävät, että kyseessä on 
Kristuksen valtaistuin!

Puhumme uudesta valtaistuimesta. Mikä on valtais-
tuin? Oxford Dictionary määrittelee valtaistuimen ”valtion 
kuninkaan, prinssin tai piispan istuin; kuninkaallinen 
valta ja arvoasema, suvereenisuus.” Sanaa käytetään myös 
verbinä, joka merkitsee valtuuttaa, omata kuninkaallinen 
arvo- tai valta-asema. Valtaistuin ei ole pelkästään istuin. Se 
on kuningas, ja tässä tapauksessa lisäksi siihen liittyvä kivi. 
Sakarjan kirjan luku 6 puhuu juuri tästä.

Olemme Daavidin valtaistuimen kuninkaallinen perhe, 
joka omaa valtaistuimen, jolle Jeesus Kristus on aikeissa 
istua hallitsemaan ikuisesti! Kyseessä on mieltä järisyttävä 
totuus!
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Luku kertoo, että kruunu asetettiin Joosuan pään päälle. 
Tässä on uuden kiven ja uuden valtaistuimen esikuva, 
Jeesuksen Kristuksen hallinnon esikuva. Loppujen lopuksi 
Kristus on seurakunnan Pää, mitä kivi kuvaa. Kyseessä ei ole 
meidän vaan Kristuksen valtaistuin. Tehtävämme on julistaa 
maailmalle Kristuksen valtaistuimesta.

On suurenmoinen aika saada osallistua Jumalan 
työhön!

Kun todella ymmärrämme, kuinka suuren kunnian 
Jumala tarjoaa meille antaessaan meille mahdollisuuden 
auttaa rakentamaan Daavidin majan, meidän täytyy kysyä, 
keitä olemme? Jumala on antanut ihmisille suurenmoisen 
kutsumuksen! Ensihedelmät ovat Kristuksen kanssa, kun 
hänelle esitetään valtaistuin. Esitämme todennäköisesti 
valtaistuimen Jeesukselle Kristukselle, ja istumme heti 
sen jälkeen Kristuksen viereen valtaistuimelle Kristuksen 
morsiamena! 

Kyseessä on painava vastuu! Meidän on pätevöidyttävä 
virkaamme! ”Iloitkaamme ja riemuitkaamme ja anta-
kaamme kunnia hänelle, sillä Karitsan häät ovat tulleet, 
ja hänen vaimonsa on itsensä valmistanut” (Ilm. 19:7). 
Henkeäsalpaava kutsumuksemme on saada olla Kristuksen 
morsian! Meidän on valmistettava itsemme. Nyt vaaditaan 
valmistelua, jotta kykenemme hallitsemaan valtaistuimella 
myöhemmin.

Jos et valmista parhaillaan Jeesuksen Kristuksen toista 
tulemusta varten, sinun on parasta aloittaa heti paikalla! 
Meidän on toimittava näiden maapalloa ravistelevien profe-
tioiden pohjalta! Meidän on panostettava ja valmistaututtava 
tulevaa rooliamme varten. Meidän on huolehdittava, että itse 
pysyy sivussa ja antaa Kristuksen tehdä työtään kauttamme. 
Jumala tietää, että kykenemme tähän. Jollemme kykenisi, 
emme olisi paikan päällä.
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NIMIEN MERKITYS 
Huomaa Sak. 6:10–11: ”Ota vastaan siirtolaisuudessa eläviltä 
Heldailta, Tobialta ja Jedajalta–mene tänä päivänä, mene 
Joosian, Sefanjan pojan, taloon, johon he ovat tulleet 
Baabelista, – ja ota vastaan hopea ja kulta, tee kruunuja…” 
Kuka teki nämä kruunut? Eivät ihmiset, nämä nimet edus-
tavat enkeliolentoja.

Nimien merkitys on merkittävä. ”On huomionarvoista, 
että kaikki viisi nimeä ilmaisevat suhdetta Jumalaan”, Barnes’ 
Commentary kertoo. Heldai tarkoittaa ”Herran maailma”; 
Tobia tarkoittaa ”Herra on minun hyväni”; Jedaja tarkoittaa 

”Jumala tietää, tai välittää”; Joosia tarkoittaa ”Herra tukee”; 
Sefanja tarkoittaa ”Herra kätkee”.

Jokainen nimi kuvaa Jumalan suurenmoisia ominai-
suuksia. Jumala on hyvä, toisin kuin kukaan ihminen. 
Jumala tietää, mikä on parasta elämässämme ja välittää 
syvästi meistä jokaisesta. Jumala rakastaa meitä niin paljon, 
että hän uhrasi ainokaisen Poikansa todistaakseen meille 
rakkautensa! Sefanjan kirja on profetia tulevasta suuresta 
ahdistuksesta ja Herran päivästä; tuona aikana Jumala 
piilottaa pienen jäännöksensä. 

Osa on kuitenkin kääntynyt pois Jumalasta ja joutuu 
kärsimään suuressa ahdistuksessa ja Herran päivänä  
(Sef. 1:6). Jumala vetoaa erityisesti näihin ihmisiin, koska he 
ovat hänen perhettään!

MESSIASTA ENNAKOIVA
Jamieson, Fausset and Brown Commentary (jfb) huomauttaa 
s eu ra ava n  Jo o su a s ta ,  jo k a  va s ta a n otta a  k a k s o i s -
kruunun: ”Ylipapilla oli päässään pyhä kruunu… kääre-
lakin päällä (Sak. 3:5; 3. Moos. 8:9 Biblia 1776). Messias 
kantaa monta kruunua, toinen toisensa päällä (Ilm. 19:12). 
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Leviläispappeudessa oli tuntematonta, että sama henkilö 
kantaisi samaan aikaan sekä kuninkaan että ylipapin 
kruunua” (oma korostukseni). Leeviläispapit ei ymmärtänyt 
tekoa, koska kaksoiskruunun omaa vain Jumala–ja Jumalan 
ensihedelmät, joista tulee jumalolentoja! Me olemme 
kuninkaita ja pappeja (Ilm. 1:6), ja tulemme istumaan 
valtaistuimella kuningasten Kuninkaan ja herrain Herran 
kanssa!

Sak. 6:12 ilmoittaa esitellessään Kristuksen ”Katso, mies”.  
jfb yhdistää tämän Joh. 19:5, jossa ”Pilatus tiedostamatta 
puhui Jumalan tahdon koskien” Kristusta: ”Niin Jeesus tuli 
ulos, orjantappurakruunu päässään ja purppurainen vaippa 
yllään. Ja Pilatus sanoi heille: Katso ihmistä!” ”Lauseen 
tarkoitus oli kuulua: ’Katso Joosuan yhteydessä on merkit-
tävä viittaus tulevaan Messiaaseen’”, jfb sanoo. Tässä on 
kyse tulevasta Messiaasta! ”Kruunua ei sijoitettu [Joosuan] 
itsensä vuoksi tämän pään päälle vaan esikuvana Messiaasta, 
joka on kohta kerralla Kuningas ja Pappi” (ibid.).

Lopunajan Joosuaa edustava hallitsee tänään Daavidin 
valtaistuimella.

Kristuksesta tehtiin pappi iankaikkisesti Melkisedekin 
järjestyksen mukaan (Ps. 110:4; Hepr. 5:6,10). Joh. 18:37 
Kristus kertoi Pilatukselle, että hän syntyi kuninkaaksi. 
Kristuksen ei ollut määrä täyttää kuninkaan roolia ensim-
mäinen tulemuksessa, kuten sen aikaiset ihmiset uskoivat. 
Sen sijaan se on tapahtumassa juuri nyt! Me valmistamme 
kristuksen kuninkuutta varten. Kukaan ihminen ei pysäytä 
tällä kertaa Kristusta! Kristus on kuningasten Kuningas ja 
herrain Herra yli koko maan, Isän Jumalan alaisuudessa.

”Herran temppelin hän on rakentava, ja valtasuuruutta 
hän on kantava, ja hän on istuva ja hallitseva valtaistui-
mellansa; hän on oleva pappi valtaistuimellansa, ja rauhan 
neuvo on vallitseva niitten molempien välillä” (Sak. 6:13). 
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Joosua-esikuva täyttää rajoitetusti tulevan hallituskauden; 
Jumala auttaa meitä ymmärtämään siirtymiskauden avulla 
paremmin Kristuksen hallintoa. 

”Ja kaukana olevat tulevat myös ja auttavat Herran temp-
pelin uudelleen rakentamisessa. (Ja te tulette tietämään, että 
Herra Sebaot lähetti minut teidän tykönne.)  Jos te kuulette 
tarkasti Herran, teidän Jumalanne, ääntä...” (jae 15; Moffatt-
käännös). Jumala vakuuttaa meille, että onnistumme 
kaikessa kun vain kuuntelemme Jumalaa tarkasti.

’OMALTA POHJALTANSA  
HÄN ON KASVAVA’

”... Katso, mies nimeltä Vesa! Omalta pohjaltansa hän 
on kasvava ...” (Sak. 6:12). Tämä on Jeesus Kristus. Mitä 
tarkoittaa, että Kristus ”omalta pohjaltansa hän on kasvava”?

Moffatt kääntää jakeen viimeinen osan: ”Hän on kukois-
tava, mihin hän on juurtunut...” Tämä on parempi käännös. 
Kukoistaa on tarkempi käännös kuin ”kasvaa.” Kukoistaa 
tarkoittaa kehityksen huipulla olemista.

Kun saamme Joosuan kaksinkertaisen kruunun, uuden 
kiven ja uuden valtaistuimen, alamme kukoistaa! Kristus 
hallitsee tällä valtaistuimella, jos teemme työmme oikein! 
Kyseessä ei ole miehestä valtaistuimella; mies on pelkäs-
tään symboli. Kyseessä on Jeesuksesta Kristuksesta, mikä 
tarkoittaa, että työ on suurempi. Jumala valtuuttaa tämän 
seurakunnan entistä suuremmin!

Toinen käännös kuuluu: ”puhkeaa esiin, putkahtaa esiin, 
ponnahtaa esiin.” Kristus toimii juuri näin parhaillaan 
tässä seurakunnassa. Kristus ponnahtaa esiin! Kristus 
toimittaa meille lisää voimaa, jotta kykenemme vastusta-
maan saatanan voimallisinta vihaa. Meidän pitää odottaa 
enenemässä määrin Kristuksen ”esiin ponnahtamista” tässä 
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seurakunnassa lähestyessämme valtaistuimen luovutta-
mista Kristuksen käsiin. Olemme loppujen lopuksi maan 
päällä Kristuksen hallinnon edelläkävijöitä! Kristus saattaa 
meidät valmiiksi hallitsemaan! 

Mitä ”omalta pohjaltansa” tarkoittaa? ”Pohjaltansa” 
tarkoittaa kirjaimellisesti alaosaa, alla, alempana tai alapuo-
lella olevaa (Gesenius’ Hebrew-Chaldee Lexicon). Se tarkoittaa, 
että Kristus tai hänen valtaistuimensa siirtyy alemmalta 
tasolta korkeammalle tasolle–hengelliselle tasolle.

”Hän on kukoistava, mihin hän on juurtunut”, Moffatt 
sanoo. Meidän on ymmärrettävä tämä valtava ulottuvuus. 
Mihin Kristus on juurtunut? Moffatt käännetää ”Vesan” 
Scion, mikä tarkoittaa Daavidin jälkeläistä. Clarke’s 
Commentary esittää, että Sak. 6:12 ”omalta pohjaltansa” 
tarkoittaa ”Daavidin juurta.” Tämä juontaa juurensa Daavidin 
juureen tai Daavidin valtaistuimen. Luuk. 1:30–33 paljastaa, 
että Kristukselle annetaan ”Daavidin, hänen isänsä, valtais-
tuin.” Tämä valtaistuin on peräisin Kristuksen omilta juurilta. 
Kristus jätti rappeutuneen Britanniassa sijainneen vanhan 
Daavidin valtaistuimen. Valtaistuin siirrettiin Jumalan 
seurakuntaan, Jumalan valituille.

Moffatt kääntää Sak. 6:12 lopun paremmin, että Kristus 
”on rakentava uudelleen Herran temppelin.” Sana 
”rakentaa” on sama kuin Jes. 44:28, jossa Koores puhuu 
Jerusalemin uudelleen rakentamisesta. Nämä ovat sama 
sana, ja uudelleen rakentaminen on tarkka käännös. Sak. 
6:15 puhuu myös uudelleen rakentamisesta, mikä toteutuu 
parhaillaan: tämä työ on raunioiden rakentamista ja 
Daavidin sortuneen majan pystyttämistä.

Aam. 9:11 profetia soveltuu yleisesti työhömme, mutta 
uskon, kun jae lausuu ”Daavidin maja”, että se puhuu 
pääasiallisesti uudesta Daavidin valtaistuimesta! Tämä 
valtaistuin on sortunut Yhdistyneessä kuningaskunnassa. 
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Jumala ilmoittaa pystyttävänsä jälleen valtaistuimen 
uudelleen! Tämän jälkeen Jumala kertoo rakentavansa 
rauniot kuten muinaisina H. Armstrongin päivinä—kuten 
H. Armstrong rakensi Ikuisten aikojen salaisuus -teoksen 
myötä.

Sak. 6:13 ilmoittaa, että Kristus tulee ja on ”istuva ja 
hallitseva” Daavidin valtaistuimella. Tämä valtaistuin on 
tässä seurakunnassa ja Kristus on seurakunnan Pää. Jae 
päättää: ”ja rauhan neuvo on vallitseva niitten molempien 
välillä.” Myös tämä viittaa Joosua-esikuvaan, seurakuntaa 
johtavaan mieheen. Tämä mies on ”pappi valtaistuimel-
lansa” Kristuksen oikealla puolella, ja molemmat neuvovat 
sopusoinnussa. Voimme omata Kristuksen valtaistuimen–
ja Kristuksen tällä valtaistuimella, hengellisesti– vain jos 
olemme sopusoinnussa Kristuksen kanssa.

Tänään Jumalan valitut seuraavat Daavidin valtaistui-
mella istuvaa fyysistä kuningasta, joka seuraa Kristusta (1. 
Kor. 11:1)

’HARTAASTI KUULETTE’
Sak. 6:15 sanoo: ”Ja kaukana asuvaiset tulevat ja rakentavat 
Herran temppeliä. Ja te tulette tietämään, että Herra 
Sebaot on lähettänyt minut teidän tykönne.” Sinun täytyy 
tietää, mitä Jumala tekee ja kenen kautta hän työskentelee. 
Tämä on sinun vastuusi.

Jae päättyy: ”Näin on tapahtuva, jos te hartaasti kuulette 
Herran, teidän Jumalanne, ääntä.” Tämä tapahtuu ennen 
toista tulemista. Jae sisältää suuren jos-ehdon!

Meidän täytyy varmistaa, että poistamme ”jos” sanan! 
Jumala haluaa tietää, että rakastamme hänen totuuttaan, 
kiveään, valtaistuintaan ja kruunuaan. Kun Jumala on varma, 
hän päästää meidät mieluusti perheeseensä.
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Sana ”kuulla” tarkoittaa myös jakamatonta huomiota, totte-
levaisuutta ja kuuntelemista; se tarkoittaa kuullun ymmärtä-
mistä. Heprean shama-alkusanan, on viesti oivaltaminen–sen 
ymmärtäminen. Moffatt kääntää: ”Jos kuuntelette tarkasti 
Herran, teidän Jumalanne, ääntä.” Kuuntele tarkkaan ja 
kuule Jumalan sanoma. Kykenet tietämään ja todistamaan, 
että kyseessä on Jumalan sanoma. Jumala tahtoo, että toimit 
näin. Meidän tulee huomioida vakavasti tämä Jumalan 
uusi ilmoitus! Ilmoitusta ei ole helppo ymmärtää vaan se  
edellyttää perusteellista Raamatun tutkimista ja rukousta!

Jae tarjoaa meille tarvitsemme kaavan: ”Näin on tapah-
tuva, jos te hartaasti kuulette Herran, teidän Jumalanne, 
ääntä.” Kun seuraat jakeen kaavaa, et epäonnistu! Jae on 
suuri lupaus, mutta samalla varoitus! 95 prosenttia Jumalan 
omista ei ole paikalla kuulemassa! Heistä 50 prosenttia ei 
tule koskaan kuulemaan, ja toiset 50 prosenttia joutuu pois-
tamaan suuressa ahdistuksessa ”jos” -sanan epäilyksen! He 
joutuvat vakuuttamaan: en luovuta vaikka tappaisitte minut! 
Tottelen Jumalaa. En pelkää toimianne!

Elämme erittäin lähellä aikaa, jona tuhannet Jumalan 
penseät pyhät joutuvat vakuuttamaan uskollisuutensa. Kun 
vakuutat tänään, että kuulet Jumalaa, ei löydy syytä, miksi 
joutuisit kokemaan suuren ahdistuksen! Jumala on antanut 
sinulle toimintakaavan. Jumala vakuuttaa, että kykenet 
tähän! Jos toimit tavallani, tulet olemaan perheessäni ja 
hallitsemaan ja jakamaan Jeesuksen Kristuksen valtaistuimen 
päämajassa aina ja ikuisesti!

Sakarjan jakeen luku 6 osoittaa, että Jumalalla on 
selkeä toimintasuunnitelma. Meidän tulee valmistella, 
niinkuin Jumala valmistautuu, huolehtia, että Jumalan 
suunnitelma etenee. Tämä tarkoittaa, että meidän on kuun-
neltava tarkasti, mitä Jumala sanoo meille. Huomioi Jumalan 
sanoma, ja toimi kiireisesti.
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Saamme auttaa rakentamaan tuhotun maapallon 
rauniot. Saamme auttaa Jeesusta Kristusta palauttamaan 
paratiisin maapallolle! Saamme istuttaa taivaat ja auttaa 
parantamaan voihkivan maailmankaikkeuden (Jes. 51:16, 
Biblia 1776). Jumala on varannut tämän kunnioitusta herät-
tävän tulevaisuuden niille, jotka kuulevat hänen ääntään! 
Pelkästään tämän asian ymmärtämisen pitäisi motivoida 
meitä valmistautumaan kaikin mahdollisin tavoin!

TILAPÄINEN VALTAISTUIN 
”Ja tämän kanssa pitävät yhtä profeettain sanat, sillä näin 
on kirjoitettu: Sen jälkeen minä palajan ja pystytän jälleen 
Daavidin sortuneen majan; minä korjaan sen repeämät 
ja nostan sen jälleen pystyyn” (Apt. 15:15–16). Jakeen aika-
yhteys on tuhatvuotinen valtakunta. Jopa tuhatvuotisessa 
valtakunnassa Daavidin valtaistuin on ”maja” – se on edel-
leen vielä väliaikainen valtaistuin, kuten tänään. Vasta kun 
tuhatvuotinen valtakunta on päätöksessä, kun uusi taivas ja 
uusi maa ovat saapuvat ja Isä Jumala tuo uuden Jerusalemin 
maapallolle, tämä valtaistuin on pysyväinen.

Tämä on mahtava näky! Näky laajenee! Jumalan meitä 
varten valmistavan tulevaisuuden pitäisi innostaa meitä 
mahtavan suuresti!

Ymmärrys valtaistuimesta ei ylennä meitä vaan Jumalaa! 
Samaan aikaan Jumala korottaa meitä ennen kuvaamatto-
malla tavalla, kun suoritamme oman osuutemme! Tämä on 
todellisuus!

Kun pohdit tätä hämmästyttävää ilmoitusta, ymmärrät 
Kristuksen rauhaisan tokaisun, kun opetuslapsi Tuomas 
pyysi todistaa itse Kristuksen käsien ja kylkien reiät: 

”Sentähden, että minut näit, sinä uskot. Autuaat ne, jotka 
eivät näe ja kuitenkin uskovat!” (Joh. 20:29). Meidän on 
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rakennettava usko ymmärtääksemme tämän Jumalan 
ilmoittaman totuuden. Kuinka usein omaamme tarvittavan 
uskon? Olen esittänyt itselleni saman kysymyksen. Voimme 
kaikki samaistua Tuomaksen kanssa, olemme kaikki epäon-
nistuneet uskossamme, mutta meillä on mahdollisuus toimia 
toisin.

Lue tuhatvuotisen valtakunnan profetian sanoma: 
”Riemuitse, sinä hedelmätön, joka et ole synnyttänyt, huuda 
ilosta ja riemahda, sinä, joka et ole synnytyskivuissa ollut. 
Sillä hyljätyllä on lapsia enemmän kuin aviovaimolla, sanoo 
Herra. Tee avaraksi telttasi sija, levennettäköön sinun majo-
jesi seinien kangas. Älä säästele! Pidennä telttaköytesi ja 
vahvista vaarnasi” (Jes. 54:1–2). Jakeen 2 ”teltta” tarkoittaa 
ilmestysmajaa tai väliaikaista asuinpaikkaa. Liikkuva taber-
naakkeli suurenee jatkuvasti; perhe ei ole valmis ennen kuin 
Isä on paikalla! Tässä vaiheessa maapallolla ei asu enää 
ihmisiä; näky laajenee ennestään!

”Sillä sinä olet leviävä oikealle ja vasemmalle, sinun 
jälkeläisesi ottavat omiksensa kansat ja tekevät autiot 
kaupungit asutuiksi. Älä pelkää, sillä et sinä häpeään joudu...” 
( jakeet 3–4). Meidän tulee luottaa Jumalaan. Meidän ei 
tarvitse nähdä ”reikiä” Kristuksen käsissä ja kyljessä. 
Meidän täytyy omata suurempi usko, rakennettava uskon 
pohjalle.

”Sillä hän, joka sinut teki, on sinun aviomiehesi, Herra 
Sebaot on hänen nimensä, sinun lunastajasi on Israelin 
Pyhä, hän joka kaiken maan Jumalaksi kutsutaan”  
(jae 5). Palvelemme kaiken maan Jumalaa! Jumalan loputon 
näky laajenee jatkuvasti! Jumalan nykyinen työ tämän 
seurakunnan kautta valmistaa Messiaan tuloa varten, sitten 
Jumalaperhettä varten, sen jälkeen Isän tuloa varten, minkä 
jälkeen jatkamme maailmankaikkeuden kaunistamista ja 
rakentamista!
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H. ARMSTRONGIN KUNNIOITTAMINEN
Mal. 3:1–2 on suurenmoinen profetia, kuinka H. Armstrong 
valmistaisi tien Jeesuksen Kristuksen toiselle tulemi-
selle. Kyseessä on hämmästyttävä profetia! Jeesuksen 
Kristuksen toista tulemista varten valmistaminen on 
suuri toimeksianto! Jumala antaa H. Armstrongille suuren 
kunnian: H. Armstrongin rukouskivestä tuli Daavidin 
valtaistuimen symboli! Jumala tarkkasi kiinteästi kun  
H. Armstrongin rukoili kukkulalla rukouskivelle polvistuen! 

H. Armstrong totesi elämäänsä lopulla: ”Jumalan päällim-
mäinen tarkoitus on Jumalan hallituksen palauttaminen.” 
Uusi kivi ja uusi valtaistuin tukevat lausumaa. Jumala on 
saattanut seurakuntaansa kuninkaallisen hallituksensa. 
Jumalan oma hallitus hallitsee Daavidin valtaistuimelta.

”Herraus on oleva suuri ja rauha loppumaton Daavidin 
valtaistuimella ja hänen valtakunnallansa...” (Jes. 9:7). 
Meidän on iskostettava näky mieliimme.

”Ja puetan hänen yllensä sinun ihokkaasi, vyötän hänet 
sinun vyölläsi ja panen sinun valtasi hänen käteensä...” 
(Jes. 22:21). Hallitus on Jumalan seurakunnassa. Antaisiko 
Jumala Daavidin valtaistuimen ihmisille, jotka eivät alistu 
hänen hallituksensa alaisiksi? Ei millään keinolla! Tämä 
tekisi tyhjäksi Jumalan oman tarkoitusperän.

”Ja minä panen Daavidin huoneen avaimen hänen olal-
lensa; ja hän avaa, eikä kukaan sulje, ja hän sulkee, eikä 
kukaan avaa” ( jae 22). Daavidin huoneen avain tuo muka-
naan paljon valtaa! Eljakim omaa Daavidin avaimen, eikä 
kukaan ei voi sulkea ovea. Pohdi asiaa! Meillä on avoin 
ovi, jonka ihmiset haluaisivat sulkea, mutta eivät kykene! 
Armeijat haluaisivat sulkea oven, mutta eivät kykene! 
Vaikka työtämme halveksutaan, vastustajat eivät kykene 
sulkemaan ovea, mikä turhauttaa ja raivostuttaa heitä 
suuresti!
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”Minä lyön hänet vaarnaksi vahvaan paikkaan, ja hän tulee 
kunniaistuimeksi isänsä suvulle” (jae 23). Jakeen isä on H. 
Armstrong. Jae kertoo, että virkani tulee olemaan kunniais-
tuin H. Armstrongin huoneelle. H. Armstrong oli minulle, ja 
myös monille muille, kuin isä.

Eljakim on isä Juudan huoneelle. Valtaistuin tullaan 
palauttamaan Juudaan. Ilmoitamme Juudan kaupungeille 

”Katso, teidän Jumalanne!” ja julistamme heille Messiaan 
tulosta! (Jes. 40:9). Messias palaa ja istuu Daavidin valta-
istuimelle. Valtaistuin on jo paikalla Jumalan Filadelfian 
seurakunnassa!

”Sinä päivänä, sanoo Herra Sebaot, pettää vahvaan paik-
kaan lyöty vaarna, se katkeaa ja putoaa, ja kuorma, joka oli 
sen varassa, särkyy. Sillä Herra on puhunut” (Jes. 22:25). Olen 
aina ajatellut jakeen viittaavan turvapaikkaan, ja omaamme 
Daavidin valtaistuimen sinne saapuessamme.

VIRTA HUOMISEN MAAILMAAN
Uusi valtaistuin on suora linkki Jeesuksen Kristuksen 
toiseen tulemiseen. Kristuksen paluun hetki on lähes käsillä! 
Jumalan ikuinen hallinto Daavidin valtaistuimella on lähellä!

Luultavasti mikään muu ei tee huomisen maailmaa 
mielekkäämmäksi kuin Daavidin valtaistuin. Mikä muu voisi 
auttaa samalla lailla ymmärtämään näyn tulevasta?

Valtaistuin on kaikki kaikessa! Valtaistuin on silta 
huomisen maailmaan. Valtaistuin on tavallaan jo 
huomisen maailman hallinnon alku. Kuinka hallit-
semme, kun Jeesus Kristus palaa? Kristus tulee hallit-
semaan Daavidin valtaistuimelta. Omaamme tänään 
Daavidin valtaistuimen, jolta tulemme hallitsemaan. Kristus 
toimeenpanee lisäksi lakia. Me toimeenpanemme samaa 
lakia Jumalan hallituksen kautta. Jumalan valtakunta 
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tulee toimeenpanemaan Jumalan lakia koko maailmalle 
Daavidin valtaistuimelta, mikä meillä on nyt seurakunnassa 
jo alkioasteella!

Voimme ajatella, että valtaistuin on harppaus huomisen 
maailmaan. Todellisuudessa emme harppaa vaan soljumme 
huomisen maailmaan!

Jumala on perustanut uuden valtaistuimen, tietyn 
puhtauden omaavan, jonka kautta voimme välittää valta-
istuimen Vapahtajalle. Tämä on erityislaatuinen tehtävä! 
Mitä enemmän ajattelen asiaa, sitä enemmän ymmärrän, 
ettei Jumala sallisi valtaistuimen siirtyä muulla tavalla. 
Jumala ei halua vastaanottaa valtaistuinta nykyiseltä 
Britannian kuninkaallisperheeltä, joka käyttäytyy tavallaan.

Elämme siirtymisvaihetta. Omaamme valtaistuimen, 
joka tullaan siirtämään itse Jumalalle! Näyttää, että 
tehtävämme on   esittää Jumalan valtaistuin Jeesukselle 
Kristukselle. Elämme siirtymävaihetta, jonka päät-
tyessä Kristus nousee valtaistuimelle hallitsemaan 
maailmaa!

Ajattele, suuri Isämme on antanut meille uuden kiven 
ja uuden valtaistuimen! Me olemme Jumalan kuninkaal-
lisia! Meillä on Daavidin valtaistuin! Kuinka siunattu 
tämä seurakunta on.

Kyseessä on mieltä huikaiseva ilmestys. Jumala on 
antanut meille suuren lahjan ja selkeän näyn, mitä hän 
haluaa meidän tekevän. Saamamme näky herättää Jumalan 
uuden sivilisaation henkiin! Kyseessä on näky huomisen 
maailmasta! Jeesus Kristus on aikeissa palata ja avioitua 
morsiamensa kanssa, joka istuu Daavidin valtaistuimella ja 
avustaa Kristusta hallitsemaan maan päällä aina ja ikuisesti. 
Hallitusvaltamme virtaa maailmankaikkeuteen, ja maapal-
lolle ja maailmankaikkeuteen tuotu hallitus ja rauha on 
loppumaton.
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Jumala kutsuu meitä juuri tällä hetkellä–osaksi ihanaa, 
tuottoisaa ikuisuutta–elämään lähellään, puhumaan kans-
saan. Kaikki johtaa ilmoitettuun todellisuuteen! Löytyykö 
suurenmoisempaa, kauniimpaa, innostavampaa Jumalan 
palkkiota?
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Rohkeat  
lausunnot vaativat 
totisia todisteita.
Israelin identiteetti, Britannian kuninkaallisen perheen 
historia ja lupaukset Daavidin valtaistuimesta ovat 
kriittisen tärkeitä asioita Raamatun ymmärrykselle. 
Ne avaavat Raamatun profetiat ja selittävät nykyiset 
maailmantapahtumat. Hanki vankka ymmärrys Herbert 
W. Armstrongin perinpohjaisesta, ilmaisesta kirjasta 
Yhdysvallat ja Britannia profetioissa.
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GERALD FLURRY on Jumalan Filadelfian 

seurakunnan johtava pastori. Hän on kirjoittanut 

lähes 50 kirjaa ja kirjasta. G. Flurry toimii Philadelphia 

Trumpet -uutislehden päätoimittajana sekä juontaa 

Key of David -televisioohjelmaa. Hän on Herbert W. 

Armstrong Collegen sekä Armstrong International 

Cultural Foundation, kulttuuritapahtumia sekä 

arkeologisia kaivauksia Jerusalemissa sponsoroivan 

humanitäärisen järjestön perustaja.

Jumala antoi Israelin kuningas Daavidille poikkeuksellisen lupauksen. Jumala lupasi 

säilyttää Daavidin valtaistuimen ikuisesti. Isä Jumala antaa kuningas Daavidin 

valtaistuimen pojalleen Jeesukselle Kristukselle, kun tämä palaa maan päälle. Kristus 

hallitsee ja tarjoaa pelastuksen tältä valtaistuimelta maan päällä kaikille! Historia 

osoittaa, että Jumala piti lupauksensa Daavidin pojan Salomon hallituskaudesta 

meidän päiviimme noin 3000 vuotta myöhemmin. Kirjassaan Yhdysvallat ja Britannia 

profetioissa kasvattaja Herbert W. Armstrong todistaa hämmästyttävän tosiasian 

Daavidin valtaistuimen rikkomattomasta kuninkaiden sukulinjasta, ja kuinka se siirtyi 

Juudasta Irlantiin, Skotlantiin, ja Englantiin, Britannian kuningasperheelle. 

Elämme viimeisiä päiviä ennen Kristuksen loistokasta paluuta. Jumala on tehnyt 

suuren teon Kristuksen valtaistuimen valmistamiseksi. Gerald Flurry esittää 

lukijalle Raamatun profeetallisten jakeiden kautta, kuinka Jumala suojelee ja 

turvaa Daavidin valtaistuimen erityisellä tavalla aikana, jona Britanniaa odottaa 

järkyttävä holokausti, jotta valtaistuin on valmis, kun Kristus palaa ottamaan sen 

omakseen. Hämmästyttävistä jakeista käy ilmi, kuinka aktiivisesti Jumala toimii tosi 

seurakuntansa parissa, ja Jeesuksen Kristuksen pikainen, loistoisa paluu! 

”JA KATSO, SINÄ… SYNNYTÄT POJAN, JA SINUN ON 
ANNETTAVA HÄNELLE NIMI JEESUS… JA HERRA 
JUMALA ANTAA HÄNELLE DAAVIDIN, HÄNEN 
ISÄNSÄ, VALTAISTUIMEN…!

—LUUK. 1:31-32
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